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PA001-TN 

TOCHA DE BAMBU COM CASCO DE VIDRO - 130 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221649790
NCM: 4602.11.00 IPI: 0%

FRAÇÃO  12 UND

R$ 7,50
PREÇO UNIDADE



CX MASTER  250 UND 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

SACOLA REVESTIDA COM TECIDO TÉRMICO
TAMANHO: 32 cm X 30 cm X 20 cm
NCM: 4202.92.00  IPI: 6,50%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 2,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0336-1
VERMELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684739

REF.: UT0336-2
LARANJA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684746

•	 ARMAZENAGEM DE ALIMENTOS FRIOS E QUENTES DO DIA A DIA
•	 EMBALAGEM PARA ENTREGA DE DELIVERIES 
•	 TECIDO ACEITA SUBLIMAÇÃO E SILK NA SUPERFÍCIE COLORIDA 



REF.: AR2024-C1
CHUVA COLORIDA METALIZADA 
PACOTE 100g - 100% PLÁSTICO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659034
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  100 PACOTES

R$ 1,90
PREÇO PACOTE

REF.: AR2024-C 
CHUVA COLORIDA METALIZADA 
PACOTE 50 kg
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659041
NCM:  95059000  IPI:  13%
FRAÇÃO  PACOTE C/ 50 KG

R$ 500,00
PREÇO PACOTE COM 50 KG

REF.: CONFETE 
CONFETE COLORIDO - PACOTE 100g
FIBRA 100%  CELULÓSICA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659041
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 100 SACOS

R$ 2,40 
PREÇO UNID

REF.: CONFETE-5  
CHUVA COLORIDA METALIZADA 
PACOTE 5 kg
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671982
NCM:  95059000  IPI:  13%
FRAÇÃO  PACOTE C/ 5 KG

R$ 68,00
PREÇO PACOTE COM 5 KG



REF.: PLACA-02
PLACA CARTONADA CARNAVAL  
70*48 CM - MOD. 02 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PLACA-05
PLACA CARTONADA CARNAVAL 
 70*48 CM - MOD. 05 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PLACA-06
PLACA CARTONADA CARNAVAL  
70*48 CM - MOD. 06 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 5,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PLACA-03
PLACA CARTONADA CARNAVAL  
70*48 CM - MOD. 03 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PLACA-04
PLACA CARTONADA CARNAVAL  
70*48 CM - MOD. 04 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

CX MASTER  ACIMA DE 60 UNID SORTIDAS 
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PLACA-07
PLACA CARTONADA CARNAVAL  
70*48 CM - MOD. 07 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PLACA-08
PLACA CARTONADA CARNAVAL 
 70*48 CM - MOD. 08 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PLACA-09
PLACA CARTONADA CARNAVAL 
 70*48 CM - MOD. 09 
CÓDIGO DE BARRA: SEM CÓDIGO
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

ESGOTADO

ESGOTADO



REF.: SERPENTINA-S 
SPRAY MAKE SERPENTINA 250ml / 85g 
CORES SORTIDAS NA CAIXA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908609015674
NCM:  95059000  IPI:  0%
FRAÇÃO  DISPLAY COM 24 UNID

R$ 9,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: SERPENTINA 
SERPENTINA ESTAMPADA 20 ROLOS DE 1cm X 18m
FIBRA 100%  CELULÓSICA
CÓDIGO DE BARRA:  7898952489010
NCM:  95059000  IPI:  0% NACIONAL
CX MASTER  COM 50 TUBOS

R$ 220,00
PREÇO DA CAIXA

REF.: SERPENTINA-NEW 
SERPENTINA ESPECIAL - 10 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659065
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 CARDS

R$ 30,00
PREÇO CARD COM 10 UNID

VALIDADE - 2027

REF.: ESPUMA 
ESPUMA EM SPRAY - 400ml 
CÓDIGO DE BARRA:  7908609015667
NCM:  95059000  IPI:  0%

FRAÇÃO  24 UNID

R$ 8,60
PREÇO UNITÁRIO

VALIDADE - 2027

REF.: BUZINA-1 
BUZINA A GÁS - 120g - 250ml
CÓDIGO DE BARRA:  7898233930279
NCM:  92089000  IPI:  0%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 14,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0019 
BASTÃO LUMINOSO PARA FESTA RAVE - 47 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600845 
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  400 UNID 

R$ 3,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  10 UNID 

R$ 4,00
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

VALIDADE - 2028

https://youtube.com/shorts/VFdUgVGA_YQ


VENDA MÍNIMA 12 UNID DA MESMA COR 
 
R$ 11,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  TNG-ROSA 
GLTTER ROSA 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233930811

REF.: TNG-OURO 
GLTTER DOURADA 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233930828

REF.:  TNG-VERDE 
GLTTER VERDE 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932204

REF.:  TNG-AZUL
GLTTER AZUL 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932211

REF.:  TNG-PRATA 
GLTTER PRATA 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233930835

SPRAY COM GLITTER TEMPORÁRIA - CABELO E CORPO
150 ML / 85g
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% (NACIONAL)

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml



FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 8,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0001
ACESSÓRIO PARA FESTA TIPO CHAPÉU VISEIRA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643927 
NCM: 6506.91.00   IPI: 0% 

REF.: QM33207
VISEIRA COM CORDÃO COLORIDA  
CÓDIGO DE BARRA:  7895701332078
NCM: 6506.91.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: QM36209
VISEIRA MOD. TIARA COLORIDA  
CÓDIGO DE BARRA: 7895701362099
NCM: 6506.91.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  10 UNID (MSM COR) 
 
R$ 9,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER UNIDADE 
 
R$ 17,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0002-1
ACESSÓRIO PARA FESTA MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643958
NCM: 4202.92.00   IPI: 6,5% 

CX MASTER UNIDADE 
 
R$ 17,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0002-IRIS
ACESSÓRIO PARA FESTA MOD. IRIS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221643941
NCM:  4202.92.00    IPI: 6,5% 

CX MASTER UNIDADE 
 
R$ 22,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0002
ACESSÓRIO PARA FESTA MOD. 1  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643934
NCM:  4202.92.00     IPI: 6,5% 

ESGOTADO



REF.: PA9802-1
KIT STRASS MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676390
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%
FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 6,90 
PREÇO KIT

REF.: PA9802-2
KIT STRASS MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676406
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%
FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 6,90 
PREÇO KIT

CX MASTER 600 KITS

CX MASTER 600 KITS

ESGOTADO



REF.: PA9802-4
KIT STRASS COLORIDO MOD. 4
CÓDIGO DE BARRA: 7908221688300
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 7,40 
PREÇO KIT
ESGOTADO

REF.: PA9802-3
KIT STRASS COLORIDO MOD. 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676413
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%
FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 7,40 
PREÇO KIT

CX MASTER 600 KITS

CX MASTER 600 KITS



R$ 30,70 
PREÇO UNIDADE

PA1670
SAIA DE PAETÊ
4 CAMADAS
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: PA1670-1
CÓD.BARRA: 7908221676475
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: PA1670-2 
CÓD.BARRA: 7908221676482
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: PA1670-3
CÓD.BARRA: 7908221676499
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: PA1670-5
CÓD.BARRA: 7908221676512 
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: PA1670-4
CÓD.BARRA: 7908221676505
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: PA1670-6
CÓD.BARRA: 7908221676529 
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%



REF.: PA0901-A1
BODY ADULTO MOD. G - DOURADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635625
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0901-A2
BODY ADULTO MOD. G - PRATA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635632
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0901-A5
BODY ADULTO MOD. M -PRATA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635663
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0901-A6
BODY ADULTO MOD. M- COLORIDO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635670
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0901-A3
BODY ADULTO MOD. G - COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635649
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0901-A4
BODY ADULTO MOD. M - DOURADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635656
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0901-A7
BODY ADULTO MOD. P - DOURADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635687
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0901-A8
BODY ADULTO MOD. P - PRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635694
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0901-A9
BODY ADULTO MOD. P - COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635700
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0901-I2
BODY INFANTIL MOD. G - PRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635724
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0901-I1
BODY INFANTIL MOD.G  DOURADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635717
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.:  PA0901-I4
BODY INFANTIL MOD. P  DOURADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635748
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0901-I5
BODY INFANTIL MOD. P- PRATA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635755
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0901-I6
BODY INFANTIL MOD. P - COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635724
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 



REF.: PA0902-2
CALÇA COLORIDA MOD. G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635786
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0902-3
CALÇA  MOD. G - ÍRIS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635793
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0902-1
CALÇA GOLD/SILVER MOD. G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635779
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0902-4
CALÇA GOLD/SILVER MOD. M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635809
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0902-7
CALÇA GOLD/SILVER MOD. P 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635830
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0902-6
CALÇA MOD. M - ÍRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635823
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0902-9
CALÇA MOD. P - ÍRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635854
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0902-5
CALÇA COLORIDA MOD. M  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635816
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0902-8
CALÇA COLORIDA MOD. P  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 29,90
PREÇO UNITÁRIO



VENDA MÍNIMA 12 UNID DA MESMA COR 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO

TINTA TEMPORÁRIA
TINTA TEMPORARIA PARA CABELOS 150 ML / 80g
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% (NACIONAL)

REF.: TNT150-AMARELO 
TINTA AMARELO 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932105

REF.: TNT150-LARANJA 
TINTA LARANJA 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932075

REF.: TNT150-ROSA 
TINTA ROSA 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932136

REF.: TNT150-OURO 
TINTA DOURADA 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932112

REF.: TNT150-VERMELH 
TINTA VERMELHO 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932068

REF.: TNT-PRETO 
TINTA PRETO 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 

REF.: TNT150-VERDE 
TINTA VERDE 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932129

REF.: TNT150-AZUL
TINTA AZUL 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932099

REF.: TNT150-ROXO
TINTA ROXO 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932082

REF.: TNT-PRATA 
TINTA PRATA 150 ml 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233931009

REF.: TNT150-AZM
TINTA AZUL METÁLICO 150ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7898233932174

150 ml

150 ml

150 ml 150 ml 150 ml

150 ml

150 ml 150 ml 150 ml 150 ml



REF.: PA2024-201
MÁSCARA METÁLICA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653827
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-202
MÁSCARA METÁLICA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653834 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO   12 UNID

R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-240 
ADEREÇO DE FESTA TIPO MÁSCARA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653902
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,70
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063
MÁSCARA METÁLICA COM GLITTER
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609756
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 4,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-204
MÁSCARA COM APLICAÇÃO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653841 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 5,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-239
ADEREÇO DE FESTA TIPO MÁSCARA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653896
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 3,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0067-G
MÁSCARA PARA FESTA  MOD. GLITTER
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600579 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0062
MÁSCARA METALICA COM GLITTER
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609756
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR
 
R$ 2,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-L 
MÁSCARA METÁLICA CORES VARIADAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612251
NCM:  95059000   IPI:  13%
CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,35
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR

R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0061
MÁSCARA METÁLICA C/ GLITTER
CÓDIGO DE BARRA:  7898964642250
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,75
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-234
ADEREÇO DE FESTA TIPO MÁSCARA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653889 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-241 
ADEREÇO DE FESTA TIPO MÁSCARA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653919
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.:  PA0062-A 
MÁSCARA DE FESTA COM PENA E APLICAÇÃO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601477
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR

R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0062-P 
MÁSCARA DE FESTA COM PAÊTE 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601460
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  240 UNID
 
R$ 6,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR)

R$ 6,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-5
MÁSCARA ESPECIAL MOD. 5
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635069
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER   240 UNID 
 
R$ 2,75
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR

R$ 3,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-1 
ADEREÇO DE FESTA TIPO MÁSCARA ESPECIAL
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632785
NCM:  67010000  IPI:  0%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 5,05
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 5,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-4
MÁSCARA ESPECIAL MOD. 3
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632815
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-196 
ADEREÇO DE FESTA TIPO MÁSCARA COM PENAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653797
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-2
MÁSCARA COM VÉU E PENA. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632792
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR)  
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 6,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-3
MÁSCARA ESPECIAL MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632808 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR
 
R$ 7,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0063-V
MÁSCARA COM VÉU 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609350
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 7,85 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0066
MÁSCARA METALICA DECORADA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612237 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR
 
R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0131
MÁSCARA DECORADA - MODELO CURVA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636066
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0065
MÁSCARA NOIVA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612275
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 6,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0067-1
MÁSCARA ESTAMPADA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612220
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0067 
MÁSCARA COM PAETE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613074
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 2,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1620-Z
MÁSCARA Z
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613982 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0029
ADORNO TIPO MÁSCARA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601163
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 13,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-194 
MÁSCARA COM PENAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653780
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 5,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-205 
MÁSCARA COM APLICAÇÃO E PENA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653858 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 7,00
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA0031-P
MÁSCARA METALIZADA - PACOTE C/ 12 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221614040
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 PACOTES
 
R$ 2,25
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PACOTES

R$ 2,50
PREÇO PACOTE

REF.: PA0032 
MÁSCARA HOLOGRAFICA - PACOTE C/ 12 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221614057
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 PACOTES
 
R$ 2,90
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PACOTES

R$ 3,20
PREÇO PACOTE

REF.: PA0031-B 
MÁSCARA METALIZADA MOD BORBOLETA - 1X6
CÓDIGO DE BARRA:  7908221614026
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 PACOTES

R$ 2,55
PREÇO PACOTE

CX MASTER  1200 PACOTES
 
R$ 2,30
PREÇO PACOTE

REF.: PA0031-MC
MÁSCARA DE FESTA METALIZADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634765 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 0,75
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 0,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 PCT
 
R$ 4,15 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0031-V
MÁSCARA METALIZADA MOD VARIADO  1x12. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614019
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD)                 

R$ 4,55 
PREÇO PACOTE

CX MASTER 1200 PACOTES 
 
R$ 0,75
PREÇO PACOTE

REF.: PA0031-NE
MÁSCARA DE FESTA NEON 1X12
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634758 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT MSM MOD
 
R$ 0,85
PREÇO PACOTE

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 0,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0301
MÁSCARA GATINHO NEON 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611674
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 1,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 0,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0301-E
MÁSCARA GATINHO -  ESTAMPADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611711
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD)  
 
R$ 1,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0301-P
MÁSCARA MULHER GATO PRETA 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642311
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0304-2
MÁSCARA TIPO GATINHO MOD.2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603853
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0304-1
MÁSCARA TIPO GATINHO MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603846
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 5,65 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 5,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0031-NF
MÁSCARA NEON  CORES VARIADAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613876
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 
 
R$ 3,25 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADOESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA1400-R
MÁSCARA RINOCERONTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609701
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 42,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1400-UN
MÁSCARA BORRACHA MOD. UNICÓRNIO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609695
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 46,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1400-A
MÁSCARA TIPO ÁGUIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611100
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 34,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1400-CA
MÁSCARA CAVALO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609688 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 37,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2222-R
MÁSCARA RATO - EVA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221614668
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 9,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1012-P
MÁSCARA BICHOS EVA C/ PELUCIA MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632952
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD)  
 
R$ 6,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1012 
MÁSCARA BICHOS EVA C/ PELUCIA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221615634
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 4,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 4,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1018
MÁSCARA ANIMAIS - EVA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221658891 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 4,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1012-2
MÁSCARA BICHOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675362
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO 12 UNID MSM MOD. 
 
R$ 0,75 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO ESGOTADOESGOTADO

ESGOTADO



CX MASTER  360 UND 
 
R$ 5,55 
PREÇO UNIDADE

REF.: PA1017-L
MÁSCARA URSO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221688317
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 6,15 
PREÇO UNIDADE

CX MASTER 360 UND 
 
R$ 5,85 
PREÇO UNIDADE

REF.: PA1017-A
MÁSCARA EXTRATERRESTRE AZUL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221688324
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 6,45 
PREÇO UNIDADE



CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 1,65 
PREÇO CARD

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MOD 
 
R$ 1,85 
PREÇO CARD

REF.: ARMP-AD04-W 
CÓDIGO DE BARRA: 

REF.: ARMP-AD04-B 
CÓDIGO DE BARRA: 

CARTELA DE MEIA PÉROLA COLANTE N°4
CARTELA COM 299 PÉROLAS
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

DICAS DE COMO USAR:



CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 1,65 
PREÇO CARD

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 1,85 
PREÇO CARD

CARTELA DE MEIA PÉROLA COLANTE N°5
CARTELA COM 198 PÉROLAS
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 1,70 
PREÇO CARD

REF.: ARMP-AD06-B2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676598

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MOD.
 
R$ 1,90 
PREÇO CARD

REF.:ARMP-AD06W2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676604

CARTELA DE MEIA PÉROLA COLANTE N°6
CARTELA COM 216 PÉROLAS
NCM: 9505.90.00  IPI: 13% DICAS DE COMO USAR:

REF.: ARMP-AD05-W 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676611

REF.:ARMP-AD05-B 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676628



CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 2,25 
PREÇO CARD

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 2,50 
PREÇO CARD

CARTELA DE MEIA PÉROLA COLANTE N°8
CARTELA COM 120 PÉROLAS
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: ARMP-AD08-B2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676574

REF.:ARMP-AD08W2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676581

CX MASTER 1200 CARDS 
 
R$ 3,80 
PREÇO CARD

REF.: ARMP-AD06
ENFEITE PLASTICO ADESIVO 06 mm
CARTELA COM 504 PÉROLAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643712
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CARDS 
 
R$ 4,15 
PREÇO CARD

CX MASTER 1200 CARDS 
 
R$ 4,25
PREÇO CARD 

REF.: ARMP-AD08
ENFEITE PLASTICO ADESIVO 08 mm
CARTELA COM 200 PÉROLAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221618123
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 CARDS 
 
R$ 4,70 
PREÇO CARD



CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 2,00 
PREÇO CARD

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 2,20 
PREÇO CARD

ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO N°4
CARTELA COM 364 UNIDADES
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: ARM-AD04-G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676765

REF.:ARM-AD04-S 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676772

DICAS DE COMO USAR:



CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 2,00 
PREÇO CARD

FRAÇÃO 12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 2,20 
PREÇO CARD

ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO N°6
CARTELA COM 216 UNIDADES
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: ARM-AD06-G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676789

REF.:ARM-AD06-S 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676796

CX MASTER  12000 CARDS 
 
R$ 2,00 
PREÇO CARD

FRAÇÃO 12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 2,20 
PREÇO CARD

ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO N°8
CARTELA COM 91 UNIDADES
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: ARM-AD08-G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676802

REF.:ARM-AD08-S 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676819



CX MASTER  1200 CARDS 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-1
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676659
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 2,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 CARDS 
 
R$ 2,30 
PREÇO KIT

REF.:ARM-2
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676666
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 CARDS MESMO MOD. 
 
R$ 2,55 
PREÇO KIT

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER 
1200 CARDS 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-3
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO
3 mm / 4 mm / 5 mm / 6 mm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676673
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO
12 CARDS 
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER
1200 CARDS 
 
R$ 1,90 
PREÇO KIT

REF.: ARM-4
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO
3 mm / 5 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676680
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 
12 CARDS 
 
R$ 2,10 
PREÇO KIT

REF.: ARM-5 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676697

CX MASTER  1200 CARDS 
 
R$ 1,95 
PREÇO KIT

ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
3 mm / 5 mm / 6 mm / 8 mm / 10 mm
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 CARDS 
 
R$ 2,15 
PREÇO KIT

REF.: ARM-6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676703

CX MASTER  1200 CARDS 
 
R$ 1,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-7
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO
3 mm / 4 mm / 5 mm / 6 mm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676710
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 CARDS MSM MOD.
 
R$ 1,80 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  
1200 CARDS 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-11
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO COLORIDO
MODELOS DIVERSOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676758
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO
12 CARDS 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  1200 CARDS 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-13
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
345 UNIDADES POR CARD 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676925
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 CARDS MSM MOD.
 
R$ 1,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1200 CARDS 
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-8
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676727
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 CARDS MSM MOD. 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  
1200 CARDS 
 
R$ 2,40 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO
12 CARDS MSM MOD 
 
R$ 2,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-12
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676918
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

CX MASTER
1200 CARDS 
 
R$ 2,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:ARM-9
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676734
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO
12 CARDS 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER
1200 CARDS 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: ARM-10
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676741
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO
12 CARDS MSM MOD 
 
R$ 3,25 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: ARMB-CR 
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 03 MM - COROA GRANDE	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221618154
NCM: 3926.40.00   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MODELO  

 
R$ 1,65 
PREÇO CARD

CX MASTER 2400 UNID 
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1717-N1
ADEREÇO DE FESTA TIPO ADESIVO FACIAL MOD. 1
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644160 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2400 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1717-C
ADESIVO DECORATIVO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640551
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 6,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1717-P
ADESIVO CORPORAL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644092
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  
1200 UNID 
 
R$ 6,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1717-F
ADESIVO FACIAL - FURTA-COR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633164
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 
12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  
1200 CARDS 
 
R$ 4,00 
PREÇO CARD

REF.: PA1717-F3
ADESIVO FACIAL COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644184
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO
12 CARDS (MSM MOD) 
 
R$ 4,40 
PREÇO CARD

CX MASTER  
2400 CARDS 
 
R$ 3,05 
PREÇO CARD

REF.: PA1717-D
MOD. DELINEADOR - 4 PARES / CARD 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644191
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO
12 CARDS (MSM MOD) 
 
R$ 3,40 
PREÇO CARD



CX MASTER  1200 CARDS 
MSM COR 
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 CARDS 
MSM COR 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

ARM-AD05
ENFEITE PLÁSTICO ADESIVO 05 mm
CARTELA COM 672 UNIDADES 
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

REF.: ARM-AD05-M 
ENFEITE  PLÁSTICO ADESIVO 05 MM - COLORIDO	
CARTELA COM 130 ADESIVOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221618116
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 CARTELAS MESMO MODELO  

 
R$ 2,95 
PREÇO CARTELA

REF.: ARM-AD05-P

REF.: ARM-AD05-GR

REF.: ARM-AD05-R

REF.: ARM-AD05-B

REF.: ARM-AD05-G

REF.: ARM-AD05-S

REF.: ARM-AD05-HP

REF.: ARM-AD05-PK

REF.: ARM-AD05-M2



AR0985
FRANJA DE LANTEJOULA
Comprimento: 10 m 
Largura da franja: 20 cm
NCM: 6308.00.00  IPI: 0%

 
 
R$ 49,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0985-1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680113

REF.: AR0985-2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680120

REF.: AR0985-3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680137

REF.: AR0985-4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680144

REF.: AR0985-6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680151

REF.: AR0985-8 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680182

DICAS DE 
COMO USAR:



REF.: AR0985-9 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680199

REF.: AR0985-10 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680205

REF.: AR0985-13 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680212

REF.: AR0985-23 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680168

REF.: AR0985-24 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680083

REF.: AR0985-26 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680090

REF.: AR0985-28 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680106

REF.: AR0985-29 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680069

REF.: AR0985-31 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680175

REF.: AR0985-34 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680250



REF.: AR0985-17 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680052

REF.: AR0985-33 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680243

REF.: AR0985-15 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680229

REF.: AR0985-18 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680076

REF.: AR0985-32 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680236

AR0985
FRANJA DE LANTEJOULA
Comprimento: 10 m 
Largura da franja: 20 cm
NCM: 6308.00.00  IPI: 0%

 
 
R$ 49,90 
PREÇO UNITÁRIO



FRANJA COM BRILHO DE TECIDO
Largura: 10 yd 
NCM: 6308.00.00  IPI: 0%

REF.: AR0981-G	
FRANJA DOURADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680793

 
R$ 31,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0981-S	
FRANJA PRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680786

MODELO 1: 
COMPRIMENTO 15 cm X 10 yd

DICAS DE COMO USAR:



REF.: AR0982-G	
FRANJA DOURADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680816

 
R$ 43,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0982-S	
FRANJA PRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680809

MODELO 2: 
COMPRIMENTO 20 cm X 10 yd

REF.: AR0983-G	
FRANJA DOURADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680823

 
R$ 99,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0983-S	
FRANJA PRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680809

MODELO 3: 
COMPRIMENTO 30 cm X 10 yd



AR0984
FRANJA DE BOÁ DE PLUMA
Comprimento: 10 m 
Largura máxima: 10 cm
NCM: 6308.00.00  IPI: 0%

 
 
R$ 115,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0984-11 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680045

REF.: AR0984-13 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679995

REF.: AR0984-24 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679919

REF.: AR0984-25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680021

REF.: AR0984-34 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679940

REF.: AR0984-38 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679933



REF.: AR0984-45 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679872

REF.: AR0984-46 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679957

REF.: AR0984-48 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679926

REF.: AR0984-51 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679889

REF.: AR0984-53 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679971

REF.: AR0984-56 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679964

DICAS DE COMO USAR:



REF.: AR0984-57 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680007

REF.: AR0984-59 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679988

REF.: AR0984-121 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680014

REF.: AR0984-16 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679902

REF.: AR0984-W 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221679896

REF.: AR0984-120 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680038

DICAS DE COMO USAR:



REF.: PA61162
VESTIDO PRINCESA PINK - INFANTIL 
PA61162-P - CÓD. DE BARRA: 7908390326249
NCM: 6211.43.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 59,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA61166
VESTIDO SEREIA PINK - INFANTIL 
PA61166-P - CÓD. DE BARRA: 7890000202602
PA61166-M - CÓD. DE BARRA: 7890000202596
PA61166-G - CÓD. DE BARRA: 7890000202589
PA61166-GG CÓD. DE BARRA: 7890000202015
NCM: 6211.43.00    IPI: 0% 
FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 59,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 60 KITS 
 
R$ 17,90
PREÇO KIT

REF.: PA0047-J
KIT JOANINHA - 4 PÇS -SAIA 28CM / ASA 48X35 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632655 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT
 
R$ 19,70
PREÇO KIT

CX MASTER 100 KITS 
 
R$ 20,35
PREÇO KIT

REF.: PA0048
KIT ASA DE ABELHA - 4 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610783 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT
 
R$ 22,40
PREÇO KIT

CX MASTER 100 KITS 
 
R$ 20,90
PREÇO KIT

REF.: PA1050-BS2
ADEREÇO TIPO CONJUNTO BORBOLETA - 2 PCS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642593 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT
 
R$ 23,00
PREÇO KIT

CX MASTER 120 KITS 
 
R$ 20,05
PREÇO KIT

REF.: PA0047-4
KIT BORBOLETA COLORIDO - 4 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610523 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT
 
R$ 22,05
PREÇO KIT

ESGOTADO ESGOTADOESGOTADO ESGOTADO
ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER 100 KITS 
 
R$ 23,85
PREÇO KIT

REF.: PA1615-F
CONJUNTO MENINA GELO - 4 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634345 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 26,25
PREÇO KIT

REF.: PA6791
KIT E SAIA MODELO FADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600982
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT  
 
R$ 37,45 
PREÇO KIT

REF.: PA1651
VESTIDO PRINCESA MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613890
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO KIT (TAM U INF.)

 
R$ 35,65 
PREÇO KIT

REF.: PA1652
VESTIDO DE BOLINHA MODELO 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613906
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT (TAM U INF.)

 
R$ 35,65 
PREÇO KIT

REF.: PA1653
VESTIDO DE BOLINHA MODELO 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613913
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT (TAM U INF.)

R$ 35,65 
PREÇO KIT

CX MASTER  60 KITS 
 
R$ 25,50 
PREÇO KIT

REF.: PA6787-9
CONJUNTO OURO - 2 PCS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641954
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT 
 
R$ 28,10
PREÇO KIT

CX MASTER 100 KITS 
 
R$ 16,70
PREÇO KIT

REF.: PA1051
KIT SAIA - 4 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642281 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT
 
R$ 18,35
PREÇO KIT

CX MASTER 120 KITS 
 
R$ 19,00
PREÇO KIT

REF.: PA0049-SE
ADEREÇO TIPO CONJUNTO SEREIA - 2  PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635090 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT
 
R$ 20,90
PREÇO KIT

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA60130
CONJUNTO SUPER CAPITÃO - INFANTIL 
TAMANHO -P           CÓD. DE BARRA: 7908390326522
TAMANHO -G          CÓD. DE BARRA: 7908390326546
TAMANHO -GG       CÓD. DE BARRA: 7908390326553
NCM: 6211.43.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 59,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA60132
CONJUNTO RAIO SOMBRIO - INFANTIL 
TAMANHO -P           CÓD. DE BARRA: 7908390326485
TAMANHO -GG       CÓD. DE BARRA: 7908390326515
NCM: 6211.43.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 59,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0161-C
CAPA HOMEM KRIPTONITA - 60 CM   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611483
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1610-C
CAPA HOMEM MORCEGO - 60 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611490
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1607-C
CAPA HOMEM ESTRELA - 60 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611506
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1614-C
CAPA HOMEM 26 - 60 CM     
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611513
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO
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CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 11,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-P
ASA DE ANJO - 45 cm X 35 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642199 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 12,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 14,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-M
ASA DE ANJO - 40 cm X 53 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642205 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 15,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 16,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-G
ASA DE ANJO - 42 cm X 58 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642212 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 18,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 16,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-GB
ASA DE ANJO G PRETA - 43 cm X 58 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221661303
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%  

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 18,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 14,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-MB
ASA DE ANJO M PRETA 53 cm x 40 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646805
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%  

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 15,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 11,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-PB
ASA DE ANJO P PRETA 45 cm x 32 cm  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646799
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 12,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-LW 
ASA ANJO LONGA 40 X 45 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221607981
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 14,35
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 15,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 14,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-LB
ASA DE ANJO LONGA PRETA - 40 X 45 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607998 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNID 
 
R$ 16,25
PREÇO UNITÁRIO

GMP

GMP

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 19,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-MRED
ASA DE ANJO VERMELHA 40 cm X 55 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609572 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNID 
 
R$ 21,10
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 7,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0085-C
ASA BORBOLETA COLORIDO - 49 X 39 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611735
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 7,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-ES 
ASA ANJO ESPECIAL - MEDIDA DA ASA 60 X 37 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221688379
NCM:  95059000  IPI:  0%

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 37,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 26,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-I
ASA DE ANJO ARCO-ÍRIS - 35x45cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612176
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNID
 
R$ 27,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 KITS 
 
R$ 24,00 
PREÇO KIT

REF.: PA1050-S1
CONJUNTO ÍRIS MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632587
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO KIT 
 
R$ 26,75 
PREÇO KIT

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 6,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-MET
ASA METALIZADA - APROX. 45 x 20 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633430
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNID
 
R$ 7,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 6,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-IM
ASA METALIZADA IRIS - APROX 45 x 20 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633447
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNID 
 
R$ 7,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 150 UNID 
 
R$ 5,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0085
ASA BORBOLETA 40 cm x 45 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642229 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 6,05
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 8,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0085-B
ASA BORBOLETA 47,5 cm X 36,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612572 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,80
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 23,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0085-L
ASA BORBOLETA COM LUZ - A PILHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610516
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 25,40 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER 120 KITS 
 
R$ 8,80
PREÇO KIT

REF.: PA1050-BC
KIT BORBOLETA COLORIDA 3 PEÇAS - 40 cm X 45 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635892 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 9,65
PREÇO KIT

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 11,65
PREÇO KIT

REF.: PA1050-B
KIT BORBOLETA COLORIDO 3 PEÇAS - 45 cm X 42 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600692 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 12,85
PREÇO KIT

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 22,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0171-G1
ASA DE ANJO DOURADO  - 45 cm X 35 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677021
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 24,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 25,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0171-G2
ASA DE ANJO DOURADO - 55 cm X 40 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677038
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 27,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 35,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0173-G
ASA DE ANJO DOURADO - 80 cm X 42 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677120
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 38,70 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 35,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0173-S
ASA DE ANJO PRATA - 80 cm X 42 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677137
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 38,70 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 22,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0171-S1
ASA DE ANJO PRATA - 45 cm X 35 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677045
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 24,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 25,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0171-S2
ASA DE ANJO PRATA - 55 cm X 40 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677052
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%  

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 27,90 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADOESGOTADO

https://youtu.be/gsmNQpssNJ8


CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0085-BL
ADEREÇO DE FESTA TIPO ASA COM LUZ - 51 cm X 34 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673306
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 14,35 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 10,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-A2
ASA COLORIDA - 64 cm X 19 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673337
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 13,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0123-A3
ASA COLORIDA - 74 cm X 26 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673344
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 15,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID
 
R$ 21,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0170-1
ASA DE ANJO COLORIDA - 65 cm X 30 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677007
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 24,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 26,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0170-2
ASA DE ANJO COLORIDA - 77 cm X 40 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677014
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 29,40 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 9,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-AZ
TUTU COLORIDO 30CM - 3 CAMADAS COR: AZUL  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609329
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 10,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-40R 
TUTU VERMELHO APROX. 40 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661044
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 10,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-40PT
TUTU PRETO APROX. 40 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661051
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 10,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-40LJ
TUTU LARANJA APROX. 40 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661075
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 10,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-40RX
TUTU ROXO APROX. 40 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221661068
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-LJ
TUTU LARANJA APROX. 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221661020 
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-PT
TUTU PRETO APROX. 30 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221661006
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-R 
TUTU VERMELHO  APROX. 30 cm  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221614460
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-RX
TUTU ROXO APROX. 30 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661013
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-W
TUTU BRANCO APROX. 30 cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609312
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,25
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA1585-2
TUTU 30CM - 3 CAMADAS               
CÓDIGO DE BARRA:  7908221615443
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 8,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 8,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-G4
TUTU GLITTER 4 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633348
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1585-G2
TUTU GLITTER 2 - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633300
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  120 UNID 
 
R$ 13,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 16,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 14,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-PW
TUTU BRANCO C/ POA COLORIDO 3 CAMADAS - 30CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613760
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  240 UNID
 
R$ 11,35
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 12,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-G3 
ADEREÇO DE FESTA TIPO TUTU GLITTER 1 - 40 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633331
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  120 UNID
 
R$ 13,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 15,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-G
TUTU GLITTER 1 - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633294
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER 120 UNID
 
R$ 11,10 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 12,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-P2 
TUTU MOD. POA COLORIDO 2 - 40 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622854
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 13,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 12,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  50 UNID 
 
R$ 8,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-S
TUTU SIMPLES - 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633393
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-S1
ADEREÇO DE FESTA TIPO TUTU SIMPLES - 40 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633409
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 10,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 11,05
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 12,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-P
TUTU MOD. POA COLORIDO - 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613753 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-L
TUTU 28CM - MODELO LISTRAS - 28 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606335
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  204 UNID
 
R$ 6,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 7,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 13,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-STR
SAIA TUTU ESTRELA APROX. 30 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661143
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,65
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA1585-IE2
TUTU ARCO IRIS - 30CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633355
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 20,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-BOLA
TUTU COLORIDO 30CM - 3 CAMADAS BOLAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221608964
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 12,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 13,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.:PA1585-IE3
TUTU ARCO IRIS ESPECIAL 1 - 40CM             
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633362
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 14,35
PREÇO UNITÁRIO
ESGOTADO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 15,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-IE4 
TUTU ARCO IRIS ESPECIAL 2- 30CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633379
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID

R$ 13,35
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 14,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-IE5
TUTU ARCO IRIS ESPECIAL 2 - 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633386
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 15,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-B
TUTU COLORIDO GOTAS 1  - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612114
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 17,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-B2
TUTU COLORIDO GOTAS  2 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622830
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  120 UNID 
 
R$ 13,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 15,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:PA1585-GT2
TUTU MOD. GLITTER 2 - 30 CM           
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622847
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 14,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 16,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-GT 
TUTU MOD. GLITTER - 30 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609718
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 12,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 11,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-B3
TUTU COL. GOTAS METALIZADAS 3  - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633317
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 17,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-B4 
TUTU COLORIDO GOTAS METALIZADAS 4 - 40 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659058
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  120 UNID
 
R$ 13,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 15,25
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA1585-E
TUTU MOD.  ESTAMPADO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622885
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 18,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-LI
TUTU MOD.  LAMÊ IRIS - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622908
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 21,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-SE2
TUTU MOD .ESCAMA  2 - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622939
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 20,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-TL
SAIA TUTU LONGA - APROX 45 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632617
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1585-SE
TUTU MOD .ESCAMA - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622922
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 12,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 20,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 19,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID  
 
R$ 11,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-LI2
TUTU MOD. LAMÊ IRIS 2 - 40 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622915
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 22,65
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 24,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-MC 
SAIA TUTU MOD. LAMÊ COLORIDO - 35 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221605062
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 13,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID
 
R$ 12,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-LC2
TUTU MOD. LAMÊ COLORIDO 2 - 30 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622953
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  120 UNID
 
R$ 12,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 13,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-LC 
TUTU MOD. LAMÊ COLORIDO - 30 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622946
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID

R$ 13,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.:PA1585-MSG
SAIA TUTU MOD. LAMÊ - 35 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221605079
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 11,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 12,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-30MC
SAIA TUTU MOD. LAMÊ - 30CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636097
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 14,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-IRIS 
TUTU ARCO IRIS 30CM - 3 CAMADAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609589
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  204 UNID
 
R$ 11,35
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 12,50
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0094
CHAPÉU QUADRADO GLITTER - APROX. 27 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642977
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0096-2
CHAPÉU COWBOY GLITTER MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632716
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,65 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0095 
CHAPÉU COQUINHO GLITTER 26 x 23 x 8 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7898964642960
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 

R$ 2,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0088 
CHAPÉU PLÁSTICO  COWBOY
CÓDIGO DE BARRA:  7908221615665
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0092-F
CHAPÉU COQUINHO NEON - 27 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607165 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0096
CHAPÉU COWBOY COM GLITTER - 27 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615627 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0093
CHAPÉU QUADRADO NEON - 26 cm X 23 cm X 8 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606533 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0093-C
CHAPÉU COQUINHO COLORIDO - 26 cm X 23 cm X 8 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612558 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0093-F
CHAPÉU QUADRADO NEON COM FAIXA 26 x 23 x 8 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607172 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0087
CHAPÉU QUADRADO ESTAMPADO 26 cm X 23 cm X 8 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642472 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0115 
CHAPÉU MALANDRINHO PAETE - 26 X 13 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606908
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 11,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 

R$ 12,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0115-GS 
CHAPÉU MALANDRINHO PAETE - DOURADO / PRATA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606892
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 11,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 12,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0115-IRIS 
CHAPÉU MALANDRINHO PAETE - MODELO ARCO IRIS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606922
NCM:  67010000  IPI:  0%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 12,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 13,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0092-X
CHAPÉU XADREZ 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642397
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 18,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0116-IRIS
CHAPÉU MALANDRINHO  ARCO IRIS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607585
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 72 UNID 
 
R$ 16,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0709-IRIS
ADEREÇO CARTOLA ÍRIS - 31 cm X 13 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642012 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 18,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 12,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0087-L
CHAPÉU QUADRADO LISO COLORIDO - 26 cm X 13 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606281 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 13,80
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 3,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0099
CARTOLA ALTA GLITTER - 28 cm X 24 cm X 12 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611636 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 3,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 200 UNID 
 
R$ 23,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA6565
ADEREÇO PARA FESTA CHAPÉU MEXICANO - 50 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635977 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 25,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 72 UNID 
 
R$ 16,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0709-PA
CARTOLA DE PALHAÇO 31 X 13 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642005 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 18,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0737-M 
CHAPÉU MALANDRINHO COLORIDO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221604997
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 

R$ 6,25
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0116-B 
CHAPÉU MALANDRINHO ESPECIAL 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221604942
NCM:  67010000  IPI:  0%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 10,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 11,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0096-FD
CHAPÉU DE COWBOY FLOCADO - 29 x 25 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607189
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 2,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 15,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0096-BR
CHAPÉU COWBOY BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607486
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD)

R$ 17,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1800-M
CHAPÉU ITALIANO VERMELHO 28 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642434
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1800-L
CHAPÉU ITALIANO VERDE 28 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642441 
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0096-1
CHAPÉU COWBOY COLORIDO - 29 cm X 32,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606298 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 14,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0096-N
CHAPÉU COWBOY NEON - 29 cm X 25 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607141 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  (MSM MOD)

 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 48 UNID 
 
R$ 16,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA6565-G
CHAPÉU MEXICANO PRETO 48 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607257 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 17,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 12,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0448
CHAPÉU FORMANDO 24 cm X 12 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609039 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 16,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW8
CHAPÉU COWBOY - 37,5 cm X 33 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673962
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 18,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 18,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW1
CHAPÉU COWBOY - 39 cm  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221660603
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MIX 
 
R$ 20,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 15,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW2
CHAPÉU COWBOY - 38 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221660627
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 
 
R$ 17,35 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 15,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW3
CHAPÉU COWBOY - 36 cm X 32,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673924
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER   60 UNID
 
R$ 15,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW4
CHAPÉU COWBOY - 37,5 cm X 33 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673740
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER   60 UNID 
 
R$ 15,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW5
CHAPÉU COWBOY - 37,5 cm X 33 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673931
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER   60 UNID 
 
R$ 15,15
REÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW6
CHAPÉU COWBOY - 37,5 cm X 33 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673948
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER   60 UNID 
 
R$ 15,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW7
CHAPÉU COWBOY - 37,5 cm X 33 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673955
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 14,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0750-CW9
CHAPÉU COWBOY - 38 cm X 34 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673979
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,05 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 0,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0300
CHAPÉU COQUINHO PRETO PLÁSTICO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221615641
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0442
ADEREÇO DE FESTA TIPO CAPATECE SOLDADOR
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632570
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 7,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 

R$ 8,35
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID
 
R$ 8,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0739
CHAPÉU MAFIOSO - 32 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615559 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0099-F
CARTOLA ALTA PRETA PVC - 28 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611698 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,65
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 4,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0978-1
CHAPÉU HOMEM Z - 33,5 cm X 28,5 cm X 9 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609961 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 7,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0708
CHAPÉU COQUINHO FELTRO - 29 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606458 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 8,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0300-F
CHAPÉU COQUINHO FLOCADO 26 X 23 X 8 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606465 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 10,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0096-T
CHAPÉU COM TRANÇA - 30 cm X 34,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634772 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 11,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 8,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0978
ADEREÇO DE FESTA TIPO CHAPÉU Z - 39 cm X 36 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610424
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 8,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 7,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0709-P
CARTOLA ALTA COM ESTAMPA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621543
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 8,10
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADOESGOTADOESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA0110-E
CAPACETE ESTRELA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640858
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 121,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0110
CAPACETE COM VISOR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640865
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 71,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0712
CHAPÉU INFANTIL FELTRO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610417
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0086-C
CHAPÉU INFANTIL DE FELTRO - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610509
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 13,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0708-MA
CHAPÉU COQUINHO MENINOS AMARELOS - FELTRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606038
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 7,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 8,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0712-P
CHAPÉU INFANTIL PLÁSTICO MOD. PATINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612527
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO



REF.: CHAPÉU-BE
CHAPÉU BUCKET ESTAMPADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648021
NCM: 6505.00.39    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID (SORTIDOS) 
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 15,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0116-E1
CHAPÉU MALANDRINHO ESTAMPADO MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604966
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 16,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0116-E2
CHAPÉU MALANDRINHO ESTAMPADO MOD. 2  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604973
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 19,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0116-F2
CHAPÉU MALANDRINHO FLORAL MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604959
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD)

 
R$ 19,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0116-F 
CHAPÉU MALANDRINHO - MODELO FLORES
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609299
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 12,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 13,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: CHAPÉU-L 
CHAPÉU LONA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221648045
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 21,90
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA1568-VSB
CAPACETE VICKING CHIFRE CURTO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612336
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 17,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1569-A
CAPACETE COM ASAS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612329
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 17,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 200 UNID 
 
R$ 7,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1569
CAPACETE VICKING CHIFRE - PRATA/DOURADO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610905 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 8,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 72 UNID 
 
R$ 16,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1568-VL
ADEREÇO DE FESTA TIPO CAPACETE COM CHIFRES
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634734 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 17,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 72 UNID 

R$ 11,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1568-VLS
CAPACETE MEDIEVAL DOURADO/PRATA - 24 cm
CÓDIGO DE BARRA: 908221610912 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 12,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 7,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0443
FESTA CAPACETE MEDIEVAL - 28 cm X 21 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610691 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 8,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1568-AS
CAPACETE AZUL COM ASAS -  19 cm X 26 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612732
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 22,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1569-AS
CAPACETE COM ASAS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634710
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 27,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  48 UNID 
 
R$ 20,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0444
CAPACETE ESTILO GLADIADOR - 32 cm X 23 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607240
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 22,10 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0112-P
CHAPÉU TIPO BOMBEIRO 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642427 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 2,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0710
CHAPÉU ESPANHOL - 39 cm x 9 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606212
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 10,75
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 11,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 16,70
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID

R$ 18,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0724-C2
ADEREÇO TIPO CHAPÉU CAPITÃO 2 - 28x25 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221634949
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  96 UNID
 
R$ 12,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 13,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0726-IRIS
ADEREÇO DE FESTA TIPO QUEPE ÍRIS   - 28x25 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221634932
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  96 UNID
 
R$ 15,95
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$  17,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0723
QUEPE MARINHEIRO ESPECIAL - APROX. 28  x 25 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641046 
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 13,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0726-AV
QUEPE AVIADOR - 28 cm X 25 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634796 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 60 UNID 
 
R$ 12,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0979
CHAPÉU MOSQUETEIRO - 33 cm X 12 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606205 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 13,65
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 29,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1590
CHAPÉU COM TRANÇA REGGAE - 40 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611629
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 32,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0724-C
QUEPE ESTILO CAPITÃO - 27 cm X 24 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607967
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 13,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 12,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0705-C
ADEREÇO DE FESTA TIPO CHAPEU ENFERMEIRO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634956
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 13,65 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



BONÉ COLORIDO 
28 cm X 18 cm
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%
 
 
R$ 9,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC0023-1 
CÓD.BARRA: 7908221686641

REF.: AC0023-2 
CÓD.BARRA: 7908221686658

REF.: AC0023-3 
CÓD.BARRA: 7908221686665

REF.: AC0023-4 
CÓD.BARRA: 7908221686672

REF.: AC0023-5 
CÓD.BARRA: 7908221686689

REF.: AC0023-6 
CÓD.BARRA: 7908221686696

REF.: AC0023-7 
CÓD.BARRA: 7908221686702

REF.: AC0023-8 
CÓD.BARRA: 7908221686719

REF.: AC0023-9 
CÓD.BARRA: 7908221686726

REF.: AC0023-10 
CÓD.BARRA: 7908221686733

REF.: AC0023-11 
CÓD.BARRA: 7908221686740



REF.: PA1641-P2
TIARA MOD. PAVÃO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622328
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1642-CO
TIARA MOD. COQUEIRO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600913
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 6,05 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 11,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1641-P
TIARA MOD. PAVÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600395
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1641-FL
TIARA MOD. FLAMINGO COM PLUMAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600418
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0069-F
TIARA MOD. FRUTAS   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601439
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 16,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1642-CA
TIARA MOD. CACTO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600920
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 7,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0069-F1
TIARA MOD. FRUTAS  MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601446
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID
 
R$ 16,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1641-FL2
TIARA MOD. FLAMINGO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600890
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1641-T
TIARA MOD. TUCANO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600401
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-164
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653575 
NCM: 95059000    IPI: 13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-165
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653582
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-166 
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653599
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-162
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221653551
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-163
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653568
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  144 KITS 
 
R$ 6,30 
PREÇO KIT

REF.: PA0778-A
CONJUNTO BICHOS - 3 PCS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643040
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS (MSM COR) 
 
R$ 6,95 
PREÇO KIT

REF.: PA0421 
KIT BICHINHO 3 PEÇAS - RABO LONGO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221638886
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 9,05
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS

R$ 9,95
PREÇO KIT

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1642-M
TIARA COM POMPOM E LACINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672729
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR

 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-7
TIARA COM PONTAS  - 10 cm X 29 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672163
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR

  
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA1640-3
TIARA BICHINHOS MOD. PASSARINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604645
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 11,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1640-5
TIARA BICHINHOS MOD. GATINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604669
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 11,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1640-4
TIARA BICHINHOS MOD.PANDA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604652
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 11,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1640-1
TIARA PELÚCIA MOD.BICHINHOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613005
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1641-G
TIARA MOD. GATINHO 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600951
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1103-O
TIARA LAÇO COM ORELHAS - APROX. 60 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633478
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 30,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1103
TOUCA MOD. BICHINHO - APROX. 75 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606083
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  10 UNID (PCT 10 UNID) 
 
R$ 46,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-170
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653636
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-169 
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653629
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1630-T
TIARA  FLOR  - MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612039
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1606-T2
ADORNO TIPO TIARA DEUSA AMAZONA MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601170
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 8,35
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,85
PREÇO UNID

REF.: PA0048-T
TIARA MODELO ABELHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603891 
NCM: 95059000   IPI: 13%  

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,35
PREÇO UNID



REF.: PA0052-3
TIARA  RATINHO PAETE DUO - MODELO 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613821
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0052-3M
TIARA ORELHA RATINHO METALIZADO. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633614
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID (MIX) 
 
R$ 4,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0052-1
TIARA RATINHA PAETE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612077
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MESMA COR) 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-T1
TIARA COM MECHAS MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632488
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0059
TIARA CORAÇÃO PAETE DUO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614477
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1619-4
TIARA UNICÓRNIO - MODELO METALIZADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609435
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 8,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1641-SE2
TIARA MOD. SEREIA 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632884
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-PL
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ORELHINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633584
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 6,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1050-T 
ADEREÇO PARA FESTA TIARA ANTENA INSETO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221600876
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 3,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1589-NEW
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA COROA FLOR NEW
CÓDIGO DE BARRA:  7908221660061
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 8,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 7,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-T1
TIARA COM PENAS ESPECIAL MOD.1
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600968 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 8,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 5,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0059-C
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA DE CORAÇÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673160
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 6,35 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  240 KITS 
 
R$ 6,55 
PREÇO KIT

REF.: PA0049-M
CONJUNTO JOANINHA - 2 PCS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634338
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KIT  
 
R$ 7,25 
PREÇO KIT

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0058
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ANJO BRANCO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600654
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0705 
TIARA ENFERMEIRA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613227
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 2,35
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-IRIS
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA RATINHA IRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642043
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0223
TIARA CHAPÉU BOBO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642050
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0152-IRIS
TIARA LAÇO IRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642029
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0058-IRIS
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ANJO IRIS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632907
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 5,05
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0058-B
TIARA ANJO PRETO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632983
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1589-D
TIARA COROA FLOR - MODELO D 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611445
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1589-W
TIARA COROA FLOR BRANCA. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611414
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-T2 
TIARA COM MECHAS MOD.2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632495
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 6,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 4,85
PREÇO UNID

REF.: PA0049-T
TIARA INFANTIL MODELO JOANINHA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603907 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,35
PREÇO UNID



REF.: PA1589-B
TIARA COROA FLOR  MODELO 1  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611391
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 6,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1589-C
TIARA COROA FLOR  - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611407
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID
 
R$ 6,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1631-7
TIARA FLOR MOD. 7 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634000
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  1200 UNID
 
R$ 3,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 3,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1630-2
TIARA FLOR  MODELO   2   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611438
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 4,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1589-M
TIARA COROA FLOR - 4.5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658921
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 4,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 4,50
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-94
ADEREÇO DE FESTA TIARA DE FLOR COM LED
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651755
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 4,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-87 
ADEREÇO TIPO ARO DE PENAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651687
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-AB
TIARA DE PENAS LUM. COR:AZUL - A BATEIRA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908265006085
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  10 UNID  
 
R$ 6,15 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-AP
TIARA DE PENAS LUM. COR: PINK - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908265006078
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  10 UNID  
 
R$ 6,15 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-AI
TIARA DE PENAS LUM. COR: IRIS - A BATERIA
CÓDIGO DE BARRA:  7908265006092 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-88
ADEREÇO TIPO ARO DE PENAS LUMINOSO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651694
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,65
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-MIX
ADEREÇO TIPO ARO DE PENAS LUMINOSO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651670
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 
 
R$ 3,65
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADOESGOTADO

https://youtu.be/D31WSUYg6-8
https://youtu.be/D31WSUYg6-8


CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-MIX
TIARA METALÓIDE MIX COLOR
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650062
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-M
TIARA METALÓIDE COLORIDA 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642144
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 1,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1571-5
TIARA MOD. COROA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622298
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 4,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1571-1
TIARA COROA MOD 1 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603938
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1571-6
TIARA COM COROA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622465
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 6,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-4
TIARA METALOIDE POMPOM 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604010
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0051-1
TIARA METALOIDE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603983
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,65 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-6
TIARA METALOIDE POAZINHO 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604034
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-2
TIARA METALOIDE COELHO 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603990
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-8 
 TIARA LAÇO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633607
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 5,35
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0053
TIARA MARABU - MOD COROA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600616 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR
 
R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA0070-10
TIARA FESTA 1X20 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221619632
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0070-7
TIARA PLÁSTICA 1X12 - MOD 07 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603747
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  20 UNID  (MIX) 
  
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 5,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1690-2
TIARA PAETE MODELOS VARIADOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612992
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0070-5
TIARA PLASTICA  -  MOD 05 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603723
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0070-4
TIARA PLASTICA  -  MOD 04 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603716
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,05 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0070-11
TIARA LAÇO 1X20 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221619649
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  20 UNID (MIX) 
 
R$ 3,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-10
TIARA COM PENA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633874
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-7
TIARA FLOR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633492
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-11
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA MIX 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633881
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-2
TIARA LAÇO MOD 02 - 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603952
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-2B
TIARA COM LAÇO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622458
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 4,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-1
TIARA LAÇO MOD 01 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603945
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO

ESGOTADO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 12,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-O
TIARA ORELHINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644115
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 13,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1571-2
TIARA COROA PAETE DUO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612480
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

ÚLTIMAS UNIDADES
REF.: PA0052-4 
TIARA  GATINHO PAETE - MODELO 4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221614682
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0054-P
TIARA MARABU MOD. PORQUINHA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600937
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,65
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 9,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0143-TE
TIARA MINI CHAPÉU ESPECIAL 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604713
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 10,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0143-TC
TIARA MINI CHAPÉU COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604706
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD)

 
R$ 3,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-89 
ADEREÇO DE FESTA  ARO E VÉU COM LED  - BRANCO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651700
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-91
ADEREÇO DE FESTA  ARO E VÉU COM LED  - ROSA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651724 
NCM:  95059000   IPI:  13%

REF.: PA2024-92
ADEREÇO DE FESTA  ARO E VÉU COM LED - AZUL 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651731
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO   12 UNID

R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-93 
ADEREÇO DE FESTA  ARO E VÉU COM LED - PRETO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651748
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID

R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-90
ADEREÇO DE FESTA  ARO E VÉU COM LED - PINK
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651717
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 KITS 
 
R$ 7,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0050
KIT VARINHA/TIARA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633850 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 8,10
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0152-2
TIARA LAÇO POÁ 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603914
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 4,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0052-8
TIARA RATINHA LAÇO POÁ  MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612091
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-PB
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA GATINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642609
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-9
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA LAÇO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633591
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)
 
R$ 7,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-172
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA RATINHA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221653650
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-167
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA RATINHA  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653605 
NCM:  95059000   IPI:  13%

REF.: PA2024-168
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA RATINHA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653612
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO   12 UNID

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0108-C
CHAPÉU RATINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632709
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 3,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 2,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-D
TIARA MODELO GATINHO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614095 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-PS
TIARA TIPO GATINHO PELÚCIA COM STRASS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684173
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (SORTIDAS) 

R$ 2,00 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 4,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-24
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA MOD. ABELHA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651076 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 5,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1573-SE 
CONJUNTO TIARA SEREIA E TRANÇA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635083
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 9,30
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS 

R$ 10,25
PREÇO KIT

REF.: AC0201-1
PRENDEDOR CORAÇÃO PAETE DUO - MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614484
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CART (10 UNID MSM COR)  
 
R$ 16,05 
PREÇO POR CARTELA

REF.: AC0201-2
PRENDEDOR CORAÇÃO PAETE DUO - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614491
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CART (10 UNID MSM COR) 

R$ 16,05 
PREÇO POR CARTELA

REF.: PA1641-SE
TIARA SEREIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633621
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 6,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-L
TIARA LUMINOSA MOD. LAÇO - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643897
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 8,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 6,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0132-B
TIARA LUMINOSA - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643736
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 7,30 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

REF.: PA1619-5
TIARA UNICÓRNIO - MODELO COM LUZ - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607905
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 13,55 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

REF.: PA0059-L
TIARA GATINHO COM LUZ
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612725
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 6,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 7,25
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-LM
TIARA RATINHA COM LUZ - MOD 02
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609565 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 4,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0132-U
TIARA UNICORNIO C/ LUZ
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643743 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 4,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0132-U
TIARA UNICORNIO C/ LUZ
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643743 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR)
 
R$ 5,50
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

https://youtu.be/UZYg1YSCx1Q
https://youtu.be/0qmy4CmkrZs
https://youtu.be/JBbhJlUoXvw
https://youtu.be/x6_9QsLhRKU


CX MASTER  240 UNID MSM COR
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0091-3
ACESSÓRIO PARA FESTA TIPO ÓCULOS ESTRELA   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675447
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 20 UNID MSM COR 

 
R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID MSM COR 
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0091-4
ACESSÓRIO PARA FESTA TIPO ÓCULOS CORAÇÃO   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675454
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 20 UNID MSM COR]

R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0091-5
ACESSÓRIO PARA FESTA TIPO ÓCULOS FOGO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675461
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 20 UNID MSM COR 

 
R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0091-1
ACESSÓRIO PARA FESTA TIPO ÓCULOS BORBOLETA   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675423
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 20 UNID MSM COR 

 
R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 2,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0091-2
ACESSÓRIO PARA FESTA TIPO ÓCULOS   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675430
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 20 UNID  
 
R$ 3,10 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-21
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651540
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)  
 
R$ 1,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-187
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS 
CÓDIGO DE BARRA:   
NCM:  95059000   IPI: 13%

CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1440 UNID 
 
R$ 1,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-180
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS ESTRELA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653704
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)  
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-183 
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653735
NCM: 95059000    IPI: 13%

CX MASTER 1440 UNID 
 
R$ 1,20
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 

R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-12
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS HAPPY BIRTHDAY
CÓDIGO DE BARRA:   
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)

R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1440 UNID 
 
R$ 1,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-181
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS URSINHO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653711 
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: PA2024-182
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653728
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 

R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-185
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221653759
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: PA2024-184
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653742
NCM: 95059000    IPI: 13%

CX MASTER 1440 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 

R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1440 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 

R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1440 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 

R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-10
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS MOD. 10
CÓDIGO DE BARRA:  7908221634826
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA2024-10
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS HAPPY BIRTHDAY
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651434
NCM:  95059000   IPI:  13%

REF.:  PA2024-13 
ADEREÇO DE FESTA  ÓCULOS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651465
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-14
ADEREÇO DE FESTA  ÓCULOS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651472
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 1,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-16 
ADEREÇO DE FESTA  ÓCULOS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651496
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX

R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-15
ADEREÇO DE FESTA  ÓCULOS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651489
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-17 
ADEREÇO DE FESTA  ÓCULOS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651502
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-11
ADEREÇO DE FESTA  ÓCULOS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651441
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 8,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0079
ÓCULOS MOD.MARGARIDA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606113
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 9,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-6
ÓCULOS MOD. 6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633072
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0074-N
ÓCULOS NEON - MODELO BOLA COM LISTRAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606243
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 

 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0076-N
ÓCULOS NEON BOLO ANIVERSÁRIO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606274
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 1,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0073-N
ÓCULOS NEON - MODELO CORAÇÃO COM LISTRAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606250
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 

 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0072
ÓCULOS CARINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606182
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 1,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0068-NM
ÓCULOS NEON MIX  - MODELO 1
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636004
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0071-N
ÓCULOS NEON - MODELO QUADRADO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636035 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0072-N
ÓCULOS NEON - MODELO ESTRELA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636042
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0075-N
ÓCULOS NEON - MODELO BORBOLETA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606267
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0070-N
ÓCULOS NEON - MODELO BOLA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636028 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0069-N
ÓCULOS NEON - MODELO CORAÇÃO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636011 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0031-O
ÓCULOS HOLOGRÁFICO 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614033
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,15 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0083-5
ÓCULOS MOD. RATINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633065
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-1
ÓCULOS MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633027
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-3
ÓCULOS MOD. BOLA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633041
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0083-4
ÓCULOS MOD. CARINHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633058
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-8
ÓCULOS MOD. PLANTA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633096
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-2 
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633034
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-7 
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS MOD. 7
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633089
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-9 
ADEREÇO DE FESTA TIPO ÓCULOS MOD. 9
CÓDIGO DE BARRA:  7908221633102
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  400 UNID 
 
R$ 7,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0084
ADEREÇO DE FESTA TIPO  ÓCULOS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643798
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  20 UNID 
 
R$ 7,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0108-M3
ÓCULOS MOD. RATINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606151
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1591
OCULOS NERD 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613012
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 4,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1591-DI
ÓCULOS DISFARCE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221645785
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0081-A1
ÓCULOS MOD. ABACAXI 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606137
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0081-A2
ÓCULOS MOD. ABACAXI 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606144
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0081-A3
ÓCULOS MOD. ABACAXI 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606199
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0082
ÓCULOS MOD. MENINO TEIA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606175 
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  240 
UNID 
 
R$ 7,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID
 
R$ 9,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0108-M1
ÓCULOS MOD. RATINHA - 19,5 cm X 14,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606168 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 9,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1579-O
ÓCULOS HIPPIE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643781
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:PA1591-LC
ADEREÇO PARA FESTA MODELO PATROPI - COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635939
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MIX 
 
R$ 5,65 
PREÇO UNITÁRIOESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA1579-9
ADEREÇO DE FESTA TIPO COLAR SHOT MOD. 3
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632860
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 6 UNID 

R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 17,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1302
ADEREÇO PARA FESTA TIPO FAZ BOLHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643293
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 18,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2500 UNID 
 
R$ 0,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1602-1
LANÇA CONFETE INFLÁVEL - 4 g 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671760
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 50 UNID 

 
R$ 0,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2000 UNID 
 
R$ 0,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0999
PULSEIRA PARA FESTA 22 cm x 3 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607288
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 100 UNID MSM COR 

 
R$ 0,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UND 
 
R$ 4,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1503-1
LENÇO COUNTRY - 53 cm X 53 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684111
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 4,60 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UND 
 
R$ 4,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:AR1503-2
LENÇO COLORIDO - 53 cm X 53 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684128
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 4,60 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PT8288
ACESSÓRIO TIPO PULSEIRA NEON 1X100 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606014
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  TUBO 
 
R$ 21,00R$ 21,00 
PREÇO TUBO

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 6,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PT8288-P
PIRULITO/FLOR NEON PARA FESTA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644597
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

PROMOÇÃO!PROMOÇÃO!

REF.: PA1585-LUZ 
ADEREÇO TIPO SAIA TUTU COM LUZES - 30 cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632631
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 15,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 17,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1585-LUZ2 
SAIA TUTU COM LUZES MOD.2 - APROX. 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221661099
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 15,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 16,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-33
ADEREÇO DE FESTA TIPO PULSEIRA COM LED
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651618 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 

R$ 4,45
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 32,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0109-O
ÓCULOS LUMINOSO - A PILHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623202
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 32,65 
PREÇO UNITÁRIO

https://youtu.be/wsdGizNJyHk
https://youtube.com/shorts/lj7zaElFi_Q


CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 71,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0109-O2 
ÓCULOS LUMINOSO MOD. 2 - À BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640964
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 58,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0109-O3
ÓCULOS LUMINOSO MOD. 3 - À BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640971
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 78,40 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 64,15 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO REF.: PA1579-7
COLAR SHOT MOD. 1  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632846
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  6 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1579-8
ADEREÇO DE FESTA TIPO COLAR SHOT MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632853
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  6 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 2304 UNID 
 
R$ 0,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0011-P
LANTERNA CHAVEIRO PARA FESTA RAVE P - 6 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610318 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  48 UNID
 
R$ 0,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1728 UND 
 
R$ 0,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0011-M
CHAVEIRO LANTERNA PARA FESTA RAVE 8 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610325
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 48 UND 
 
R$ 1,05 
PREÇO UNITÁRIO

https://youtu.be/cmO_hynysZI


CX MASTER  30 UNID 
 
R$ 65,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA-LED3 
DECORATIVO LED COLORIDO MOD. 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650611
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 71,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  30 UNID 
 
R$ 113,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA-LED4
DECORATIVO LED COLORIDO MOD. 4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650628
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 125,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  50 UNID 
 
R$ 143,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA-LED
MINI ACESSÓRIO LUMINOSO PARA FESTA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644207
NCM: 9405.42.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 157,40 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-19
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS COM LUZ
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651526
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,10 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

REF.: AR2024-C 
CHUVA COLORIDA METALIZADA - FARDO C/ 50 kg
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659041
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  FARDO C/ 50 KG

R$ 500,00
PREÇO DO FARDO

REF.: AR2024-C1
CHUVA COLORIDA METALIZADA - PCT 100g -100% PLÁSTICO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659034
NCM:  95059000  IPI:  13%
FRAÇÃO  100 PACOTES

R$ 1,90
PREÇO PACOTE

https://youtu.be/gxZvMXQcBiA
https://youtu.be/gxZvMXQcBiA


 
R$ 21,00R$ 21,00 
PREÇO TUBO

PROMOÇÃO!PROMOÇÃO!



CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0018-P
CUBO GELO LUM.  - A BATERIA - APROX. 2,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616808
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

REF.: PA0010 
COPO REFRIGERANTE GRANDE - 14X8CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610110
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 9,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0012 
ADEREÇO DECORATIVO COPO WHISKY
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610141
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 7,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADES

R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0014 
CANECA PISCA CHOPP - 9,5 cm X 5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610127
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 8,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 9,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0011 
COPO REFRIGERANTE PISCA  PEQUENO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658952
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 7,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE

R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0015 
CANECA ALTA CHOPP - PISCA PARA FESTA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221638947
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 10,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 11,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0013
COPO PISCA DOSE - 5.5*5CM 100 ML- À BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610134
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  24 UNID 
 
R$ 3,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 4,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0019-LED
TUBO LUM. LED - DE 20CM Á 69 CM - À BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646645
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  6 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 5,15 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-34
ADEREÇO DE FESTA BASTÃO BRILHANTE - 25cm  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651625
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,65
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER A COR

CX MASTER 288 UNID 
 
R$ 8,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0033
EXTINTOR ESGUICHO - 5 cm X 18 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611896 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 9,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA3333-P
 BROCHE - PRODUTO A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620980
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  PACOTE C/ 25 UNID 
 
R$ 1,45 
PREÇO UNITÁRIO

https://youtu.be/ris6LKlfaaw
https://youtu.be/oPhbQh-LFPM


CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 5,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1099
ABAJUR FIBRA ÓTICA - A PILHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612381
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 6,00 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER 360 UNID
 
R$ 4,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0019-G
ADORNO LUMINOSO PARA FESTA RAVE 47 cm x 2 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607103
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0999-L 
ADEREÇO DE FESTA PULSEIRA RAVE 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221620546
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 9,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 10,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 480 KITS
 
R$ 3,20
PREÇO DO KIT

REF.: PA1574
ADERECO DE FESTA TIPO ANEL FEIXE DE LUZ
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609114
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 3,55
PREÇO DO KIT

CX MASTER  144 UNID 
 
R$ 14,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1033-L
ESPADA LUMINOSA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643774
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 16,45 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  600 PARES 
 
R$ 6,95 
PREÇO PAR

REF.: PA9901-4
PAR DE CÍLIOS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603211
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  1200 PARES
 
R$ 10,90 
PREÇO PAR

REF.: PA9901-2
PAR DE CÍLIOS PENAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603198
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM MOD)  
 
R$ 7,65 
PREÇO PAR

FRAÇÃO 12 PARES (MSM MOD) 
 
R$ 12,00 
PREÇO PAR

REF.: PA9801
UNHAS COLORIDAS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605864
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 KITS (MSM MOD) 
 
R$ 3,40 
PREÇO KIT

ESGOTADO

REF.: PA9801-GL
ACESSÓRIO PARA UNHAS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632877
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 PCT (SORTIDOS) 
 
R$ 8,20 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  130 PCT 
 
R$ 24,95 
PREÇO PACOTE

REF.:  PA1604-P
PINTAR CABELOS - TINTA DE CERA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221644580
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  PCT (6 UNID MIX COR) 
 
R$ 27,45 
PREÇO PACOTE

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  360 KITS 
 
R$ 7,05 
PREÇO KIT

REF.: PA9801-1
KIT GLITTER - 3 g  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676376
NCM: 3920.20.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 KITS MIX 
 
R$ 7,80 
PREÇO KIT

CX MASTER  360 KITS 
 
R$ 7,80 
PREÇO KIT

REF.: PA9801-2
KIT GLITTER - 3 g 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676383
NCM: 3920.20.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 KITS MIX
 
R$ 8,60 
PREÇO KIT

https://youtu.be/yW5Al3L0Qn8
https://youtu.be/3snbUVNsm7k
https://youtu.be/6mb8XB-BenU


REF.: PA7777-K
ADEREÇO TIPO COLAR PISCA CACTO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611032 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1400 UNID 
 
R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-T
COLAR PISCA MODELO CELULAR
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610950
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1728 UNID 
 
R$ 2,20
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 72 UNID 

R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  60 UNID 

R$ 2,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1728 UNID 
 
R$ 2,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-H
COLAR PISCA CORAÇÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610561
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  72 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 2,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1728 UNID 
 
R$ 2,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-M
ADEREÇO TIPO COLAR PISCA RATO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610967
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  72 UNID
 
R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-U
COLAR PISCA UNICÓRNIO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611049
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

CX MASTER  1296 UNID 
 
R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-AV
COLAR PISCA AVIÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610943
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  60 UNID  
 
R$ 2,20
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  54 UNID

R$ 2,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-B2 
COLAR PISCA MODELO 2 - BORBOLETA   
CÓDIGO DE BARRA:  7908221611193
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  60 UNID 

R$ 2,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-F 
ADEREÇO TIPO COLAR PISCA FLAMINGO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221611018
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 60 UNID 

R$ 2,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-C 
COLAR PISCA MODELO CARRO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610547
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  1536 UNID 
 
R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 48 UNID

R$ 2,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1440 UND 
 
R$ 2,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-E 
ADEREÇO TIPO COLAR PISCA - MOD. ESTRELA 
CÓDIGO DE BARRA: 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 60 UND 
 
R$ 2,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 2,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7777-GF
ADEREÇO TIPO COLAR PISCA - MOD. GOLFINHO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673696
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 60 UNID 
 
R$ 2,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1600-2
 BALÃO  LUMINOSO MOD. 2 - A PILHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600425
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  10 UNID (MIX) 
 
R$ 10,70 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

https://youtu.be/9ytP3nV5jns


CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0101-3
ANEL PISCA MODELO 3
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610981 
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  1400 UNID 
 
R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0101-4
ANEL PISCA MODELO 4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610998
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 60 UNID 

R$ 2,15
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  60 UNID 

R$ 2,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  576 UNID 
 
R$ 3,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA1574-B
ANEL BICHINHO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644009
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  36 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 4,20 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 4,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1600-6
BASTÃO LUMINOSO MOD. 6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221638596
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 5,15 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEOREF.: PA0019-P 
LUMINOSO PARA FESTA RAVE 21CM - CORES VARIADAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221600371
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,95
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 3,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1600-5
BASTÃO LUMINOSO MOD.SAPO - PROD. A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633010
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 6,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0134-H
BASTÃO LUMINOSO MOD. CORAÇÃO 10 X 34,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600852
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 6,95 
PREÇO UNITÁRIO

 CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

REF.: PA2024-66
ADEREÇO DE FESTA BASTÃO DE LED 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651663
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 2,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 6,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0090
ADEREÇO TIPO PANDEIRO - 15 cm X 10 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221666094
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  UNID
 
R$ 7,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-32
ADEREÇO DE FESTA MÃOZINHA COM LUZ
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651601
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  10 UNID 
 
R$ 3,05
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER   480 UNID  
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1033-2
ACESSÓRIO DE FESA TIPO ESPADA - 30CM	  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649028
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 60 UNID 

R$ 2,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0101-1
ANEL PISCA MODELO 1
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611186
NCM:  95059000  IPI:  13%

ESGOTADO ESGOTADO

https://youtu.be/6Wb0HX2E-Ow
https://youtu.be/gKEvhoxUmsQ
https://youtu.be/itTDKOkCRc4
https://youtu.be/5atqusB_1bc


REF.: UT0088-F
FACA PLÁSTICO - 19CM - 12PCS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607790
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  12 PCT (PCT C/ 12 PEÇAS) 
 
R$ 5,35 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  1200 UNID  
 
R$ 0,55 
PREÇO UNIDADE

REF.: LB0800-R
MAMADEIRA 4,8 CM - ROSA 		   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622816
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 0,65 
PREÇO UNIDADE

CX MASTER   1200 UNID  
 
R$ 0,55 
PREÇO UNIDADE

REF.: LB0800-A
MAMADEIRA 4,8 CM - AZUL		   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622823
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 0,65 
PREÇO UNIDADE

ROSA BB, LILÁS, VERDE CLARO

REF.: LB0811-12.5
TUBETE 12,5 CM			 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221617225
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0089
ADEREÇO DE FESTA TIPO LÍNGUA DE SOGRA - 3 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634901 
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER   600 PCT 
 
R$ 16,60
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 100 UNID

R$ 18,25
PREÇO PACOTE

CX MASTER   5000 UNID 
 
R$ 20,00
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-30
APITO DESCARTÁVEL DE FESTA - 5cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651588
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  PCT C/ 50 UNID 
 
R$ 22,50
PREÇO PACOTE

CX MASTER  5000 UNID 
 
R$ 20,00 
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-29
APITO DESCARTÁVEL DE FESTA - 5cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651571
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO PCT C/ 50 UNID 

 
R$ 22,50 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0099-HB 
ADEREÇO DE FESTA TIPO LANTERNA - APROX. 7 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654688
NCM:  95059000    IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD. 
 
R$ 8,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UND 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0999-LC
PULSEIRA RAVE COLORIDA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622489
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0134-UNI
VARINHA UNICÓRNIO COM LUZ  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607912
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 13,55 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

CX MASTER  960 UNID 
 
R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-157 
LANTERNA PARA CABEÇA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653988
NCM:  85131010   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  24 UNID MIX 
 
R$ 2,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 PACOTES 
 
R$ 15,95 
PREÇO PACOTE

REF.: UT0089-2
ADEREÇO DE FESTA TIPO LÍNGUA DE SOGRA - 21 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673146
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO PACOTEC/ 100 UND 
 
R$ 17,55 
PREÇO PACOTE

ESGOTADO ESGOTADO

https://youtu.be/rQAAZpU6u04


REF.: PA0506-1
CÓD.BARRA:7908221672231

REF.: PA0506-2
CÓD.BARRA:7908221672248

REF.: PA0506-3 
CÓD.BARRA:7908221672255

REF.: PA0506-4 
CÓD.BARRA:7908221672262

REF.: PA0506-5
CÓD.BARRA:7908221672279

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 5,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0506-6
CÓD.BARRA:7908221672286

REF.: PA0506-7
CÓD.BARRA:7908221672293

REF.: PA0506-9
CÓD.BARRA:7908221672316

REF.: PA0506-10
CÓD.BARRA:7908221672323

REF.: PA0506-11
CÓD.BARRA:7908221672330

REF.: PA0506-12 
CÓD.BARRA:7908221672347

REF.: PA0506-18
CÓD.BARRA:7908221672408

REF.: PA0506-19
CÓD.BARRA:7908221672415

REF.: PA0506-20
CÓD.BARRA: 7908221672422

REF.: PA0506-17
CÓD.BARRA:7908221672392

REF.: PA0506-8
CÓD.BARRA:7908221672309

REF.: PA0506-14
PAINEL LANTEJOULA MOD. 14 - 30 cm X 30 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672361
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

ESGOTADO

ESGOTADO



PAINEL LANTEJOULA MOD. 15 - 30 cm X 30 cm 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0506-16
CÓD.BARRA:7908221672385

REF.: PA0506-13
CÓD.BARRA: 7908221672354

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 5,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0506-15
CÓD.BARRA:7908221672378

REF.: PA0508-1
CÓD.BARRA:7908221672477

REF.: PA0508-2 
CÓD.BARRA:7908221672484

REF.: PA0508-3
CÓD.BARRA:7908221672491

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 7,30 
PREÇO UNITÁRIO

PAINEL LANTEJOULA MOD. 15 - 30 cm X 30 cm
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% MODELO 

GLITTER

PAINEL LANTEJOULA MOD. 15 - 30 cm X 30 cm
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% MODELO 

ÍRIS

MODELO 
HOLOGRÁFICO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 6,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0507-4
CÓD.BARRA:7908221672460

REF.: PA0507-1 
CÓD.BARRA:7908221672439

REF.: PA0507-2
CÓD.BARRA:7908221672446

REF.: PA0507-3
CÓD.BARRA:7908221672453 

ESGOTADO



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0504-GO
COBRE MESA METALIZADO MOD.4  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644269
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

REF.: PA0504-LB
COBRE MESA METALIZADO MOD.6  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644283
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0504-S
COBRE MESA METALIZADO MOD.3 
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644252
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

REF.: PA0504-R
COBRE MESA METALIZADO MOD.2  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644245
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

REF.: PA0504-RO
COBRE MESA METALIZADO MOD.5  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644276
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

REF.: PA0504-B
COBRE MESA METALIZADO MOD.1  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644238
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

REF.: PA0504-PK
COBRE MESA METALIZADO MOD.7  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644290
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 



REF.: PA0501-GO
CORTINA DE FITA METALOIDE DOURADO- 2M X 1M 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642991
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  384 UNID 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0501-R
COR: VERMELHO
TAMANHO 2M X 1M 
CÓD.BARRA: 7898964642847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

OUTRAS CORES:

REF.: PA0501-S
COR: PRATA 
TAMANHO  2M X 1M 
CÓD.BARRA: 7898964642847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-B
COR: AZUL
TAMANHO 2M X 1M 
CÓD.BARRA: 7898964642847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-GR
COR: VERDE
TAMANHO 2M X 1M 
CÓD.BARRA: 7898964642847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-P
COR: PINK
TAMANHO 2M X 1M 
CÓD.BARRA: 7898964642847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-RX
COR: ROXO
TAMANHO  2 m X 1 m 
CÓD.BARRA: 7908221673641
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-BL
COR: PRETO 
TAMANHO 2M X 1M 
CÓD. BARRA: 7908221673658
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-O
COR: LARANJA
TAMANHO: 2 m X 1 m 
CÓD.BARRA: 7908221665141
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-MET1
COR: AZUL CLARO 
TAMANHO 2 m X 1 m 
CÓD.BARRA: 7908221673665
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0501-MET2
COR: ROSE GOLD
TAMANHO 2 m X 1 m 
CÓD.BARRA: 7908221673672
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 



REF.: PA0503-GO
CORTINA DE FITA METALOIDE DOURADO
TAMANHO - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643309
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0503-S
CORTINA DE FITA METALOIDE PRATA
TAMANHO - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643354
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0503-R
CORTINA DE FITA METALOIDE VERMELHO 
TAMANHO - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643316
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0503-GR
CORTINA DE FITA METALOIDE VERDE - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643347
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0503-B
CORTINA DE FITA METALOIDE AZUL -
TAMANHO 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643323
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0503-P
CORTINA DE FITA METALOIDE PINK 
TAMANHO - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643316
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

OUTRAS CORES:



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0501-M
CORTINA DE FITA METALOIDE COLORIDA 
TAMANHO 2M X 1M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600142
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 8,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  384 UNID 
 
R$ 10,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0502-R
CORTINA DE FITA METAL. MOD CORAÇÃO
VERM - 2M X 1 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642007
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%  

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0502-GO
CORTINA DE FITA METAL. MOD CORAÇÃO
OURO - 2M  X 1 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600104
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0502-S
CORTINA DE FITA METAL. MOD CORAÇÃO
PRATA - 2M X 1 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600111
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0501-I
CORTINA DE FITA METALOIDE ÍRIS
TAMANHO 2M X 1M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600135
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 



FLOR DE PAPEL DECORATIVA - 35 cm
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-F1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676932

REF.: PA1593-F2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676949

REF.: PA1593-F3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676956

REF.: PA1593-F4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676963

REF.: PA1593-F5 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676970

REF.: PA1593-F6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676987

REF.: PA1593-F7 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676994



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 11,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-T30
LANTERNA DE TECIDO DECOR. COLORIDA - 30CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602665
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1593-P30 
LANTERNA DE PAPEL DECOR. COLORIDA - 30CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602627
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 12,20 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 4,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-T25W
LANTERNA DE TECIDO DECOR. BRANCA - 25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602672
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 8,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-T25
LANTERNA DE TECIDO DECOR. COLORIDA - 25CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602658
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1593-T30W
LANTERNA DE TECIDO DECOR.BRANCA - 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602689
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 8,20 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-P25W
LANTERNA DE PAPEL DECOR. BRANCA - 25CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602634
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-P25
LANTERNA DE PAPEL DECOR. COLORIDA - 25CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602610
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 4,30
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: SUP-01
SUPORTE PLÁSTICO PARA BALÃO 1,5 CM - 10 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609770
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  40 PCT 
 
R$ 10,00 
PREÇO PACOTE

REF.: SUP-02
ACESSÓRIO PARA BALÕES 1X50  - APROX. 6 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643880
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO PCT ( 50 UNID) 
 
R$ 11,00 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0019-B
 BASTÃO RAVE APROX.10X60CM (tamanho CHEIO) 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609770
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  25 PARES (SORTIDO)  
 
R$ 1,90 
PREÇO PAR

REF.: PA1600-1
ENFEITE PLASTICO LUMINOSO MOD. BALÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600715 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 4,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 5,05
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADOESGOTADO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2017-R
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644351
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2017-GO
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 3
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644320
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2017-B
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 5
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644344
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-R
CONFETE COLORIDO 10G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644429
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-PK
CONFETE COLORIDO 10G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644382
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-B
CONFETE COLORIDO 10G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644412
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-B
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 5 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644481
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-PK
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 2 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609770
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-R
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 6 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644498
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-GO
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 3 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644467
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-GO
CONFETE COLORIDO 10G
CÓDIGO DE BARRA:  7908221644399
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 PACOTES 
 
R$ 1,25
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO 12 PACOTES 

R$ 1,40
PREÇO PACOTE

REF.: AR2017-PK
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 02
CÓDIGO DE BARRA:  7908221644313
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 PACOTES
 
R$ 2,05
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PACOTES

R$ 2,25
PREÇO PACOTE

ESGOTADO ESGOTADO ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-GR
CONFETE COLORIDO 10G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644436
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-S
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 4 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644474
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-RO
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 1 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644443
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-GR
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 7 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644504
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2017-GR
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 7
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644368
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2017-RO
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644306
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-S
CONFETE COLORIDO 10G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644405
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-RO 
CONFETE COLORIDO 10G
CÓDIGO DE BARRA:  7908221644375
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PACOTES

R$ 1,40
PREÇO PACOTE



CX MASTER  1200 PCT 
 
R$ 2,95 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0375-F
PLÁSTICO COLORIDO MOD. FLOR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635304
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  1200 PCT 
 
R$ 2,95 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0375-E
ESTRELINHAS COLORIDAS PLÁSTICAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635281
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD) 
 
R$ 3,25 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT 
 
R$ 3,25 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  1200 PCT 
 
R$ 2,95 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0375-MIX
CORAÇOES PLÁSTICOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635298
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD) 
 
R$ 3,25 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  50 PCT 
 
R$ 31,60
PREÇO PACOTE

REF.: UT0090-SG
CORNETA METALIZADA PARA FESTA - 1X100 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643859
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  PCT(100 UNID MSM MOD) 
 
R$ 34,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0019-B2
 BASTÃO METAL. MOD.2 10X60CM (tamanho CHEIO) 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622519
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  20 PARES (MSM MOD) 

R$ 2,15 
PREÇO PAR



REF.: PA0500-GR
POMPOM VERDE - UNIDADE!
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642373 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

REF.: PA0500-R
POMPOM VERMELHO - UNIDADE!
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642359 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

REF.: PA0500-S
POMPOM PRATA - UNIDADE!
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642335 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

REF.: PA0500-GO
POMPOM DOURADO - UNIDADE!
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642328 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

REF.: PA0500-P
POMPOM PINK - UNIDADE!
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642366 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

CX MASTER 360 UNID
 
R$ 1,50
PREÇO UNID

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNID

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNID

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNID

CX MASTER 360 UNID
 
R$ 1,50
PREÇO UNID

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNID

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNID

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNID

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNID

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNID

ATENÇÃO:
O PREÇO DESSE PRODUTO É UNITÁRIO, PORÉM ELE É EMBALADO NO PACOTE COM DUAS UNIDADES.  

DESSA FORMA, O PREÇO DO PAR É R$ 3,40

REF.: PA0500-B
POMPOM AZUL - UNIDADE!
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642342
NCM: 95059000   IPI: 13% 

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNID

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,70
PREÇO UNID



CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-8
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS HAPPY BIRTHDAY 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651410
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)
 
R$ 1,65
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1000 UNID 
 
R$ 2,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-HB
FAIXA TIPO MISS - HAPPY BIRTHDAY
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655876
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-23
DECORATIVO - TOPO DE BOLO HAPPY ANNIVERSARY 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651564
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0805-2
ADEREÇO DE FESTA TIARA HAPPY BIRTHDAY
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651519
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX 
 
R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2025-FA
FAIXA “FELIZ ANIVERSÁRIO” - 5 m 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673498
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 
 
R$ 6,20 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 2,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-169
SACOLA DE PAPEL PARA PRESENTE MOD.4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221654817
NCM: 48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 720 UNID 
 
R$ 2,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-170
SACOLA DE PAPEL PARA PRESENTE MOD.5 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654824
NCM: 48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-158
SACOLA DE PAPEL PARA PRESENTE MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654732
NCM:  48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 720 UNID 
 
R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-159 
SACOLA DE PAPEL PARA PRESENTE MOD.2 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654749
NCM:  48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 2,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-168
SACOLA DE PAPEL PARA PRESENTE MOD.3 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654800
NCM: 48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0011-B2
GUARDANAPO MODELO 2 POÁ - 20PCS 33X33CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602764
NCM: 4818.30.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO 12 PACOTES DA MSM COR 
 
R$ 5,70 
PREÇO PACOTE



CX MASTER  288 PCT 
 
R$ 7,40
PREÇO PACOTE

REF.: UT0011-NEW2
GUARDANAPO DE PAPEL MODELO NEW 2 - 33X33 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650796 
NCM:  48183000   IPI: 3,25%

FRAÇÃO  12 PCT 

R$ 8,15
PREÇO PACOTE

SILVER GOLDROSE

CX MASTER  288 PCT 
 
R$ 7,40
PREÇO PACOTE

REF.: UT0011-NEW1
GUARDANAPO DE PAPEL MODELO NEW 1 - 33X33 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650789
NCM:  48183000   IPI: 3,25%

FRAÇÃO  12 PCT 
 
R$ 8,15
PREÇO PACOTE

SILVER GOLDROSE

CX MASTER  288 PCT 
 
R$ 7,40
PREÇO PACOTE

REF.: UT0011-NEW3
GUARDANAPO DE PAPEL MODELO NEW 3 - 33X33 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650802
NCM:  48183000   IPI: 3,25%

FRAÇÃO 12 PCT 
 
R$ 8,15
PREÇO PACOTE

SILVER GOLDROSE

CADA PACOTE CONTÉM 20 FOLHAS

CADA PACOTE CONTÉM 20 FOLHAS

REF.: AR2024-238 
GUARDANAPO 33 x 33 cm - 20 FOLHAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655036
NCM:  48183000  IPI:  3,25%

FRAÇÃO  12 PACOTES MIX 

R$ 3,90
PREÇO PACOTE - MOD. MIX

CADA PACOTE CONTÉM 20 FOLHASCADA PACOTE CONTÉM 20 FOLHAS

REF.: AR2024-236
GUARDANAPO 33 x 33 cm - 20 FOLHAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655012
NCM:  48183000  IPI:  3,25%

REF.: AR2024-237
GUARDANAPO 33 x 33 cm - 20 FOLHAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655029
NCM:  48183000  IPI:  3,25%
FRAÇÃO 12 PACOTES MIX 

R$ 3,90
PREÇO PACOTE 

FRAÇÃO  12 PACOTES MIX

R$ 3,90
PREÇO PACOTE 

CADA PACOTE CONTÉM 20 FOLHAS

CADA PACOTE CONTÉM 20 FOLHAS



REF.: PA2024-P2
PRATO DE PAPEL MOD.2
DOURADO - 17,5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650130 
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: PA2024-P4
PRATO DE PAPEL MOD.4 
ROSE - 17,5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650161 
NCM:  95059000  IPI: 13%

22 CM 

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,50
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-C1
COPO DE PAPEL MOD.1 - 8 x 6,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650147
NCM:  95059000  IPI: 13%

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-C2
COPO DE PAPEL MOD.2 - 8 x 6,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650178
NCM:  95059000  IPI: 13%

GOLD ROSE

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-P5
PRATO DE PAPEL MOD.5 
PRATA - 22 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650185
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: PA2024-P6
PRATO DE PAPEL MOD.6
PRATA - 17,5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650192 
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.:  PA2024-P7 
PRATO DE PAPEL MOD.7 
VERMELHO - 22 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650215
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: PA2024-P8
PRATO DE PAPEL MOD.8
VERMELHO - 17,5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650222
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: PA2024-C3
COPO DE PAPEL MOD.3 - 8 x 6,5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650208
NCM:  95059000  IPI: 13%

SILVER
REF.: PA2024-C4
COPO DE PAPEL MOD.4 - 8 x 6,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650239
NCM:  95059000  IPI: 13%

RED

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO PACOTE

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO PACOTE

17,5 CM 

CX MASTER 200 PCT
 
R$  3,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID

R$ 3,85
PREÇO PACOTE

CX MASTER  200 PCT 
 
R$ 4,65
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID
 
R$ 5,15
PREÇO PACOTE

REF.:  PA2024-P3 
PRATO DE PAPEL MOD.3 
ROSE - 22 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650154
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: PA2024-P1
PRATO DE PAPEL MOD.1 
DOURADO - 22 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650123
NCM: 95059000   IPI: 13% 



REF.: PA6070-CR
CANUDO DE PAPEL LISO
VERMELHO 1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623059
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CB
CANUDO DE PAPEL LISO
AZUL 1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623011
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CO
CANUDO DE PAPEL LISO 
LARANJA 1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623042
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CW
CANUDO DE PAPEL LISO 
BRANCO 1X25 - 20 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623080
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CY
CANUDO DE PAPEL LISO 
AMARELO 1X25 - 20 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623028
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CGR
CANUDO DE PAPEL LISO 
VERDE 1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623035
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CN
CANUDO DE PAPEL LISO 
NATURAL -  1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623097
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-CP
CANUDO DE PAPEL LISO 
ROSA 1X25 - 20 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623066
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-MIX-C
CANUDO COLORIDO LISO DE PAPEL 1X25 
CAIXA SORTIDA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601569
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (PCT C/ 25 UNID)

                      
R$ 3,50 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,20
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-LR
CANUDO COR: LISTRADO
VERMELHA 1x25 - 20 CM
CÓDIGO DE BARRA:7908221623103
NCM:  95059000   IPI:  13%

REF.: PA6070-LB
CANUDO DE PAPEL LISTRADO
PRETA 1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623110
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

OUTRAS CORES:

REF.: PA6070-Z 
CANUDO DE PAPEL COLORIDO
MODELO ZIG ZAG 1X25 - 20 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601545
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 PACOTES 
 
R$ 3,20
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PACOTES 

R$ 3,50
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-B2
CANUDO DE PAPEL COLORIDO
MODELO BOLINHAS 1X25 - 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601552
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT (PCT C/ 25 UNID MSM MOD)

 
R$ 3,50 
PREÇO PACOTE



REF.: PA6070-E
CANUDO DE PAPEL 
MOD. ESTRELA - 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601583
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD)

R$ 3,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-FR
CANUDO DE PAPEL
MOD. FRUTA 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601590
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD)
 
 R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-F
CANUDO PAPEL 
MODELO FLOR - 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609633
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD)
 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-A
CANUDO PAPEL 
MODELO ABACAXI 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609619
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT
 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-BAM
CANUDO DE PAPEL  
MOD. BAMBU 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602702
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM MOD) 
                        
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6073
CANUDO DE PAPEL
MOD. ÍRIS - 1X25  - 26 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623127
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT
 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6073-W
CANUDO DE PAPEL 
MOD. BRANCO - 1X25 -  26 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623134
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT 

R$ 3,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-MG
CANUDO DE PAPEL 
DOURADO - 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609640
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT 

R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-MS
CANUDO PAPEL 
PRATEADO 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609657
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT 
            
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE



REF.: PA6072-W
CANUDO DE PAPEL EMBALADO INDIVIDUAL 
COR: BRANCO - PACOTE C/ 50 UNID 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601576
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT (50 UNID MSM COR)
 
R$ 7,30 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6072-M
CANUDO DE PAPEL EMBALADO INDIVIDUAL
COR: MARROM - PACOTE C/ 50 UNID 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601606
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6070-MIX-S
CANUDO PAPEL PRATEADO ESTAMPADO
PACOTE C/ 25 UNID DA MESMA ESTAMPA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609664
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT (25 UNID MSM MOD) 
                         
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-MIX-G
CANUDO PAPEL DOURADO ESTAMPADO
PACOTE C/ 25 UNID DA MESMA ESTAMPA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609671
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA6072-MIX-C
CANUDO DE PAPEL EMBALADO INDIVIDUAL
COR: COLORIDO - PACOTE C/ 50 UNID
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601613
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (25 UNID MSM MOD) 
                         
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT (50 UNID MSM COR)
 
R$ 7,30 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT (50 UNID MSM COR)
 
R$ 7,30 
PREÇO PACOTE



REF.: PA0025-FL
CANUDO FLAMINGO 26CM -  PACOTE C/ 4 UNID MIX
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609558
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 5,80
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX

R$ 6,40
PREÇO PACOTE

REF.: PA0025-UN 
CANUDO UNICORNIO 26CM  - PACOTE C/ 4 UNID MIX
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609541
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 5,80
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX

R$ 6,40
PREÇO PACOTE

REF.: PA0025-FR 
CANUDO FRUTAS MOD.2 26CM FRUTAS - PCT C/ 4 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221602726
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 PCT
 
R$ 7,05
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX

R$ 7,80
PREÇO PACOTE

REF.: PA6071-F
CANUDO MOD. FRUTAS 24CM - PCT C/12 UNID MIX
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609510
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 3,35
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX 

R$ 3,70
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 3,40 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0025-D
CANUDO PLÁSTICO MALUCO 20CM - PCT C/ 4 UNID MIX 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609800
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PCT MIX
 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 3,55 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6071-S
CANUDO MOD.SOMBRINHA 24CM - PCT C/12 UNID MIX 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609527
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT MIX 
 
R$ 3,90 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 5,40 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6071-FL
CANUDO FLAMINGO - PCT C/ 12 UNID 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610349
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT 
                    
R$ 5,95 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6071-A
CANUDO PAPEL MODELO ABACAXI - PCT C/ 10 UNID 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600289
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PACOTES
 
R$ 6,90 
PREÇO PACOTE

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  600 PCT 
 
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6052-B
PALITO DECORATIVO PARA FESTA - PCT C/ 4 UNID 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643989
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT MSM COR
 
R$ 6,05 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6050 
ENFEITE DRINK MOD. GIRASSOL 10CM - PCT C/ 12 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658938
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 2,40
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX

R$ 2,65
PREÇO PACOTE

REF.: PA6052-2
ENFEITE TIPO SOMBRINHA - PCT C/ 12 UNID
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600234  
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 3,30
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MSM COR 

R$ 3,65
PREÇO PACOTE

REF.: PA6052-AB 
ENFEITE DRINK MOD. ABACAXI - PCT C/ 6 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221602733
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 2,90
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX

R$ 3,20
PREÇO PACOTE

CX MASTER  240 PCT  
 
R$ 3,40 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6051
ENFEITE TIPO MOD. FRUTAS 10 CM - PCT C/12 UNID 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607875
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT MIX 
 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6052
ENFEITE TIPO SOMBRINHA 10 CM - PCT C/ 12 UNID 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221600302
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 3,10
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT MIX 

R$ 3,40
PREÇO PACOTE



REF.: PA6060-M 
PALITO MOD. MÚSICA - PACOTE C/ 30 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658853
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 PCT

R$ 2,30
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 2,05
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-CO 
PALITO MOD. CORAÇÃO - PACOTE C/ 50 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601521
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 2,80
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT

R$ 3,10
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-B
PALITO MOD. BORBOLETA - PACOTE C/ 24 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643873
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT
 
R$ 3,85 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  600 PCT
 
R$ 3,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-N
PALITO MOD. NAIPES - PACOTE C/ 40 UNID 
CORES SORTIDAS NO PACOTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601507
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT

R$ 3,45 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-F
PALITO FLAMINGO 8,5CM - PACOTE C/ 50 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221607035
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  600 PCT
 
R$ 2,80
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO 12 PCT

R$ 3,10
PREÇO PACOTE

CX MASTER  600 PCT
 
R$ 3,40 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-P
PALITO 8,5 CM - PACOTE C/ 50 MOD
CORES SORTIDAS NO PACOTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221659010
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PCT 
 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 3,40 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-ES
PALITO MOD. ESPADAS 6,5 CM - PACOTE C/ 50 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601514
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PCT 

 
R$ 3,75 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT
 
R$ 3,00 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6060-FR
PALITO 9 CM - PACOTE C/ 50 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601491
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PCT 
 
R$ 3,30 
PREÇO PACOTE



REF.: PA0026-A
MEXEDOR DRINK 20 CM MOD. ABACAXI 
PACOTE C/ 2 UNID DA MESMA COR
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600265
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT DA MSM COR
 
R$ 3,55 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0026-C
MEXEDOR DRINK 20CM MOD.COQUEIRO
PACOTE C/ 2 UNID DA MESMA COR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600272
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 PCT DA MSM COR 
 
R$ 3,55 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0026-T
MEXEDOR DRINK MOD. TROPICAL 20 CM
PACOTE COM 5 UNID DO MESMO MODELO E CORES MIX
CÓDIGO DE BARRA:  7908221600258
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 PCT
 
R$ 3,30
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO 12 PCT 

R$ 3,65
PREÇO PACOTE

REF.: PA0026-AC 
MEXEDOR DE DRINK MOD. ABACAXI - PCT C/ 5 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221600388
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 2,65
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT

R$ 2,95
PREÇO PACOTE

REF.: PA0026-FL
MEXEDOR DE DRINK MOD.FLAMINGO
PACOTE C/ 12 UNID 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221607028
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  240 PCT
 
R$ 3,55
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT 

R$ 3,95
PREÇO PACOTE

REF.: PA0026-D
MEXEDOR DRINK PACOTE C/ 10 UNID
CORES SORTIDAS NO PACOTE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658860
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  240 PCT
 
R$ 5,05
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 PCT

R$ 5,60
PREÇO PACOTE



REF.: PA0209
COPO C/ CANUDO VARIOS MOD. METALIZADOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600821
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

REF.: PA0210
COPO PLÁST. C/ CANUDO MOD. ESTAMPADO 250 ML 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600838
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  10 UNID  
 
R$ 12,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR - ACOMPANHA TAMPA E CANUDO) 
 
R$ 2,40           
PREÇO UNITÁRIO  

REF.: PA0205
COPO C/ GEL TERMICO PLÁST. E CANUDO - 15,5CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607806
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 27,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0028
CANECA INFANTIL - 9.10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614347
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 8,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-189
GARRAFINHA SQUEEZE DE PLÁSTICO - 18x6.5cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221654091
NCM:  39249000  IPI: 6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 9,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-188
COPO DE SILICONE - 9x7.7cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654084
NCM:  :39241000  IPI: 6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 6,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 7,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0206
COPO TORCIDO COM CANUDO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600739
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0208
COPO ABACAXI COM CANUDO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600807
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0208-2
COPO ABACAXI COM CANUDO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600814
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 13,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0029-D
PORTA COPO - MOD DONUTS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600326
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  (MIX)                         

R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADO



REF.: PA0207-1
COPO COM CANUDO MOD BICHOS 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600746
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

REF.: PA0207-3
COPO COM CANUDO MOD BICHOS 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600760
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0207-2
COPO COM CANUDO MOD BICHOS 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600753
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

REF.: PA0207-4
COPO COM CANUDO MOD BICHOS 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600777
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0207-5
COPO COM CANUDO MOD BICHOS 5 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600784
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0207-6
COPO COM CANUDO MOD BICHOS 6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600791
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0018-AR
COPO PLÁST. 350 ML  
COR  AZUL ROYAL 12,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616785
NCM: 3924.10.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0018-VM
COPO PLÁSTICO 350 ML  
COR  VERMELHA 12,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616792
NCM: 3924.10.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO



R$ 9,30 
PREÇO UNITÁRIO

CADERNO DE COLORIR COM CAPA DURA
48 PÁGINAS COM DESENHOS - 21 cm X 14,5 cm
NCM: 4820.20.00  IPI: 0%

REF.: CD0001-4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680717 

REF.: CD0001-5 
CÓDIGO DE BARRA:  

REF.: CD0001-6 
CÓDIGO DE BARRA:  

REF.: CD0001-1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680687

REF.: CD0001-2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680694 

REF.: CD0001-3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680700 

https://www.youtube.com/watch?v=CK8JgHPXgr4
https://www.youtube.com/watch?v=krUsCR0SGgc
https://www.youtube.com/watch?v=nFH2KrvZrqQ
https://www.youtube.com/watch?v=qsWokrgF_oo
https://www.youtube.com/watch?v=ZSPJ9Npom24
https://www.youtube.com/watch?v=wjakD_dkj3c


REF.: UT0023-1
KIT CANETA COLORIDA PROFISSIONAL
24 CORES 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221670381
NCM: 9608.20.00  IPI: 13%

 R$ 14,45 
PREÇO KIT

REF.: UT0023-2
KIT CANETA COLORIDA PROFISSIONAL
36 CORES 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221670398
NCM: 9608.20.00  IPI: 13%

R$ 20,30 
PREÇO KIT

REF.: UT0023-3
KIT CANETA COLORIDA PROFISSIONAL
48 CORES 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677434
NCM: 9608.20.00  IPI: 13%

R$ 26,95 
PREÇO KIT



REF.: FE805
BOMBOM ACRÍLICO 8,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617072
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID MESMA COR  

 
R$ 0,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE016
ENFEITE TIPO SORVETE - 9,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617102
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID MESMA COR   

 
R$ 1,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0039
LEMBRANCINHA UNICÓRNIO 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612022
NCM: 3926.40.40    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MESMA COR 

 
R$ 1,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE010
MALETINHA ACRÍLICA - 7,5 x 3,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221617119
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE030
MALETA COM RODINHA - 7 x 4,5 x 3,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617133
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 UNID MESMA COR  

 
R$ 1,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0135
BOLSINHA ARAMADA  8.5 x 7 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221617232
NCM: 8306.29.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0032-B 
CORAÇÃO ARAMADO - 10,5 x 5,5 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606588
NCM: 4602.19.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 3,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0015
CESTINHA ARAMADA MIX COLOR	
CÓDIGO DE BARRA:  7908221617249
NCM: 8306.29.00 IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID MESMA COR  

 
R$ 2,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0888-11
CACHEPOT PLÁSTICO. 9 x 6,5 x 5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629402
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 0,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0005-B
BALDINHO METAL 5,5 X 4,2CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221617522
NCM:  8306.29.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID MESMO MODELO  

 
R$ 2,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: FE812-T
MAMADEIRA - 3,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617171
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  PACOTE COM 500G 
 
R$ 24,30 
PREÇO PACOTE 

REF.: FE812-P
MAMADEIRA ROSA 3,5 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617188
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  PACOTE COM 500G  
 
R$ 24,30
PREÇO PACOTE 



REF.: LB0017-N1 
BANDEJA LUXO MOD.1 - APROX.  18 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629280
NCM: 3926.90.90     IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0017-N2
BANDEJA LUXO MOD.2 - APROX. 17 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629297
NCM:  3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0087-B 
MINI BAÚ PRATA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617386
NCM: 3626.90.90    IPI: 9,75% 

REF.: LE021
MINI BANDEJA COM TAMPA - 10,5 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617379
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,70 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  24 UNID MESMA COR  

 
R$ 1,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE017-M 
BANDEJA LUXO - 8 CM - PRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617416
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

REF.: LE007
CADEIRINHA PLÁSTICA - 12,5 x 5,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617348
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,55 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX COR  
 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE017-G
BANDEJA LUXO G - 10 CM  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221649776
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID MESMA COR
 
R$ 1,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE017-P 
BANDEJA LUXO - 5,8 CM   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617409
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  24 UNID MESMA COR  
 
R$ 0,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE020
MINI BANDEJA C/ TAMPA LUXO - 9 CM   
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617393
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  24 UNID 
 
R$ 1,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0013
GARRAFINHA PLÁSTICA - 3,9 x 5 CM	  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609473
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 UNID
 
R$ 0,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LE028
LATINHA CORAÇÃO 6,5 x 3 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221617218
NCM: 8306.29.00    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 UNID MESMA COR  

 
R$ 1,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0803
GARRAFINHA PLÁSTICA 10,5 x 4 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617140
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,85 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0124-P 
ACESSÓRIO TIPO GRAVATA BORBOLETA - PACOTE 100 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221600173
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  2000 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO   100 UNID (PCT)

R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0749-W 
SUSPENSÓRIO 70CM - BRANCO
CÓDIGO DE BARRA:  7898964642717
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 5,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 6,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  48 UNID 
 
R$ 30,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0109-G
GRAVATA LUMINOSA - APROX. 13 CM -  A PILHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623219
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 33,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 7,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0749
SUSPENSORIO LISO MIX CORES - 70 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606380 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 10,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0749-PA
SUSPENSÓRIO PAETÊ MIX CORES - 70 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615542 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,15
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 18,10 
PREÇO KIT

REF.: PA0749-KIT
CONJUNTO ARCO IRIS 3 PCS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642067
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS (3 PCS)  
 
R$ 19,95 
PREÇO KIT

REF.: PA0749-DV
SUSPENSÓRIO 70CM - MODELOS VARIADOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607202
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID ( MSM MOD) 
 
R$ 11,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0749-XAB
SUSPENSÓRIO XADREZ PRETO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641961
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0749-XAR
SUSPENSÓRIO XADREZ VERMELHO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642142
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0098-1
GRAVATA LISA - TECIDO DUBLADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648960
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PA0098-I
GRAVATA ÍRIS - TECIDO DUBLADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648977
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 1,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0098
GRAVATA METÁLICA LONGA - APROX. 43 x 10 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611650
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 1,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0098-P
GRAVATA PAETE - TECIDO DUBLADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648984
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

REF.: PA0098-L
GRAVATA COM LUZ - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620508
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (SORTIDOS) 
 
R$ 1,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 8,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0702
GRAVATA  ESTAMPADA COLORIDA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611667
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 1,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0097
GRAVATA NEON 43 X 10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616068
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 
 
R$ 1,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0100
GRAVATA ESTAMPADA 43 x 10 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611643
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID msm mod 
 
R$ 1,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 0,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0701-NEW
GRAVATA COLORIDA - APROX. 13 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634741
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 0,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0124
GRAVATA BORBOLETA PALHAÇO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221605109
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 UNID
 
R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0098-G
GRAVATA COM GLITTER - 44 cm X 10 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632730 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR
 
R$ 1,95
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER 600 PARES 
 
R$ 3,75
PREÇO PAR

REF.: PA0001-W
ACESSORIO DE FESTA LUVA HELANCA 20 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615566 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 4,10
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 4,70
PREÇO PAR

REF.: PA0030-W
LUVA PARA FESTA BRANCA - 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642090 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 5,15
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES
 
R$ 6,80
PREÇO PAR

REF.: PA0040-W
ACESSORIO DE FESTA LUVA BRANCA - 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642120 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 7,50
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 4,70
PREÇO PAR

REF.: PA0030-B
LUVA PARA FESTA PRETA - 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642083 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 5,15
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 6,80
PREÇO PAR

REF.: PA0040-B
LUVA PARA FESTA PRETA - 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607226 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 7,50
PREÇO PAR

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 5,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0040-N
LUVA NEON LONGA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221638626
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 6,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0030-N
LUVA NEON CURTA - APROX. 25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221638619
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM MOD) 
 
R$ 5,70 
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 4,70
PREÇO PAR

REF.: PA0030
LUVA PARA FESTA COLORIDA - 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642106 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM COR)
 
R$ 5,15
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 6,80
PREÇO PAR

REF.: PA0040
LUVA PARA FESTA COLORIDA - 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642113 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM COR)
 
R$ 7,50
PREÇO PAR

CX MASTER  360 PARES 
 
R$ 2,45 
PREÇO PAR

REF.: PA0001-P
LUVA BRANCA DE ALGODÃO - TAMANHO P 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607455
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 PARES 
 
R$ 2,70 
PREÇO PAR

CX MASTER 360 PARES 
 
R$ 2,60 
PREÇO PAR

REF.: PA0001-M
LUVA DE ALGODÃO - TAMANHO M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607462
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 PARES 
 
R$ 2,95 
PREÇO PAR

CX MASTER  360 PARES 
 
R$ 2,60 
PREÇO PAR

REF.: PA0001-G
LUVA DE ALGODÃO - TAMANHO G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607479
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 PARES 
 
R$ 2,95 
PREÇO PAR

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 5,85 
PREÇO PAR

REF.: PA0030-EB
LUVA ESTAMPADA BOLA VARIOS MOD. - 24 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612770
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM MOD)  
 
R$ 6,40 
PREÇO PAR

CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 10,30 
PREÇO PAR

REF.: PA0040-MB
LUVA ESTAMPADA BOLA  VÁRIOS MOD. - 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614606
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES  
 
R$ 11,35 
PREÇO PAR

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA-ENF
LUVA FESTA ENFERMEIRA 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614590 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 8,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 8,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA-ENF
LUVA FESTA ENFERMEIRA 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614590 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0748-ES
LUVA ESTAMPADA - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221638329
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 5,35 
PREÇO PAR

CX MASTER 360 PARES 
 
R$ 2,75
PREÇO PAR

REF.: PAA-P
LUVA ARRASTÃO CURTA - TAMANHO ÚNICO
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642076 
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER  360 PARES
 
R$ 3,90
PREÇO PAR

REF.: PAA-M
LUVA ARRASTÃO LONGA - TAMANHO ÚNICO
CÓDIGO DE BARRA:  7898964642069
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO 12 PARES (MSM COR) 

 
R$ 4,30
PREÇO PAR

FRAÇÃO  12 PARES (MSM COR) 

 
R$ 3,05
PREÇO PAR

REF.: PA0040-LAM 
LUVA LAMINADA COLORIDA  - 40 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635984
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 PARES

R$ 8,20
PREÇO PARES

CX MASTER  240 PARES
 
R$ 7,40
PREÇO PARES

CX MASTER 360 PARES 
 
R$ 6,30
PREÇO PAR

REF.: PAA-MI
ADEREÇO PARA FESTA LUVA ARRASTAO LONGA ÍRIS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605840 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 6,90
PREÇO PAR

CX MASTER  360 PARES 
 
R$ 2,75 
PREÇO PAR

REF.: PAA-PB
LUVA ARRASTÃO CURTA PRETA- TAMANHO ÚNICO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671791
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PARES 

 
R$ 3,05 
PREÇO PAR

CX MASTER    360 PARES 
 
R$ 3,90 
PREÇO PAR

REF.: PAA-MB
LUVA ARRASTÃO LONGA PRETA- TAMANHO ÚNICO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671807
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PARES 
 
R$ 4,30 
PREÇO PAR

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO

E
S

G
O

TA
D

O

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  360 PARES 
 
R$ 5,15
PREÇO PAR

REF.: PA0751-L
MEIA ARRASTÃO CURTA COM LAÇO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221638633
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 5,65 
PREÇO PAR

CX MASTER  360 PARES 
 
R$ 8,25
PREÇO PAR

REF.: PA0751
MEIA ARRASTAO ALTA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606557  
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 9,10
PREÇO PAR

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 10,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-2
ACESSÓRIO TIPO MEIA ARRASTÃO MOD. DESENHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605093
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 12,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 PARES
 
R$ 4,60
PREÇO PAR

REF.: PA0751-P
MEIA ARRASTÃO COM LIGA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606564 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 5,10
PREÇO PAR

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 8,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-1
ACESSÓRIO TIPO DE MEIA ARRASTÃO LARGA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605086 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 PARES
 
R$ 6,15
PREÇO PAR

REF.: PA6779
MEIA ENFERMEIRA - 62 cm - DE NYLON
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612718 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 6,75
PREÇO PAR



CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 8,95 
PREÇO PAR

REF.: PA0751-R
MEIA COLORIDA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635953
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM MOD) 
 
R$ 9,85 
PREÇO PAR

CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 10,00 
PREÇO PAR

REF.: PA6778-B1
MEIA BRANCA - MOD. BOLINHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601071
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PARES (MSM MOD)  
 
R$ 11,00 
PREÇO PAR

CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 9,25 
PREÇO PAR

REF.: PA6778-B2
MEIA COLORIDA MOD. BOLINHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601064
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MSM MOD)  
 
R$ 10,15 
PREÇO PAR

REF.: PA6781-L
ACESSÓRIO PARA FESTA MEIA ESTAMPA LISTRA
CÓDIGO DE BARRA:  7898964642045
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 6,85
PREÇO PAR

FRAÇÃO  12 PARES

R$ 7,55
PREÇO PAR

CX MASTER   120 UNID  
 
R$ 10,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-F 
MEIA ARRASTÃO FOSFORECENTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649219
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO   12 UNID  
 
R$ 11,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0752
ADORNO TIPO LIGA - 4 cm de largura 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614545
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 6,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 9,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-B
MEIA ARRASTÃO BRILHO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649202 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID  
 
R$ 10,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 PARES 
 
R$ 9,80
PREÇO PAR

REF.: PA0751-L2 
MEIA ARRASTÃO COM LAÇO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221660535
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 10,80
PREÇO PAR

FUNCIONA NA LUZ NEGRA - (FESTA NEON)

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 7,55
PREÇO PAR

REF.: PA6781-B
MEIA ESTAMPA BOLA
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642052 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES
 
R$ 8,30
PREÇO PAR



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0719-P
ADORNO TIPO BARBA VIKING - APROX. 22 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601200
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID
 
R$ 8,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 KITS 
 
R$ 5,05 
PREÇO KIT

REF.: PA0719-K
BIGODE, CAVANHAQUE E PAR DE SOBRANCELHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644047
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  720 KITS 
 
R$ 6,15 
PREÇO KIT	

REF.: PA0719-S
BIGODE,CAVANHAQUE E PAR DE SOBRANCELHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644030
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS 
 
R$ 5,55 
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS (SORTIDOS) 
 
R$ 6,75 
PREÇO KIT

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0719
BARBA PRETA/BRANCA 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642038
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0718
BIGODE PORTUGUÊS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606519
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 CARDS 
 
R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0715
KIT MIMX BIGODE COM 6 MODELOS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606502 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CARDS
 
R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 18,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0777
PERUCA SUPER BLACK POWER - 160G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643125
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 20,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 14,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-L-P
PERUCA LONGA PRETA - 120 g 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601408 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 16,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 13,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0034-P
PERUCA CURTA PRETA  100 g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601361 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 15,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 14,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-PM
ADEREÇO DE FESTA TIPO PERUCA MALUCA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634819
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,25 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 15,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-D 
PERUCA MOD. DIABINHO - APROX. 120G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620362
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 17,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 13,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0037-BW
ADEREÇO DE FESTA TIPO PERUCA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621031
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 14,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-P 
PERUCA LONGA ONDULADA PRETA 120g
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601422
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER   96 UNID 
 
R$ 13,50
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 14,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 19,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-WO
PERUCA BRUXA MECHAS LARANJAS 130g 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642234
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 19,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-WR
PERUCA BRUXA MECHAS VERM. 130g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642241
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 21,15 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 21,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 19,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-WP
PERUCA BRUXA MECHAS ROXAS 130G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642258
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 21,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 19,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0037-MC
PERUCA MALUCA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221643996
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 21,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 22,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0042-M
ADEREÇO DE FESTA TIPO GRISALHA 85 G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642623
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 25,20 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 17,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0037-MH
PERUCA MOD. FRANJA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221620393
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 
 
R$ 19,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 14,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-PM
ADEREÇO DE FESTA TIPO PERUCA MALUCA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634819
NCM: 9505.90.00   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 16,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0036-UN  
PERUCA UNICÓRNIO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608988
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 32,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 18,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0038-T
PERUCA IRMAS PRINCESAS BRANCO/CASTANHO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616037 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 20,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 20,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0038-T
PERUCA IRMAS PRINCESAS BRANCO/CASTANHO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616037 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 22,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 21,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1603-1
PERUCA IRMÃS PRINCESA - BRANCA - 180 g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616044 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 23,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 23,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1603-1
PERUCA IRMÃS PRINCESA - BRANCA - 180 g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616044 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 26,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 26,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0038-AL
PERUCA COM PONTAS COLORIDAS -  160G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609077
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 28,75 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER 1920 UNID 
 
R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-C7
ADEREÇO DE FESTA TIPO MECHAS MOD. 7
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634673 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 13,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0034-L
PERUCA CHANEL LOIRA  100 g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601354 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 15,15
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 5,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-T3
TIARA COM MECHAS MOD.3 - 45 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632501 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 6,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 12,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1576
PERUCA BLONDER - 130 g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636059 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 17,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 17,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1576
PERUCA BLONDER - 130 g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221636059 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 19,20
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0776-22
APLIQUE DE CABELO MOD. 22 - APROX. 100G  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634642
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 21,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-C3
GRAMPO C/ MECHAS METALOIDES - APROX. 30 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632532
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,55 
PREÇO CARD

FRAÇÃO  12 CARDS (MIX)
 
R$ 2,85 
PREÇO CARD

REF.: PA1604-C1
MECHAS MOD. 1 - APROX. 30 CM - 1X30  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632471
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  CARD (30 UNID MIX) 
 
R$ 24,60 
PREÇO CARD

REF.: PA1604-M 
PERUCA 80G
CÓDIGO DE BARRA:  7908221607080
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 14,35
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 15,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-C5
MECHAS COM LUZ - APROX. 35 CM - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633638
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,15 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

REF.: AC0011 
ACESSORIO PARA CABELO POMPOM - 50 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221659072
NCM:  96151900  IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PCT C/ 50 UNID

R$ 21,00
PREÇO PACOTE

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-M1
TRANÇA COLORIDA MOD.1 APROX. 40 cm / 20g
CÓDIGO DE BARRA: 7908221659850
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 4,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 4,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-R1
ADEREÇO TIPO RABO DE CAVALO 20 g - 45 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666063
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 5,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-JN
ADEREÇO TIPO TRANÇA 20 g
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666070
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 4,70
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 6,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 3,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-C2
ADEREÇO DE FESTA TIPO MECHAS MOD. 2 - 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632525 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  40 PACOTES 
 
R$ 36,00 
PREÇO PACOTE

REF.: LB0041-B
ADEREÇO DECORATIVO FLOR PRETA - 7 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221683435
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO PACOTE C/ 50 UNID 
 
R$ 39,90 
PREÇO PACOTE

ESGOTADO ESGOTADOESGOTADO ESGOTADO

https://youtu.be/CYRnSekSm5g


REF.: AC0001-1
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 1  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633669
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75%  

REF.: AC0001-2
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633744
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-9
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 9 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633744
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-3
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 3  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633683
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-5
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 5
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633706
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-7
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 7 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633720
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

CX MASTER  
2400 PCT 
 
R$ 1,65 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0001-4
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633690
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  
12 PCT  
 
R$ 1,80 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0001-6
BORRACHA ELÁSTICA MOD.6
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633713
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-8
BORRACHA ELÁSTICA MOD.8 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633737
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-B6
BORRACHA ELÁSTICA MOD. B6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633812
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-B4
BORRACHA ELÁSTICA MOD. B4
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633799
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001- B1
BORRACHA ELÁSTICA MOD. B1
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633768
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-B3
BORRACHA ELÁSTICA MOD. B3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633782
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

REF.: AC0001-1
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 1  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633669
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75%  

REF.: AC0001-12
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 12
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633836 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

REF.: AC0001-13
BORRACHA ELÁSTICA MOD. 13
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633843 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

ESGOTADO



REF.: AC0012-1
ACESSÓRIO PARA CABELO TIPO AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666674
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

FRAÇÃO PACOTE
 
R$ 49,75
PREÇO PACOTE

REF.: AC0012-12
ACESSÓRIO PARA CABELO 
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666681
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-8
ACESSÓRIO PARA CABELO
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666698
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-14
ACESSÓRIO PARA CABELO
 AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666704
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-5
ACESSÓRIO PARA CABELO
 AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666711
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-4
ACESSÓRIO PARA CABELO
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666728
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-9
ACESSÓRIO PARA CABELO
 AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666735
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-15
ACESSÓRIO PARA CABELO 
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666742
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-7
ACESSÓRIO PARA CABELO
 AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666759
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-18
ACESSÓRIO PARA CABELO 
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666766
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-19
ACESSÓRIO PARA CABELO 
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666773
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-20
ACESSÓRIO PARA CABELO
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666780
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-21
ACESSÓRIO PARA CABELO 
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666797
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-22
ACESSÓRIO PARA CABELO 
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666803
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-23
ACESSÓRIO PARA CABELO
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666810
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-25
ACESSÓRIO PARA CABELO
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666834
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%

REF.: AC0012-13
ACESSÓRIO PARA CABELO
AMARRADOR MOD. 1 - 1 kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221666841
NCM:  9615.19.00 IPI: 9,75%



REF.: AC2024-5
ACESSÓRIO DE CABELO - 
PRESILHA BORBOLETA - 1.5cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651809 
NCM: 96151100   IPI: 9,75%

REF.: AC2024-6
ACESSÓRIO PRESILHA FLOR - 1.5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651816
NCM: 96151100   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  1000 UNID

R$ 78,50
PREÇO PACOTE

REF.: AC2024-10
ACESS. PRESILHA BORBOLETA 1.5cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651854
NCM: 96151100   IPI: 9,75%

REF.: AC2024-7 
ACESSÓRIO PRESILHA ESTRELA - 1.5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651823
NCM: 96151100   IPI: 9,75%

REF.: AC2024-9
ACESSÓRIO PRESILHA FLOR - 1.5cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651847
NCM: 96151100   IPI: 9,75%

REF.: AC2024-11
ACESSÓRIO PRESILHA COROINHA 1.5cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651861
NCM: 96151100   IPI: 9,75%

REF.: AC2024-1
ACESS. PRESILHA FLOR - 1.5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651762 
NCM:  96151100   IPI:  9,75%

REF.: AC2024-2
ACESS. PRESILHA COROINHA - 1.5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651779
NCM:  96151100   IPI:  9,75%

REF.:  AC2024-4 
ACESS. PRESILHA BORBOLETA - 1.5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651793
NCM:  96151100   IPI:  9,75%

REF.: AC2024-12
ACESSÓRIO PRESILHA ESTRELA - 1.5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651878 
NCM: 96151100    IPI: 9,75%



CX MASTER  
3600 PCT 
 
R$ 0,80 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0001- P5
AMARRADOR MOD. 5 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633935
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  
12 PCT (PCT 6 UNID) 
 
R$ 0,85 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  
3600 PCT 
 
R$ 1,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0001-P7
AMARRADOR MOD. 7 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633959
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  
12 PCT (PCT 6 UNID)  
 
R$ 1,35 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  
3600 PCT 
 
R$ 0,80 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0001-P4
AMARRADOR MOD. 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633928
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75%  

FRAÇÃO  
12 PCT (PCT 6 UNID) 
 
R$ 0,85 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  
1200 UNID 
 
R$ 1,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1630-C1
AMARRADOR PARA CABELOS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633577
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  
12 UNID 
 
R$ 1,70 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  
1200 UNID 
 
R$ 2,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC2024-16
PRENDEDOR DE CABELO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654695
NCM: 96151900    IPI: 9,75%

FRAÇÃO  
12 UNID MIX 
 
R$ 3,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1200 PACOTES 
 
R$ 1,25
PREÇO PACOTE

REF.: AC0001-P1
ACESSÓRIO PARA CABELO TIPO AMARRADOR MOD. 1
2 cm 0,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633898 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PACOTES
 
R$ 1,40
PREÇO PACOTE

CX MASTER  
2400 KITS 
 
R$ 0,70
PREÇO KIT

REF.: AC0001-P2
AMARRADOR MOD. 2 - 5 cm X 0,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633904 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  
12 KITS
 
R$ 0,80 
PREÇO KIT

CX MASTER 
2400 KITS 
 
R$ 0,70
PREÇO KIT

REF.: AC0001-P3
AMARRADOR MOD. 3 - 5 cm X 0,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633911 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  
12 KITS
 
R$ 0,80
PREÇO KIT

CX MASTER 
3600 KITS 
 
R$ 0,80
PREÇO KIT

REF.: AC0001-P6
AMARRADOR MOD. 6 - 3,5 cm X 0,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633942 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  
12 KITS
 
R$ 0,85
PREÇO KIT

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: AC2024-15
ACESSÓRIO DE CABELO - PRESILHA 2cm - 100 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651908
NCM:  96151100   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 100 UNID 

R$ 31,50
PREÇO PACOTE

REF.: AC2024-14
ACESSÓRIO DE CABELO - PRESILHA 2cm - 100 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651892 
NCM:  96151100   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 100 UNID

R$ 31,50
PREÇO PACOTE

REF.: AC2024-3
ACESSÓRIO DE CABELO -  PRESILHA 1.5cm - 1000 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651786
NCM:  96151100   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PCT C/ 1000 UNID 

R$ 78,50
PREÇO PACOTE

REF.: AC2024-13
ACESSÓRIO DE CABELO - PRESILHA 2cm - 100 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651885
NCM:  96151100   IPI:  9,75%
FRAÇÃO  PACOTE C/ 100 UNID

R$ 31,50
PREÇO PACOTE

REF.: AC2024-20
ACESSÓRIO DE CABELO 1.5 cm - MIX COLOR  
 1 PACOTE COM 24 CARTELAS COM 40 UNID DE ACESSÓRIO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655005 
NCM:  96151900   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 24 CARTELAS

R$ 24,90
PREÇO PACOTE

REF.: AC0012-24
ACESSÓRIO PARA CABELO TIPO AMARRADOR
MOD. 24 - 1 kg
CÓDIGO DE BARRA: 7908221666827 
NCM: 9615.19.00    IPI: 9,75%
FRAÇÃO  SACOLA
 
R$ 49,75
PREÇO SACOLA



REF.: AC2024-19
ACESSÓRIO DE CABELO 1,5 cm - 1X12 CARDS
CADA CARD POSSUI 24 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654992
NCM:  96151900   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 12 CARDS MSM COR

R$ 24,90
PREÇO DÚZIA

REF.: AC2024-18 
ACESSÓRIO DE CABELO 1.5 cm - 1X12 CARDS 
CADA CARD POSSUI 24 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654985
NCM:  96151900   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 12 CARDS MSM COR
 
R$ 24,90
PREÇO DÚZIA

REF.: AC2024-17
ACESSÓRIO DE CABELO 1 cm - 1X12 CARDS
CADA CARD POSSUI 24 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654978
NCM:  96151900   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  PACOTE C/ 12 CARDS MSM COR 

R$ 24,90
PREÇO DÚZIA

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0400-R
LENÇO VERMELHO PARA CABELO 86 cm X 25 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671739
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0400
LENÇO PRETO PARA CABELO 86 cm X 25 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671722
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  300 PCT 
 
R$ 5,05
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/100 UNID 
 
R$ 5,55
PREÇO PACOTEAPROX. 30 CM

PACOTE COM 100 UNID DA MESMA COR

REF.: LB0051-C4
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650840
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C5
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.5
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650857 
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C6
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.6
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650864
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.:  LB0051-C1 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.1 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650819
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C15
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.15 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650956
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.:  LB0051-C32 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.32 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671906
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C33
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.15 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671913
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.: LB0051-C11
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.11
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650918 
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.: LB0051-C3
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650833
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C2
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.2 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650826
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C10 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.10 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650901
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C14
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.14
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650949
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.:  LB0051-C7 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.7 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650871
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C12
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.12
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650925
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.: LB0051-C9
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.9 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650895
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C8
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.8
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650888
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.:  LB0051-C13 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.13 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650932
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.: LB0051-C34
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.11
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671920 
NCM: 95059000   IPI: 13%

ESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADO

PRODUTO TAMBÉM CONHECIDO 
COMO HASTES DE CHENILLE 

ESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADOESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADO

ESGOTADO



CX MASTER  300 PCT 
 
R$ 5,05
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/100 UNID 
 
R$ 5,55
PREÇO PACOTE

APROX. 30 CM

REF.: LB0051-C16
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.16 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650963
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.: LB0051-C17
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.17
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650970 
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: LB0051-C22
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.22 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651021
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.:  LB0051-C19 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.19 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650994
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: LB0051-C20
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.20
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651007
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: LB0051-C18
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.18
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650987
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: LB0051-C21
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.21 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651014
NCM:  95059000  IPI: 13%

CX MASTER  300 PCT 
 
R$ 6,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/100 UNID 
 
R$ 7,15
PREÇO PACOTE

REF.: LB0051-C29 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.29
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671876
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C27
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.27
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671852
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C24
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.24
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671821 
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.: LB0051-C23
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.23
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671814
NCM: 95059000    IPI: 13%

REF.:  LB0051-C26 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.26
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671845
NCM: 95059000   IPI: 13%

REF.:  LB0051-C25 
DECORATIVO TIPO ARAME ENCAPADO COR.25
CÓDIGO DE BARRA:  7908221671838
NCM: 95059000    IPI: 13%

CANDY COLOR
PACOTE COM 100 UNID DA MESMA COR

METALIZADO
PACOTE COM 100 UNID DA MESMA COR

APROX. 30 CM

PRODUTO TAMBÉM CONHECIDO 
COMO HASTES DE CHENILLE 



REF.: PA1573-F2
KIT PRINCESA 3PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654008
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  300 KITS 
 
R$ 8,50
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS

R$ 9,10
PREÇO KIT

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1564-F
TIARA TRANÇA MOD. GELO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644122
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 14,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1564-T
TIARA TRANÇA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644139
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 14,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1573-K2 
CONJUNTO TIARA, TRANÇA E VARINHA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635076
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 9,80
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS 

R$ 10,80
PREÇO KIT

REF.: PA1604-2
TRANCA PRINCESA MORENA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221616020
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,15
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1064-1
TRANÇA PRINCESA BRANCA - 68G
CÓDIGO DE BARRA:  7908221616051
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 3,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 3,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0134-F
 VARINHA MOD. GELO - APROX.33 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643903
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  5000 UNID 
 
R$ 0,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0134
VARINHA PRINCESA PRATA 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606373
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (SORTIDOS) 
 
R$ 0,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0134-G
VARINHA PRINCESA DOURADA 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612183
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 384 UNID 
 
R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0136
COROA PRINCESA PRATEADA - 59 cm X 11 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609374 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,20
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0140-S
COROA PRATA - APROX. 8.5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633256
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 1,35 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 2,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0138-S
COROA PRATEADA - 10 CM ALT. 15 CM LARG. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609398
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0141-S
COROA PRINCESA - PRATEADA - 8,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609411
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0135-G
TIARA PRINCESA-DOURADA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606342
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 1,60 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0138-G 
COROA - OURO - APROX. 10 CM ALT. x 15 CM LARG.  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609404
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0136-2 
COROA DOURADA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613999
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,40R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0135
TIARA PRINCESA - PRATEADA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633867
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 1,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1630-P3
ADEREÇO DE FESTA LAÇO COM PRESILHA - 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221666650 
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  UNID
 
R$ 9,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1630-P4
ADEREÇO DE FESTA LAÇO COM PRESILHA - 30 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221666667 
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  UNID 
 
R$ 9,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0133
ADEREÇO DE FESTA TIPO COROA REI
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642458 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,20
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA1568-4
TIARA COROA PRINCESA - MODELO 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612985
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1568-1
TIARA COROA PRINCESA COM FLOR - MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612954
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 5,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0747
MINI COROA PLÁSTICA PRINCESA 10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612688
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 1,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1568-9
TIARA COROA PRINCESA 9 CM - MODELO 9 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612671
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0133-2
COROA REI COLOR. COM REVESTIMENTO 11*57 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611452
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR)

R$ 7,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0133-1
COROA REI 11*57CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221611469
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  600 UNID
 
R$ 5,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 5,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0976-K
TIARA MOD. COROA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621352
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 17,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0746-2
MINI COROA MOD. 2 - APROX. 5*10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633270
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0746
MINI COROA MOD. 1 - APROX.  4.5*8 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615832
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 0,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2400 UNID 
 
R$ 1,15
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 2,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1568
ADEREÇO PARA FESTA TIPO TIARA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605369 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,45
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO

ESGOTADOESGOTADO



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0742-TPH
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA PIRATA HALLOWEEN 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221619816
NCM: 9505.90.00   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 7,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: B101
ADEREÇO DE FESTA TIPO PIRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649950
NCM: 9505.90.00   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 2,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0730-1
TAPA OLHO PIRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643132 
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 1,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 4,40 
PREÇO KIT

REF.: PA0730-3
KIT PIRATA 3 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612664
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS
 
R$ 4,85 
PREÇO KIT

CX MASTER  120 UND 
 
R$ 2,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1021
GANCHO DECORATIVO PIRATA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614699
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UND 
 
R$ 13,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA-BOM
DECORATIVO TIPO “BOMBA RELÓGIO” 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221645860
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 15,35 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1616-7
CONJUNTO PIRATA - MOD. 7 - APROX 24 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661204
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 7,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0742-L
CHAPÉU PIRATA FELTRO 3 PONTAS - 37,5 cm X 33 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610462 
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 7,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 10,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0742
CHAPÉU PIRATA VELUDO - APROX. 45 x 16 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610455
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  150 UNID 
 
R$ 28,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0742-JK
CHAPÉU PIRATA APROX. 39 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221660597
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  UNID
 
R$ 31,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  480 PARES 
 
R$ 15,60 
PREÇO PARES

REF.: PA0151-P
ADEREÇO DE FESTA TIPO PUNHO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620744
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES  
 
R$ 17,15 
PREÇO PARES

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 14,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0151-C
ADEREÇO DE FESTA TIPO COLAR  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620720
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 16,25 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1616-9
ADEREÇO TIPO CONJUNTO PIRATA - MOD. 9
CÓDIGO DE BARRA:  7908221661235
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 150 UNID 
 
R$ 24,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0742-JK2
CHAPÉU PIRATA APROX. 39,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221660610
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  UNID
 
R$ 26,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1591-C
ACESSÓRIO TIPO COLAR  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605918
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 10,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 9,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0151-TP
ADEREÇO DE FESTA TIPO TAPA OLHO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609770
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 9,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0126
ADORNO TIPO CACHIMBO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221606397
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID (PCT MIX)
 
R$ 10,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  216 KITS 
 
R$ 6,60 
PREÇO KIT

REF.: PA1616-3 
COLEÇÃO PIRATA - MODELO 3  
CÓDIGO DE BARRA: 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 7,30 
PREÇO KIT



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 17,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA4449-PG
BANDEIRA DE TECIDO PIRATA - APROX. 75 x 90 CM  
CÓDIGO DE BARRA:  7908221621994
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO   12 UNID 

R$ 19,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0733-P
 TOUCA PIRATA MODELO VARIADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610448
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 7,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  48 UNID 
 
R$ 25,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1029-1
ACESSÓRIO DECORATIVO  MEDIEVAL -   MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610875
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO   UNIDADE  
 
R$ 27,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  168 UNID  
 
R$ 8,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1616-5
COLEÇÃO PIRATA - MODELO 5	  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609947
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 9,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA5300-P
ACESSÓRIO PIRATA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642869
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID   
 
R$ 10,35
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1616-8
ADEREÇO TIPO CONJUNTO PIRATA - MOD. 8 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221661228
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 8,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 12,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0742-R
CHAPÉU PIRATA COM RENDA 3 PONTAS - 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610486 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 KITS 
 
R$ 9,90 
PREÇO KIT

REF.: PA0719-BB
ADORNO BARBA COM TRANÇA E BIGODE  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601217
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS
 
R$ 10,90 
PREÇO KIT

CX MASTER  300 KITS 
 
R$ 7,70 
PREÇO KIT

REF.: PA1616-N1
KIT PIRATA 5 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673610
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 8,50 
PREÇO KIT

CX MASTER  300KITS 
 
R$ 7,70 
PREÇO KIT

REF.: PA1616-N2
KIT PIRATA 12 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673863
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 8,50 
PREÇO KIT

CX MASTER  240 KITS 
 
R$ 9,65 
PREÇO KIT

REF.: PA1616-N3
KIT PIRATA 4 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673627
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 10,60 
PREÇO KIT



REF.: PA0002-M2
COLAR HAWAIANO COLORIDO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633423
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 2,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0008-C
COLAR HAWAIANO FOLHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643811
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 4,70 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0003-P
COLAR HAWAIANO PRETO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643972
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 3,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0002
COLAR HAVAIANO - MODELO DUPLO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221658945 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 2,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0008-K 
KIT HAWAIANO - 4 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613814
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 2,80
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS 

R$ 3,10
PREÇO KIT

REF.: PA0002-T
TIARA HAVAIANA COLORIDA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635014
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0004 
COLAR HAWAIANO ESPECIAL - 50CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613784
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,70 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 3,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0003-MIX
COLAR HAWAIANO MIX COR ESPECIAL - FLOR 6,5 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632464 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 480 UNID 
 
R$ 3,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0002-MIX
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA HAVAIANA MIX
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635021 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0004-SG
COLAR HAVAINO METALIZADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221674778
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 4,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0004-MET
COLAR HAVAINO METALIZADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221674785
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 4,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 4,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0001-A
COLAR HAWAIANO - PÉTALA COM 9,5 cm X 10 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613791 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,75
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



REF.: PA0008-30 
ARTIGO PARA FESTA SAIA HAVAIANA - 30CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221609145
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 4,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0008-60
SAIA HAVAIANA - 60CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609121
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 7,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 8,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-1
SAIA METALIZADA HAVAINA IRIS - 50 cm X 80 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653940
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  300 UNID
 
R$ 8,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-6
SAIA HAVAIANA - 50 cm X 80 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653933
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 9,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 10,85
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 9,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-2 
SAIA METALIZADA HAVAIANA IRIS - 30 cm X 80 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653957
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  300 UNID
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 7,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-5 
SAIA HAVAIANA - 35 cm X 80 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653926
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 8,65
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 9,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-M
PETALAS HAWAIANA MESCLADA 1X100 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613807
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (12 UNID MSM COR)

 
R$ 3,05 
PREÇO PACOTE

REF.: PA0009-IRIS
SAIA METALIZADA HAVAIANA IRIS - 40 cm X 65 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635007
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID
 
R$ 5,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 6,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0008-F
SAIA HAVAIANA C/ VELCRO E FLOR - APROX. 26 X 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635045
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 9,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-F
SAIA DE FOLHAS - APROX. 35 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601019
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 23,15 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 11,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0008-80
SAIA HAVAIANA - 80 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644023
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 11,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0008-I
SAIA ÍRIS - 50 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644061
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 12,25 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 12,80 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 8,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-40
SAIA METALIZADA  - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634994
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 9,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0007
SUTIAN HAVAIANO - TAMANHO ADULTO -  14 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615993
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0006
SUTIAN HAVAIANO - TAMANHO INFANTIL - 10.5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616006
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-MET 
SAIA METALIZADA - 80 cm X 65 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221634987
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  300 UNID
 
R$ 7,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 8,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 7,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-3
SAIA METALIZADA - 65 x 80cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653964 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO   12 UNID

R$ 8,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0009-MET2 
SAIA METALIZADA HAVAIANA MOD. 2 - 60 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221602733
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID
 
R$ 6,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 7,25
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0122 
ADEREÇO PARA FESTA COCAR ÍNDIO
CÓDIGO DE BARRA:  7898964642182
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 6,70
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 7,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-T4
ADEREÇO DECORATIVO TIPO PENA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633461
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 12,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-F
FAIXA COM PENA MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635205
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 21,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-2
COCAR DE ÍNDIO COLORIDO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600975
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 23,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0522-S
COCAR PENAS - APROX. 47x22CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635120
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 11,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-C1
ADEREÇO DE FESTA TIPO COLAR PENA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622427
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 7,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 8,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0026-MIX 
PENA APROX.14CM - CORES MIX - 12 PENAS POR KIT
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635151
NCM:  67010000  IPI:  0%

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 2,10
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS 

R$ 2,40
PREÇO KIT

REF.:  AR0026-4
ADEREÇO P/ ARTESANATO TIPO PENA LONGA MOD.4 
APROX. 43CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635199
NCM: 6701.00.00   IPI: 13% 

FRAÇÃO    12 UNID.

R$ 3,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 9,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0522
COCAR ÍNDIO ESPECIAL - 20 cm X 46 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607974 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 KITS 
 
R$ 2,10
PREÇO KIT

REF.: AR0026-3
ADEREÇO P/ ARTESANATO PENA MOD. 3 - aprox.18 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635182 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 2,40
PREÇO KIT

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 13,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-T2
TIARA COM PENAS ESPECIAL MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600999 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 14,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 KITS 
 
R$ 2,00
PREÇO KIT

REF.: AR0026-2
ADEREÇO PARA ARTESANATO TIPO PENA MOD. 2 - 18 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635175 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS MSM MOD
 
R$ 2,50
PREÇO KIT

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA0125-GS
FAIXA MELINDROSA - MOD. 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605932
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0125-N
FAIXA MELINDROSA CABEÇA - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606472
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 6,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0125-NEW 
ADEREÇO DE FESTA TIPO FAIXA COM PENA MOD. 1
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635144
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID

R$ 4,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0125-1 
ADORNO TIPO PITEIRA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221639067
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,40
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 14,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1514-B
MARABU PRETO/BRANCO - APROX 1,9*5CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641978
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 21,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1514-IRIS
MARABU ÍRIS - APROX. 1,80 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643828
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 16,05 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 23,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 14,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1514-R
MARABU PRETO/VERMELHO - APROX. 1,9*5CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221642135
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 16,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0125 
FAIXA MELINDROSA CABEÇA - MODELO 1
CÓDIGO DE BARRA:  7908221607592
NCM:  95059000  IPI:  13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID
 
R$ 4,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1514
ADEREÇO DE FESTA TIPO MARABU
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606410
NCM: 95059000    IPI:13%

CX MASTER   1200 UNID 
 
R$ 1,80
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR

R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0125-B
FAIXA MELINDROSA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620706
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 13,30 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  540 UNID 
 
R$ 16,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0976-EG
COROA EGIPCIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621369
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 18,60 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  72 UNID 
 
R$ 21,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1101-V2
VARINHA MÁGICA MOD. 2 - APROX. 65 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601156
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 23,70 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 20,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1606-B2
BRACELETES DEUZA AMAZONA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605949
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 22,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 8,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0976-C
TIARA COM COBRA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605857 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 72 UNID 
 
R$ 21,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0445-G
CHAPÉU FARAÓ - 38 cm X 22 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600531 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 23,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 5,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0976-TC
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA EGÍPCIA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621383 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1022-2
ACESSÓRIO TIPO CAJADO MODELO 02 - 86 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610899 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 8,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0976-C2
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA COM COBRA MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622038
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 6,90 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADOESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B3
BRACELETE MOD.3 - 5,5 CM X 6,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633119
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  576 UNID 
 
R$ 5,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B4
BRACELETE MOD.4 - 5 CM X 6,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633126
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1589-GS
TIARA COROA FLOR DOURADO/PRATEADO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612046
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0803
ACESSÓRIO TIPO CAPACETE ROMANO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600500
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 22,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 KITS 
 
R$ 11,35 
PREÇO KIT

REF.: PA1606-B
TIARA E BRACELETE DEUSA AMAZONA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609770
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 12,50 
PREÇO KIT

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1606-T
TIARA DEUSA AMAZONA 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642304
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 5,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B5
BRACELETE MOD.5- 5 cm X 7 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633133 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 432 UNID 
 
R$ 5,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B6
ADEREÇO DE FESTA TIPO BRACELETE MOD.6
6 cm X 10 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633140 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 720 UNID 
 
R$ 5,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0102-C2
ADEREÇO DE FESTA COROA DE LOURO MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601729 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UND 
 
R$ 6,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0102-C
ADEREÇO COROA DE LOURO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601712
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 6,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  288 UND 
 
R$ 7,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0102-C3
ADEREÇO COROA DE LOURO MOD. 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633508
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 8,65 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0060 
TIARA OSSO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613043
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 2,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0060-C
TIARA MOD. DENTES  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221605963
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0122-T5
TIARA PENA MOD 5 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635212
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 11,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0060-A
MACHADO HOMEM DAS CAVERNAS 42 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611919
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO   12 UNID 
 
R$ 6,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 

R$ 10,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1579-D
ADEREÇO DE FESTA TIPO  COLAR MOD. DENTES 
CÓDIGO DE BARRA:   7908221621178
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,00 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  3000 UNID 
 
R$ 1,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1578-P
ADEREÇO DE FESTA TIPO DISTINTIVO POLICIAL 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651632 
NCM:  95059000   IPI:  13%

FRAÇÃO   12 UNID

R$ 1,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0111
CAPACETE POLICIAL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612312
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 23,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1581-SG  
ADEREÇO DE FESTA TIPO ALGEMA - PLÁSTICA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620805
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 
 
R$ 4,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 11,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0111-B
CHAPÉU DE FESTA TIPO POLICIAL/FBI 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221660634
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 12,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 10,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0711
CHAPÉU XERIFE - 38 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611124 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0446
CHAPÉU POLICIA BRITÂNICA - 27 cm X 18,5 cm X 19 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615726 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 13,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 96 UNID 
 
R$ 13,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0726-S
ADEREÇO QUEPE SEGURANÇA - 28 cm X 25 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634802
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 14,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 8,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA3336-C
ACESSÓRIO TIPO COLDRE
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601194 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 8,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 4,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0711-1
CHAPÉU XERIFE PAPEL - 33,5 cm X 28 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609954 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0726-T
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA QUEPE  - 11 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221634963
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER   120 UNID 
 
R$ 10,70
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD)

R$ 11,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0045
QUEPE POLICIAL 28 cm X 25 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607943
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 13,65 
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1620-P3
ADERECO DE FESTA TIPO MÁSCARA PRETA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221619847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 2,90 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 1,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0725
NARIZ PALHAÇO ESPUMA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606403
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0749-BO
ADEREÇO DE FESTA TIPO SUSPENSÓRIO BOLINHAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641930
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 PARES  
 
R$ 11,35 
PREÇO PAR

REF.: PA1582-L2
LUVA PALHAÇO MOD. 2 - APROX. 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221635878
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 12,50 
PREÇO PAR

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 17,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0300-PA
CHAPÉU PALHAÇO - 28,5 cm X 24 cm X 9 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632747 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNID
 
R$ 19,50
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  120 UNID 

R$ 34,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0902-AL
CALÇA BICOLOR - APROX. 100 CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221642173
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 37,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 KITS
 
R$ 10,10
PREÇO KIT

REF.: PA0701-2
KIT DE FESTA GRAVATA E TIARA PALHAÇO 2 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634307
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 11,15
PREÇO KIT

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 4,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0701
GRAVATA PALHAÇO - 21 cm X 12,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606526
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,75
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADOESGOTADO



REF.: PA1600-VV
BASTÃO VAI/VOLTA - APROX. 20 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634918
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1582-SD
PALHAÇO SOBE E DESCE - APROX. 25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635113
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  PACOTE (20 UNI MOD MIX) 
 
R$ 35,65 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 UNID (MOD MIX) 
 
R$ 6,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 PARES 
 
R$ 29,70 
PREÇO PAR

REF.: PA1582-1
SAPATO ESTILO PALHAÇO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607936
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 PARES 
 
R$ 32,65 
PREÇO PAR

CX MASTER  360 PARES 
 
R$ 9,10
PREÇO PAR

REF.: PA1582-L1
LUVA PALHAÇO MOD. 1 - APROX. 25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635861
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 10,00 
PREÇO PAR

CX MASTER 240 PARES 
 
R$ 8,10
PREÇO PAR

REF.: PA6781-M
ACESSÓRIO TIPO MEIA NYLON MOD. PALHAÇO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601057 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 8,90
PREÇO PAR



CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 11,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0744-I
CHAPÉU IMPERADOR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606052
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 12,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 

R$ 8,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0735
CHAPÉU CHINÊS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610936
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 9,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0042-C
ADEREÇO DE FESTA TIPO  PERUCA MOD. COQUE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620379
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 28,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1515-3
LUMINARIA MODELO 3 - PRODUTO À BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610387
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 4,45 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA0033-2
CHAPÉU DE ODALISCA - APROX. 18 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221610479
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 14,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2018 
LAMPADA GÊNIO - APROX. 20 cm x 11 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221601033
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  144 UNID 
 
R$ 5,80
PREÇO UNITÁRIO
ESGOTADO

FRAÇÃO  UNIDADE 

R$ 6,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 9,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B1
BRACELETE TIPO PULSEIRA ODALISCA MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601750
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B9
BRACELETE COM ANEL MOD.9 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633188
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 20,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0033
LENÇO ODALISCA - 1,4 m
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609725 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 22,00
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B8
ADEREÇO DE FESTA TIPO BRACELETE MOD. 8
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633171 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 2,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 264 UNID 
 
R$ 8,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B7
BRACELETE MOD.7 - 7,5 cm x 9,5 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633157 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 9,25
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER A COR

REF.: PA2018-C
CHAPÉU GÊNIO - 19 cm X 13 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632686 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR
 
R$ 9,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 UNID 
 
R$ 11,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-2
ACESSÓRIO TIPO  TIARA MOD. ODALISCA 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601743 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 12,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID
 
R$ 11,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-1
ACESSÓRIO TIPO TIARA MOD. ODALISCA
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601736 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 12,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1200 UNID 
 
R$ 9,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0114-B2
BRACELETE TIPO PULSEIRA ODALICA MOD 2
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601767 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,00
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA0103-E
MÁSCARA PLÁSTICA TIPO CARINHAS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612701
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX NO PCT) 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC0009-E
CHAVEIRO PELUCIA GRANDE MOD. CARINHAS - 8 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622304
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0200-EM
COPO COM CANUDO - APROX 11,5 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629181
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 3,55 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0709-T1
TIARA MOD. CHOPP IRLANDÊS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603815
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0709-T2
ADEREÇO TIARA MOD. CHAPÉU IRLANDÊS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221603822
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 UNID
 
R$ 5,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 6,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0709-T3 
TIARA MOD. FESTIVAL IRLANDÊS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221603839
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  360 UNID
 
R$ 4,45
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,90
PREÇO PACOTE

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 11,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0043
ADEREÇO PARA FESTA CHAPÉU ALEMÃO - 28 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612350 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 12,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0043-P
CHAPÉU VERDE BRITÂNICO - 37 cm X 18 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635908 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 12,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 11,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0709-V
CARTOLA VERDE 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642403
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 12,10 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 3,45
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-5
ADEREÇO DE FESTA KIT NOIVA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651380 
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-7
ADEREÇO DE FESTA ÓCULOS NOIVA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651403
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-6 
ADEREÇO DE FESTA TIARA NOIVA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651397
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)  
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1055   
TIARA COM VÉU NOIVA - VÁRIOS MODELOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606441
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1000 UNID 
 
R$ 3,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0806
FAIXA TIPO MISS -BRIDE TO BE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221655883
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 

 
R$ 3,60 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1579-1
COLAR OSTENTAÇÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612633
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)

 
R$ 10,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 21,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0722-M1
CAPA METALIZADA INFANTIL - APROX. 80 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640797
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM MOD 

 
R$ 24,15 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 30,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0722-M
CAPA METALIZADA - 145 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221640759
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  60 UNID 
 
R$ 30,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0722-M3
CAPA METALIZADA - APROX. 140 CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221640810
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD

R$ 34,05 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD

 
R$ 34,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 1200 UNID
 
R$ 2,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1579-5
COLAR MOD. CIFRÃO - 80 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632822 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT (6 UNID)
 
R$ 2,65
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 10,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0722-R
CAPA MOD. REALEZA 80 cm X 90 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621635 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 11,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 16,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0722-E
ADORNO DE FESTA TIPO CAPA COM ESTRELA 80 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221615504 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 18,55
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 7,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1022-1
ACESSÓRIO TIPO CETRO REAL
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601125 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 7,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 4,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0133-R
COROA REALEZA 15 cm x 8 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633287 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  60 UNID  

R$ 27,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0722-RED
CAPA LAMÊ LONGA VERMELHA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221621611
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO   12 UNID 
 
R$ 30,30 
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER A COR DESSE PRODUTO 



CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-I4
ADORNO PARA FESTA - CONJUNTO ARRASTÃO IRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672569
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 6 UNID 
 
R$ 13,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-I5
ADORNO PARA FESTA - VESTIDO ARRASTÃO IRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672576
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 6 UNID 
 
R$ 13,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-I6
ADORNO PARA FESTA - VESTIDO ARRASTÃO IRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672583
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 6 UNID
 
R$ 13,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-I7
ADORNO PARA FESTA - VESTIDO ARRASTÃO IRIS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672590
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 6 UNID
 
R$ 13,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-K3
ADORNO PARA FESTA TIPO BODY - MOD.3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672200
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 6 UNID 
 
R$ 13,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2500 PARES 
 
R$ 2,50 
PREÇOPAR

REF.: PA1717-X
ADEREÇO DE FESTA TIPO ADESIVO X 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644085
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 2,75 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 12,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-K1
ADORNO PARA FESTA TIPO BODY  (MOD. PODE VARIAR)
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649837  
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 16,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0751-K2
ADORNO PARA FESTA - CONJUNTO (MOD. PODE VARIAR)
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649844 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 13,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 17,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 PARES 
 
R$ 12,25
PREÇO PAR

REF.: PA0754-2
ADEREÇO DE FESTA TIPO MEIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649233
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%

FRAÇÃO  12 PARES   
 
R$ 13,45
PREÇO PAR

REF.: PA0751-K
ADORNO PARA FESTA TIPO SEGUNIDA PELE SEXY 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609770
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 14,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0753-1
ADESIVO PARA SEIOS MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635588
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0753-2
ADESIVO COM PENA PARA SEIOS MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635595
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PARES (MIX MOD) 
 
R$ 24,95 
PREÇO PAR

FRAÇÃO  12 PARES (MIX MOD) 
 
R$ 39,20 
PREÇO PAR



REF.: AC0301-4
LIGA ADESIVA (TATUAGEM) 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633232
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CART (MSM MOD)  
 
R$ 3,90
PREÇO CARTELA

CX MASTER 600 UNID
 
R$ 4,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1601-T1
LEQUE COM DESENHOS VARIADOS MOD. 2 - 23 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609862
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 5,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1601-T3
LEQUE COM DESENHOS VARIADOS MOD. 3 - 23 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635601 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 5,70
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

CX MASTER 600 UNID 
 
R$ 3,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1601-T
LEQUE COM DESENHOS VARIADOS MOD. 1 - 23 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612503 
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 3,75
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 7,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1581-C
ALGEMA COLORIDO - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610356
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 7,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0778-KIT
CONJUNTO BICHOS 5 PCS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620591
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT  
 
R$ 24,95
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  180 UNID 
 
R$ 8,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1400-POR
ACESSÓRIO DECORATIVO TIPO PORCO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221653872
NCM: 95059000    IPI: 13%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 8,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 260 UNID 
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1400-GA2
ACESSÓRIO DECORATIVO TIPO FRANGO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221632556
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 4,50
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 6,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA1400-GA3 
ACESSÓRIO DECORATIVO TIPO FRANGO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654015
NCM: 95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA5104
ADEREÇO DECORATIVO PARA FESTA MOD. BOLA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632754
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  288 UNID 
 
R$ 2,90 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1102-1
ORELHAS ELFO MOD. 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221610202
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 360 CARDS 
 
R$ 5,75
PREÇO CARD

REF.: PA1102
ACESSÓRIO PAR DE ORELHAS MOD. ELFO - 9 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609015 
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 CARDS
 
R$ 6,20
PREÇO CARD

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 9,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0026-1
AVENTAL MOD.1 - 80 cm X 60 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672613
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 10,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 9,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0026-2
AVENTAL MOD.2 - 80 cm X 60 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672620
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID
 
R$ 10,25 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0555 
SOMBRINHA FREVO 30CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613234
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 8,95
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 

R$ 9,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT5500
KIT PING PONG
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632563
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  KIT (DOIS CABOS, RAQUETES,  BOLAS E UM SUPORTE) 
 
R$ 32,10 
PREÇO KIT

CX MASTER  720 UNID 
 
R$ 1,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT2022
PULSEIRA REPELENTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647369
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR)

 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 21,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA1818-2
BARALHO PREMIUM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630750
NCM: 9504.40.00    IPI: 10% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 23,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA8000
SAIA COM PELUCIA - 43X103 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601118
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 21,05 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1440 UNID 
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0061
NECESSAIRE COLORIDA - 23 cm X 17,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221680779
NCM: 4202.92.00    IPI: 6,50% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: LB18011
ADEREÇO DECORATIVO TIPO ADESIVO COLORIDO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634871
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CARDS MESMO MODELO  

 
R$ 0,80 
PREÇO CARD

REF.: LB18010
ADEREÇO DECORATIVO TIPO ADESIVO COLORIDO MOD. 1  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634864
NCM:  3926.90.90  IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 20 CARDS MESMO MODELO  

 
R$ 1,75 
PREÇO CARD

REF.: LB18012
ADEREÇO DECORATIVO TIPO ADESIVO COLORIDO MOD. 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634888
NCM: 3926.40.00   IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 CARDS MESMO MODELO  

 
R$ 0,95 
PREÇO CARD

REF.: LB18004
ADESIVOS COLANTES PVC FORMATOS DIVERSOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607721
NCM: 3919.90.20    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 CARTELAS SORTIDAS 
 
R$ 2,20 
PREÇO CARTELA 

REF.: LB18006
COLANTES DIVERSOS - MODELO 4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607769
NCM: 3919.90.20    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 CARTELAS MESMO MODELO   

 
R$ 1,70 
PREÇO CARTELA 

REF.: LB18003
COLANTES DIVERSOS - UNICÓRNIOS/FLAMINGOS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221608759
NCM: 3919.90.20   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 12 CARTELAS SORTIDAS

 
R$ 2,20 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



CX MASTER  50 UNID 
 
R$ 11,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-C1
DECORATIVO TIPO BOLAS LUMINOSAS MOD.1 - COLORIDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650598
NCM:  95059000  IPI: 13%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 12,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  50 UNID 
 
R$ 11,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-W2
DECORATIVO TIPO BOLAS LUMINOSAS MOD.2 - BRANCO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650581
NCM:  95059000  IPI: 13%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 12,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  50 UNID 
 
R$ 11,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-W1
DECORATIVO TIPO BOLAS LUMINOSAS MOD.1 - BRANCO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650574 
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO   UNIDADE

R$ 13,10
PREÇO UNITÁRIO

NÃO ACOMPANHA PILHA

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 7,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-CL2
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.2 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650444
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 8,25
PREÇO UNITÁRIO

NÃO ACOMPANHA PILHA

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 10,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-W3
DECORATIVO TIPO BOLAS LUMINOSAS MOD.3 - BRANCO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650604
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 11,75
PREÇO UNITÁRIO

NÃO ACOMPANHA PILHA

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 7,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-CL4
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650468
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 8,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 6,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-CL5 
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.5
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650475
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 6,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-CL13
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.13 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650550
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 13,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA2024-CL11 
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.11
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650536
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-CL12
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.12
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650543
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 13,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 13,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA2024-CL14
DECORATIVO LUMINOSO TIPO CORDÃO MOD.14 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650567
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 13,60
PREÇO UNITÁRIO

NÃO ACOMPANHA PILHA NÃO ACOMPANHA PILHA

NÃO ACOMPANHA PILHA NÃO ACOMPANHA PILHA

NÃO ACOMPANHA PILHA

NÃO ACOMPANHA PILHA

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 15,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-A2
LUMINOSO MOD ABACAXI 2 - FIO
APROX. 1,8 M 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602221
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 



FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-C
LUMINOSO CACTO 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611292
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-S
LUMINOSO SEREIA 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611308
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-U2
LUMINOSO UNICÓRNIO 2 - 3D 
APROX. 15-20 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611322
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-U
LUMINOSO UNICÓRNIO 1 - 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA:  7908221611315
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-E
LUMINOSO ESTRELA 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611377
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-F
LUMINOSO FLAMINGO 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611278
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-A
LUMINOSO ABACAXI 1 - 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611346
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-H
LUMINOSO CORAÇÃO 3D 
APROX. 15-20 CM 	 		
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611339
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,36 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-N
LUMINOSO NUVEM 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611285
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 26,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-A2
LUMINOSO ABACAXI 2 - 3D
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612367
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 26,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-H2
LUMINOSO CORAÇÃO 3D
APROX. 25-30 CM 	
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612008
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 26,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0015-N2 
LUMINOSO NUVEM 2 - 3D
APROX. 25-30 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612015
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 



FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-A
LUMINOSO ANJO 2 
APROX. 25 x 30 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612855
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 20,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0020-H
LUMINOSO CORAÇÃO 1 
APROX. 20 x 25 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611971
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0020-U 
LUMINOSO UNICÓRNIO 1 
APROX. 20 x 25 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611988
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0020-F
LUMINOSO FLAMINGO 1 
APROX. 20 x 25 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611964
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-U 
LUMINOSO UNICORNIO 2 
APROX. 25 x 30 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612848
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-C
LUMINOSO CACTO 2 
APROX. 25 x 30 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612800
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-P 
LUMINOSO ABACAXI 2 
APROX.  25 x 30 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612862
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 20,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0020-C
LUMINOSO CACTO 1 
APROX. 20 x 25 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611940
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0020-R
LUMINOSO RAIO 1
APROX. 20 x 25 CM  	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611957
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-H
LUMINOSO CORAÇÃO 2
APROX. 25 x 30 CM  	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612831
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-R 
LUMINOSO RAIO 2
APROX. 25 x 30 CM  	
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612817
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,84 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0025-F 
LUMINOSO FLAMINGO 2 
APROX. 15-20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221612824
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 



FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 27,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0014-L1
LUMINOSO LOVE 2
APROX. 16,5 x 20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601330
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 27,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0014-BD
LUMINOSO  ANIVERSÁRIO 
APROX. 18 x 14 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601323
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 17,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-UNI
UNICÓRJNIO LUMINOSO - FIO 
APROX. 1,8 M 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608780
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0027-M 
LUMINOSO MAÇA
APROX. 15 x 15  CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622557
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 10,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0026-C
LUMINOSO CACTO 
APROX. 12 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601293
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

PRODUTO COM ALTERNÂNCIA 
DE CORES! 

SOLICITE UM VÍDEO 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 10,80
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0026-P 
LUMINOSO PANDA
APROX. 11 CM  	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601279
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

PRODUTO COM ALTERNÂNCIA 
DE CORES! 

SOLICITE UM VÍDEO

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 9,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0021-LH 
LUMINOSO LHAMA 
APROX. 14,5 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601286
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 10,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0026-LH 
LUMINOSO LHAMA 
APROX. 12 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601248
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

PRODUTO COM ALTERNÂNCIA 
DE CORES! 

SOLICITE UM VÍDEO

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 16,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0027-N 
LUMINOSO NUVEM 
APROX. 20 x 10 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622540
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

CX MASTER   48 UNID 
 
R$ 15,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0027-I
LUMINOSO ÍRIS
APROX. 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622564
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 17,50 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 5,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-V1
DECORATIVO LUMINOSO TIPO VELA MOD. 1 - 9 X 5 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221660146
NCM: 95059000    IPI:13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 6,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 27,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0014-C1
LUMINOSO CRISTO 1 
APROX. 16 x 20 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601316
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 27,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0014-C2
LUMINOSO CRISTO 2 
APROX. 15 x 19,5 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601347
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 20,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0020-A
LUMINOSO ANJO 1 
APROX. 20 x 25 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611995
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 23,32  
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0010
VELA PLÁSTICA LUMINOSA - APROX. 26 CM 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611933
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 



REF.:  PA7778-Y 
FIO LED COM BASE PARA PILHAS: COR AMARELO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612923
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 8,95
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA7778-I 
FIO LED COM BASE PARA PILHAS: COR ARCO ÍRIS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612909
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 8,95
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,85
PREÇO UNITÁRIO

NÃO ACOMPANHA PILHA
10 METROS - SÓ ACENDE

NÃO ACOMPANHA PILHA
10 METROS - SÓ ACENDE

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA7778-I2 
FIO LED COM BASE PARA PILHAS COR: ARCO ÍRIS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650406
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 18,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0011-A
LUMINOSO MOD. ABACAXI 1 - FIO
APROX. 1,8 M 	
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602214
NCM: 3926.40.00    IPI: 13% 

CX MASTER  1000 UND 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7779-A
FIO DE LED DE 2 m COM ROLHA - COR: AMARELO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650369
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 1,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1000 UND 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7779-MIX
FIO DE LED DE 2 m COM ROLHA - COR: MIX 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650376
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 1,85 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  1000 UND 
 
R$ 1,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-Y3
FIO DE LED DE 2 m COM BASE PARA PILHA
NÃO ACOMPANHA PILHA  - COR: AMARELA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673535
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 10 UND 
 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1000 UND 
 
R$ 1,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-I3
FIO DE LED DE 2 m COM BASE PARA PILHA
NÃO ACOMPANHA PILHA  - COR: MIX 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673542
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 10 UND 
 
R$ 1,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1000 UND 
 
R$ 1,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-W3
FIO DE LED DE 2 m COM BASE PARA PILHA  
NÃO ACOMPANHA PILHA - COR: BRANCO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673559
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 10 UND 
 
R$ 1,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  500 UND 
 
R$ 3,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA07779-Y4
FIO DE LED DE 10 m COM BASE PARA PILHA 
NÃO ACOMPANHA PILHA - COR: AMARELO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673566
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 10 UND 
 
R$ 3,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  500 UND 
 
R$ 3,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7779-I4
FIO DE LED DE 10 m COM BASE PARA PILHA
NÃO ACOMPANHA PILHA - COR:  MIX
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673573
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 10 UND 
 
R$ 3,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  500 UND 
 
R$ 3,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7779-W4
FIO DE LED DE 10 m COM BASE PARA PILHA 
NÃO ACOMPANHA PILHA - COR: BRANCO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221673580
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 10 UND 
 
R$ 3,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-P 
ADEREÇO DECORATIVO LUMINOSO APROX 2,8 m
NÃO ACOMPANHA PILHA - COR: ROXO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221622618
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 3,05
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 10,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA7778-NEW 
FIO LED COM BASE PARA PILHAS NEW
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650383
NCM:  94054200   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,25
PREÇO UNITÁRIO

NÃO ACOMPANHA PILHA
10 METROS - PISCA 

REF.: PA7778-B
FIO DE LED 3 M COM BASE PARA PILHAS  
NÃO ACOMPANHA PILHA: COR AZUL 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612930
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  500 UNID
 
R$ 7,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 8,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA7778-W 
FIO DE LED 3 M COM  BASE PARA PILHAS 
NÃO ACOMPANHA PILHA: COR BRANCA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221612916
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  500 UNID
 
R$ 7,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  10 UNID

R$ 8,05
PREÇO UNITÁRIO



REF.: AC0009-13
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 913 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623608
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0009-19
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 19 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623660
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0009-17
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 17
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623646
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

REF.: AC0009-24
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 24 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221626166
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0009-23
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 23 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623707
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

REF.: AC0009-12
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623592
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0009-20
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 20 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623677
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0009-16
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 16 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623639
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  100 CARDS 
 
R$ 17,20 
PREÇO CARD

REF.: AC0009-30
CHAVEIRO ESPIRAL PARA FESTA MOD. 2 - CARD C/12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647352
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  CARD 
 
R$ 18,95 
PREÇO CARD

CX MASTER  100 CARDS 
 
R$ 16,05 
PREÇO CARD

REF.: AC0009-29
CHAVEIRO ESPIRAL APROX. 20 CM - CARD C/12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647345
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  CARD
 
R$ 17,65 
PREÇO CARD

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: PA1060-M
CHAVEIRO MALUCO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622403
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 PCT (MSM COR) 
 
R$ 9,30 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0009-15
CHAVEIRO SILICONE  MOD. 15 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623622
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  PCT (12 UNID MIX) 
 
R$ 14,25 
PREÇO PACOTE

REF.: AC0008-A
CHAVEIRO MOD. ABACAXI 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602603
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 17,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC0010-M
CHAVEIRO METAL 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606021
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1060-P
CHAVEIRO PASTA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622410
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO PCT (12 UNID MIX) 
 
R$ 2,65 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 3,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1060-M6
CHAVEIRO MOD. MÁSCARA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644221
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 3,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1060-R6
CHAVEIRO MOD. MACACÃO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644214
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 3,65 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 3,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC0009-2
CHAVEIRO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623493
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 3,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC0009-27
CHAVEIRO BOLSINHA MOD. 27 - APROX. 13 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221627521
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

REF.: AC0009-28
CHAVEIRO ESPUMADO MOD. 28 - APROX. 14 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221627538
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX MOD) 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT0200-1
PLATAFORMA DE CARGA DOBRÁVEL
Dimensões: 85 cm X 58 cm
Altura: 84 cm
Capacidade Total: 300 kg
Composição: Metal e Plástico de alta resistência
Rodinha dianteira fixa 
Rodinha traseira com movimento de 360°
 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677229
NCM: 8716.80.00    IPI: 3,25% 
FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 429,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0200-2
PLATAFORMA DE CARGA DOBRÁVEL 
Dimensões: 68 cm X 47 cm
Altura: 82 cm
Capacidade Total: 150 kg
Composição: Metal e Plástico de alta resistência
Rodinha dianteira fixa 
Rodinha traseira com movimento de 360°
 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677236
NCM: 8716.80.00    IPI: 3,25% 
FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 349,00 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



CX MASTER  10 UNID 
 
R$ 43,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0100-1
CARRINHO LISO P/ COMPRA APROX. 94*36*25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649066
NCM: 8716.80.00   IPI: 3,25%

CX MASTER  10 UNID 
 
R$ 47,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0100-3
CARRINHO ESTAMPADO P/ COMPRA APROX.94*36*25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649080
NCM: 8716.80.00   IPI: 3,25%

FRAÇÃO  UNIDADE   
 
R$ 47,45
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 52,05
PREÇO UNITÁRIO

SORTIDO - NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER MOD. SORTIDO - NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER MOD.

REF.: UT0002-L
LUVA DE SILICONE PARA COZINHA MOD. BUCHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623196
NCM: 3924.90.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO PAR (PCT C/ 12 UNID MSMS MOD) 
 
R$ 28,50 
PREÇO PAR

REF.: UT0100-CAR
CARRINHO DE FERRO PARA COMPRAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221625961
NCM: 8716.80.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 259,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BA335
BOLSA TIPO SACOLA TNT - APROX. 60 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641169 
NCM:  42029200  IPI: 6,5%

FRAÇÃO  12 UNID MIX
 
R$ 3,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER   48 UNID 
 
R$ 34,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1077-1
GARRAFA DE ÁGUA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649707
NCM: 39249000    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 37,75 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT0004-1
PORTA COMPRIMIDO PLASTICO 10*7.5*1.8CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611766
NCM: 3924.90.00   IPI: 6,5% 

REF.: UT0004-2
PORTA COMPRIMIDO PLASTICO 11.5*9.5*1.8CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611773
NCM: 3924.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0004-4
PORTA COMPRIMIDO PLASTICO 10.5*8*1.8CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611780
NCM: 3924.90.00   IPI: 6,5% 

REF.: LB0003-P
PORTA COMPRIMIDO PLASTICO 16.5*14.5*3.5CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221611797
NCM: 3924.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 6,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 7,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0051-2 
TAPETE ANTIDERRAPANTE - 45 cm X 90 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221668104
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 7,70
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 240 UNID 
 
R$ 3,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0051-1
TAPETE ANTIDERRAPANTE - 30 cm X 70 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221668098 
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,05
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  192 UNID 

R$ 4,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0001-4
VASO COM FLOR ARTIFICIAL - 10 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667695 
NCM:  39264000  IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 4,80
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 192 UNID 
 
R$ 4,60
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0001-5
VASO COM FLOR ARTIFICIAL - 13 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667947 
NCM:  39264000  IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,10
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 192 UNID 
 
R$ 5,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0001-6
VASO COM FLOR ARTIFICIAL - 9 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667954 
NCM:  39264000  IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 5,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0036
ABRIDOR DE GARRAFA AUTOMÁTICO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655210 
NCM:  85098090   IPI:  6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 8,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 720 UNID 
 
R$ 2,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-182
SACOLA DE PRESENTE TIPO PARA VINHO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655241 
NCM: 48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 2,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0036-1
ABRIDOR DE GARRAFA COM ÍMA - 13,5 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221675980
NCM: 8205.50.00    IPI: 5,20% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 3,75 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT0050-T2
TAPETE SILICONADO MOD. CONCHA 2 - 66 X 38 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628351
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

REF.: UT0050-T1
TAPETE SILICONADO MOD. CONCHA 1 - 66 X 38 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628344
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 16,05 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 16,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T12
TAPETE MOD. 12 - APROX. 40 X 60 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629112
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

REF.: UT0050-T11
TAPETE SILICONADO MOD. BOLINHAS 11 -66 X 38 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628443
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 21,05 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 17,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T10
TAPETE MOD. 10 - APROX. 40 X 63 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628436
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

REF.: UT0050-T9
TAPETE  MOD. 9 - APROX. 40 X 63 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628429
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 13,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 13,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T13
TAPETE MOD. 13 - APROX. 40 X 60 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629129
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 21,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T17
TAPETE MOD. 17 - APROX. 40 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629167
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 29,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T15
TAPETE MOD. 15 - APROX. 40 X 60 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629143
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 23,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T14
TAPETE MOD. 14 - APROX. 40 X 60 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629136
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 21,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T18
TAPETE MOD. 18 - APROX. 40 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629174
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 29,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T16
TAPETE MOD. 16 - APROX. 40 X 60 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629150
NCM: 5703.90.00   IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 23,15 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT0203-3
PINCEL PARA MAQUIAGEM MOD.3 - APROX 16,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630606
NCM: 9603.30.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0909-1
PORTA OBJ PLAST. DIVISÓRIA MOD.1 -19 X 10 X9CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629198
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0204-1
ESPONJA PARA MAQUIAGEM MOD.1 - APROX 3,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630552
NCM: 9616.20.00    IPI: 0% 

REF.: UT0203-1
PINCEL PARA MAQUIAGEM MOD.1 - 7 PEÇAS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630583
NCM: 9603.30.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 PCT  
 
R$ 4,30 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  KIT 
 
R$ 16,75 
PREÇO KIT

REF.: UT0303-1
UTENSÍLIO TIPO MASSAGEADOR 3D 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630545
NCM: 7324.90.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 24,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0204-2
ESPONJA PARA MAQUIAGEM MOD.2 - APROX 3,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630569
NCM: 9616.20.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 PCT  
 
R$ 4,30 
PREÇO PACOTE

REF.: AR2024-119
COME BOLINHA MOD.1 (PILHAS AA)
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654701
NCM:  39249000   IPI:  6,50%
CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,20
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 13,45
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,20
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-120
COME BOLINHA MOD.2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654718
NCM: 39249000    IPI: 6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 10,15
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0008
PORTA MANTIMENTOS - 3 PEÇAS - 8,5*10,5CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608087
NCM: 7010.90.22    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  PCT (C/ 3 UNID) 
 
R$ 8,75 
PREÇO PACOTE

REF.: PL0004
RECIPIENTE DE PLÁSTICO - 10x5cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651946
NCM:  39249000   IPI:  6,50%

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 1,70
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 1,90
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  25000 UND 
 
R$ 0,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0060
LIXA PARA UNHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672781
NCM: 6805.30.90   IPI: 0% 

FRAÇÃO 25 UND 
 
R$ 0,80 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



REF.: AR2024-1
CORTADOR DE UNHA 5CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221654107
NCM: 82142000  IPI:  6,50%

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,35
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0037
MINI BATEDOR DE DRINK 20cm - PILHA AA - 2 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655227
NCM:  85098090   IPI:  6,50%

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 5,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0101
TAG DE SILICONE PARA BAGAGEM - MODELO 1
CÓDIGO DE BARRA:  7908221613388
NCM:  39269090   IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  AR2024-259 
UTENSÍLIO TIPO PANO DE LIMPEZA 100% NÃO TECIDO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658099
NCM:  63071000   IPI:  0%

REF.: AR2024-2
CORTADOR DE UNHA 7CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654114
NCM:  82142000   IPI:  6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 15,90 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-5 
KIT CORTADOR DE UNHA - 7.5CM E 3CM 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654145
NCM:  82142000   IPI:  6,50%

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 3,45
PREÇO KIT

REF.: AR2024-258
UTENSÍLIO TIPO PANO DE LIMPEZA - 100% NÃO TECIDO 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658082
NCM:  63071000   IPI:  0%

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 15,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID
 
R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 KITS
 
R$ 3,80
PREÇO KIT

REF.: UT0038 
APARADOR DE PELOS DO NARIZ - PILHA AA 1 UNID
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655234
NCM:  85103000   IPI:  6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 12,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0034
DETECTOR DE PRESENÇA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648991
NCM: 8543.70.99    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  UNIDADE 
 
R$ 62,70 
PREÇO UNITÁRIO

ATENÇÂO: PRODUTO  
NÃO ACOMPANHA PILHA 

CX MASTER  180 UNID 
 
R$ 5,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0138
TRENA - 5M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649004
NCM: 90178010   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0070-9
FURADOR DE EVA - 9CM - C/ CORTE 3,5 CM	  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617799
NCM: 8441.80.00  IPI: 9,75%

FRAÇÃO  UNIDADE MOD. DIVERSOS  
 
R$ 24,85 
PREÇO UNITÁRIO 



REF.: AR2024-277 
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221657948
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 140,90
PREÇO KIT

REF.: AR2024-285 
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658020
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 155,00
PREÇO KIT

REF.: AR2024-284
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658013
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 165,00
PREÇO KIT

REF.: AR2024-286
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658037
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 130,90
PREÇO KIT

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 25 x 19 x 21 cm 
M - 30 x 23 x 24 cm
G - 33 x 28 x 29 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 24 x 20 x 20 cm
M - 28 x 24 x 25 cm
G - 32 x 28 x 29 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 25 x 19 x 21 cm 
M - 30 x 23 x 24 cm
G - 33 x 28 x 29 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 22 x 16 x 20 cm 
M - 25 x 18 x 23 cm
G - 30 x 22 x 26 cm

REF.:  AR2024-279 
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221657962
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 130,90
PREÇO KIT

REF.: AR2024-278
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221657955
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 130,90
PREÇO KIT

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 24 x 20 x 19 cm
M - 27 x 23 x 24 cm
G - 30 x 26 x 27 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 24 x 13 x 12 cm
M - 26 x 18 x 19 cm
G - 30 x 22 x 21 cm

TAMBÉM DISPONÍVEL 
NA COR  BRANCA



REF.: AR2024-280
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221657979
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 140,90
PREÇO KIT

REF.: AR2024-281
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221657986 
NCM:  46021100   IPI:  0%

REF.: AR2024-282
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221657993
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO   KIT

R$ 149,90
PREÇO KIT

FRAÇÃO  KIT

R$ 165,00
PREÇO KIT

REF.: AR2024-283 
CONJUNTO CESTA DE PALHA - 3 PCS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221658006
NCM:  46021100   IPI:  0%

FRAÇÃO  KIT

R$ 165,00
PREÇO KIT

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 21 x 11 x 17 cm 
M - 25 x 14 x 20 cm
G - 29 x 17 x 23 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 23 x 19 x 17 cm
M - 27 x 25 x 22 cm
G - 36 x 28 x 26 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 25 x 19 x 21 cm 
M - 30 x 23 x 24 cm
G - 33 x 28 x 29 cm

DIÂMETRO X ALT X FUNDO 
P - 22 x 14 x 15 cm
M - 26 x 19 x 21 cm
G - 30 x 23 x 25 cm



REF.: UT0030-4
BANQUETA PELUCIA MOD. 4  - APROX. 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628962
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

REF.: UT0030-3
BANQUETA PELUCIA ROSÊ MOD. 3  - APROX. 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628474
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 82,00 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 74,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0030-10
BANQUETA ESTOFADA PORTA OBJ MOD.10 - 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629020
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

REF.: UT0030-9
BANQUETA ESTOFADA PORTA OBJ MOD.9 - 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629013
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 96,25 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 96,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0030-8
BANQUETA ESTOFADA PORTA OBJ MOD.8 - 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629006
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

REF.: UT0030-7
BANQUETA PELUCIA MOD. 7 - APROX. 28 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628993
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 96,25 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 82,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0030-PE
BANQUETA BAIXA MOD. PELUCIA ESTAMP.- 28 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221649783
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 85,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0030-P
BANQUETA BAIXA MOD. PELUCIA PAETE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651038
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 85,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0030-PL
BANQUETA BAIXA MOD. PELUCIA LISA - 28 CM
CÓDIGO DE BARRA: 7908221651045
NCM: 9401.61.00    IPI: 3,25% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 89,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0030-BR
ADEREÇO DE FESTA TIPO BANQUINHO RETRÁTIL - 23 cm X 43 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221659171 
NCM: 94018000    IPI: 3,25%

CX MASTER   20 UNID 
 
R$ 40,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 45,00
PREÇO UNITÁRIO

POSSUI 4 TRAVAS
SUPORTA ATÉ 150kg

REF.: UT0030-11
BANCO DOBRÁVEL - 31 cm X 33 cm X 21 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221668081 
NCM: 94018000  IPI:  3,25%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 59,00
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT1646-P
PORTA PREÇOS PLÁST. C/ IMÃ MOD.1 - 22 X 15,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630620
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

REF.: UT0044
SUPORTE PLÁSTICO PARA CELULAR COM VENTOSA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621987
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,70 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR)

 
R$ 6,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT1646-G
PORTA PREÇOS PLÁST. C/ IMÃ MOD.2 - 8X 4,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630637
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO 100 UNID 
 
R$ 1,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT2002
PORTA ETIQUETA DE PREÇO- APROX. 12 X 15.5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630651
NCM: 3926.90.90    IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  25 UNID  
 
R$ 12,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT2005-85
PLACA DE ESCRITA LCD - APROX. 22 X 14,5 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221630712
NCM: 8471.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 53,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 CARDS 
 
R$ 3,00 
PREÇO CARD

REF.: ADV-01
ADESIVO DECORATIVO MOD. DIVERSOS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908265006115
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

   FRAÇÃO  50 CARDS  (CARD C/ 2 UNID) 
                                      
   R$ 3,50 
  PREÇO CARD

REF.: UT0015-1
GANCHO - 6PCS - SUPORTA ATÉ 1KG 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606700
NCM: 3924.90.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO  20 CARTELAS  
 
R$ 5,15
PREÇO CARTELA

REF.: AC0020
SUPORTE GARRA PARA CELULAR - 9 cm X 2 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221665622
NCM: 39269090    IPI:

FRAÇÃO  PCT C/ 50 UNID
 
R$ 3,00
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 3,60 
PREÇO KIT

REF.: PA7070-2
ADESIVO TIPO LOUSA RECADO - 5, cm X 3,3 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221678011
NCM: 4821.90.00  IPI: 0%

FRAÇÃO  12 KITS 
 
R$ 4,00 
PREÇO KIT

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 3,60 
PREÇO KIT

REF.: PA7070-3
ADESIVO TIPO LOUSA RECADO - 5, cm X 3,3 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221678028
NCM: 4821.90.00  IPI: 0%

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 4,00 
PREÇO KIT

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 3,60 
PREÇO KIT

REF.: PA7070-4
ADESIVO TIPO LOUSA RECADO - 5, cm X 3,3 cm 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221678035
NCM: 4821.90.00  IPI: 0%

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 4,00 
PREÇO KIT

ACOMPANHA UMA CANETA BRANCA POR KIT ACOMPANHA UMA CANETA BRANCA POR KIT

ACOMPANHA UMA CANETA BRANCA POR KIT

REF.: PA7070-1 
ADESIVO TIPO LOUSA RECADO - 12,2 cm X 30 cm
CÓDIGO DE BARRA:  7908221630644
NCM:  48219000  IPI:  0%

CX MASTER  720 KITS 
 
R$ 1,80
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS 

R$ 2,00
PREÇO KIT

REF.: AC0301-1
ADESIVO - MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614514
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CART (MSM MOD)  
 
R$ 3,05 
PREÇO CARTELA

REF.: AC0301-2
ADESIVO - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221614521
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CART (MSM MOD)  
 
R$ 7,10
PREÇO CARTELA



REF.: UT0050-T8
JOGO AMERICANO  MOD. 8 - APROX. 38 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628412
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

REF.: UT0050-T3
JOGO AMERICANO  MOD. 3 - APROX. 38 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628368
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0050-T6
JOGO AMERICANO  MOD. 6 - APROX. 38 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628399
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

REF.: UT0050-T7
JOGO AMERICANO MOD. 7 - APROX. 38 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628405
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO

REF.: UT0050-T4
JOGO AMERICANO  MOD. 4 - APROX. 38 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628375
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

REF.: UT0050-T5
JOGO AMERICANO  MOD. 5 - APROX. 38 X 70 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221628382
NCM: 3926.90.90   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT0012-2
SOUSPLAT 38CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607325
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 8,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  80 UNID 
 
R$ 26,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0014
SOUSPLAT PALHA -  APROX. 38CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606786
NCM: 4601.92.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  20 UNID 
 
R$ 28,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0014-2
SOUSPLAT PALHA 35CM - MOD.2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221657917
NCM: 95051000    IPI: 13% 
FRAÇÃO 12 UNID 

 
R$ 15,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0014-4
SOUSPLAT PALHA 35CM - MOD.4
CÓDIGO DE BARRA: 7908221657931
NCM: 95051000    IPI: 13% 
FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 16,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0014-3
SOUSPLAT PALHA 35CM - MOD.3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221657924
NCM: 95051000    IPI: 13% 
FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 16,90 
PREÇO UNITÁRIO



REF.:  UT0019-3 
SOUSPLAT PLÁSTICO ROSE GOLD 38CM - MOD.3
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655333
NCM:  39241000   IPI:  6,50%

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0020
SOUSPLAT PLÁSTICO DOURADO 38CM
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655340
NCM:  39241000   IPI:  6,50%
CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,55
PREÇO UNITÁRIO



REF.:  UT0019-1 
SOUSPLAT PLÁSTICO DOURADO 38CM - MOD.1
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655319
NCM:  39241000   IPI:  6,50%

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 4,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 4,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0021-3
SOUSPLAT PLÁSTICO DOURADO 38CM - MOD.3
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655371
NCM:  39241000   IPI:  6,50%

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 11,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0022-1
SOUSPLAT PLÁSTICO 33*91CM - MOD.1
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655388 
NCM:  39241000   IPI:  6,50%

REF.: UT0022-2
SOUSPLAT PLÁSTICO 33*91CM - MOD.2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655395
NCM:  39241000   IPI:  6,50%

FRAÇÃO  6 UNID

R$ 12,40
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 11,25
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  6 UNID

R$ 12,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0021-2
SOUSPLAT PLÁSTICO DOURADO 38CM - MOD.2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221655364
NCM:  39241000   IPI:  6,50%

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 1,30
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 1,50
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: UT1010-2
PORTA MOEDA DE POLIÉSTER MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221604928
NCM: 4202.32.00   IPI: 6,5% 

REF.: UT0002-LB
ACESSÓRIO LUVA DE BANHO DE POLIÉSTER 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602696
NCM: 6302.93.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID (MOD MIX) 
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 16,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0002-B
BUCHA PLÁSTICA BANHO MOD. BICHINHOS 20g 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602795
NCM: 3924.90.00    IPI: 6,5% 

REF.: PR009
VASO DE FLOR C/ ALÇAS 15CM ALT 14,5CM DIÂM. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617553
NCM: 8306.29.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  25 UNID (CAIXA C/ MOD SORTIDOS)

 
R$ 5,70 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 8,86 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-16B
PALITO DECOR. GROSSO 23 CM MOD CACTOS 1X12 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602351
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA1900-16
PALITO DECOR. 33 CM MOD CACTOS 1X2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602344
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MOD MIX) 
 
R$ 2,20
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MOD MIX) 
 
R$ 2,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: DC0745
CAPA DE ALMOFADA 44X42 CM - (2 UNID POR PCT) 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616914
NCM: 6304.93.00    IPI: 0% 

REF.: DC0744
CAPA DE ALMOFADA 44X42 CM - (2 UNID POR PCT) 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221616945
NCM: 6304.93.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO PCT (2 UNID MSM MOD) 
 
R$ 6,50 
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO PCT (2 UNID MSM MOD) 
 
R$ 5,20 
PREÇO PACOTE

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 12,90
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS0002 
ASSENTO FUTTON - 40 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667558
NCM: 94049000 IPI: 0 %

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 14,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 16,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS0003 
ASSENTO FUTTON - 40 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667565
NCM: 94049000 IPI: 0 %

FRAÇÃO  12 UNID MSM MOD
 
R$ 17,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 100 UNID 
 
R$ 22,50
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS0001
ASSENTO FUTTON - 40 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667541 
NCM: 9404.90.00    IPI: 0%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 24,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 120 UNID 
 
R$ 16,30
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS0004
ASSENTO FUTTON - 40 cm X 40 cm
CÓDIGO DE BARRA: 7908221667572 
NCM: 9404.90.00    IPI: 0%

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 17,95
PREÇO UNITÁRIO



REF.: UT0060
TENDA DESMONTAVEL 3X3M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221613531
NCM: 6306.22.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 1.568,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: LB0138-2
KIT GAIOLA 2 PEÇAS MODELO 2 - 17 CM / 13 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617270
NCM: 8306.29.00   IPI: 9,75% 

REF.: LB0137
KIT GAIOLA 3 PCS 11X17CM / 9,5X13CM / 8X11CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606656
NCM: 8306.29.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  KIT (C/ 2 PEÇAS MSM COR) 
 
R$ 40,40 
PREÇO KIT

FRAÇÃO  KIT (C/ 3 PEÇAS MSM COR) 
 
R$ 35,65 
PREÇO KIT

REF.: LB0138
KIT GAIOLA 2 PEÇAS MODELO 1 - 17 CM / 13 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221617263
NCM: 8306.29.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  KIT (C/ 2 PEÇAS MSM COR) 
 
R$ 40,40 
PREÇO KIT

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 19,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-122
BALANÇA 50kg 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221654725 
NCM:  53062000  IPI: 6,50%

FRAÇÃO   UNIDADE

R$ 21,35
PREÇO UNITÁRIO



REF.: AS4002-M
ASSENTO FUTTON MARROM 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418448721
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

REF.: AS4001
ASSENTO FUTTON PRETO 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418448660
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS4005-V
ASSENTO FUTTON VERMELHO 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418448691
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

REF.: AS4014-V
ASSENTO FUTTON VINHO  
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418448790
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS4007-B
ASSENTO FUTTON VERDE MILITAR 
 40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418449407
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

REF.: AS4033-C
ASSENTO FUTTON CHINO 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418449346
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS4021
ASSENTO FUTTON MOSTARDA 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418449353
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS4010-T
ASSENTO FUTTON TURQUESA 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418449377
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 
FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS4010-B
ASSENTO FUTTON ROYAL 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418449438
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 
FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 11,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AS4007-C
ASSENTO FUTTON VERDE BANDEIRA 
40CM X 40CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7897418449384
NCM: 9404.90.00    IPI: 0% 
FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 15,90 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 7,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1500-4
TOUCA INVERNO PRETA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607547
NCM: 6505.00.12    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 6,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1500-1
TOUCA INVERNO 100% POLIÉSTER
POSSUI FORRO FELPUDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607820
NCM: 65.05.0012    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 UND MIX COR 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 2,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1500-3
TOUCA INVERNO 100% POLIÉSTER 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672811
NCM: 65.05.0012    IPI: 0%  

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 3,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 6,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1500-5
TOUCA INVERNO 100% POLIÉSTER
POSSUI FORRO FELPUDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672804
NCM: 65.05.0012    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 6,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1500-6
TOUCA INVERNO 100% POLIÉSTER
POSSUI FORRO FELPUDO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221672798
NCM: 65.05.0012    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: AR1502-3
PANTUFA MOD.3 - 27CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648908
NCM: 6405.20.00    IPI: 0% 

REF.: AR1502-4
PANTUFA MOD.4 - 27CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648915
NCM: 6405.20.00    IPI: 0% 

REF.: AR1502-1
PANTUFA MOD.1 - 27CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648885
NCM: 6405.20.00    IPI: 0% 

REF.: AR1502-2
PANTUFA MOD.2 - 27CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648892
NCM: 6405.20.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 10,45 
PREÇO PAR

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 10,45 
PREÇO PAR

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 10,45 
PREÇO PAR

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 10,45 
PREÇO PAR

REF.: AR1502-5
PANTUFA MOD.5 - 27CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648922
NCM: 6405.20.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 10,45 
PREÇO PAR

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 12,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR1501-4
CACHECOL INVERNO 35CM*190CM - MOD.4 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648861
NCM: 6117.10.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  10 UNID (MSM COR) 
 
R$ 14,00 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO



REF.: PA0107-M
BOINA - COR:  MARROM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623165
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: PA0107-AM
BOINA - COR:  AMARELO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623189
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 19,60
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 19,60
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 PARES 
 
R$ 1,80 
PREÇO PAR

REF.: AR1566-2
LUVA INFANTIL INVERNO MOD. 1 - 12 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648786
NCM: 6116.91.00    IPI: 0% 

CX MASTER  600 PARES 
 
R$ 2,70
PREÇO PAR

REF.: AR1566-3
LUVA INFANTIL INVERNO MOD. 2  - 12 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648793
NCM: 6116.91.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 2,00
PREÇO PAR

FRAÇÃO  12 PARES (SORTIDOS)  
 
R$ 3,00 
PREÇO PAR

CX MASTER  600 PARES 
 
R$ 2,20 
PREÇO PAR

REF.: AR1566
LUVA PRETA INVERNO ADULTO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221641206
NCM: 6116.91.00    IPI: 0% 

CX MASTER  600 PARES 
 
R$ 2,55 
PREÇO PAR

REF.: AR1566-1
LUVA INVERNO ADULTO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221648779
NCM: 6116.91.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 PARES 
 
R$ 2,40 
PREÇO PAR

FRAÇÃO 12 PARES (SORTIDOS) 
 
R$ 2,80 
PREÇO PAR



REF.: UT0055-1
TOALHA MOD. 1 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629037
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

REF.: UT0055-2
TOALHA MOD. 2 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629044
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0055-5
TOALHA MOD. 5 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629075
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

REF.: UT0055-6
TOALHA 35X35 CM MOD. 6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221624186
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 20,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0055-3
TOALHA MOD. 3 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629051
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

REF.: UT0055-4
TOALHA MOD. 4 - APROX. 40 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221629068
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 10,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0004-1
MANTA POLIÉSTER BEBÊ MOD NUVEM - 75 X 100CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622359
NCM: 6301.40.00    IPI: 0% 

REF.: AR0004-2
MANTA POLIÉSTER BEBÊ MOD BOLINHA - 75 X 100CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622380
NCM: 6301.40.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 22,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 22,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR0004-3
MANTA POLIÉSTER BEBÊ MOD ESTRELA - 75 X 100CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622397
NCM: 6301.40.00    IPI: 0% 

REF.: UT1075
MANTA POLIÉSTER BEBÊ - 75 X 100 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221623721
NCM: 6301.40.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 22,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 22,55
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0012 
BANDEIRA BRASIL - 14*21CM - 12 BANDEIRAS - 3 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608391
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 14,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0019
BANDEIRA PAÍSES - 14*21CM - 32 BANDEIRAS - 8 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607509
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 8,25 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 15,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2400 UNID 
 
R$ 0,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0007
BANDEIRA BRASIL - 14*20 CM C/ CABO DE 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608339
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0001
BANDEIRA BRASIL - 30*45CM C/ CABO DE 60 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608360
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,75 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0012-BR
GUIRLANDA BRASIL - 16 BANDEIRAS 20*14CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647307
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0030
BANDEIRA BRASIL - 14*21CM - 26 BANDEIRAS - 9,5 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608322
NCM: 9505.90.00   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 14,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  300 UNID 
 

REF.: JN0140-BZ
BANDEIROLA JUNINA VERDE/AMARELA - 10 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221619502
NCM: 9505.90.00    IPI: 0% 

FRAÇÃO  10 UNID 
 
R$ 3,25
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 8,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0504-B
ADEREÇO TIPO COBRE MESA MOD.CAMPO-135*180 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647000
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 9,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  BZ0503-2
CORTINA METALOIDE DECOR. MOD. COPA 2*1 M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647321
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 8,75
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ2022-B
FAIXA DECORATIVA 25 M X 35 CM - BANDEIRA
CÓDIGO DE BARRA: 7898130547327
NCM: 3920.10.10   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNID 
 
R$ 29,90 
PREÇO ROLO

CX MASTER  540 KITS 
 
R$ 4,70 
PREÇO KIT (C/ 5 PEÇAS)

REF.: BZ0015
MOD. BANDEIRA 5 PCS - AROX. 85 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647291
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

REF.: BZ2022-L
FAIXA DECORATIVA 25 METROS X 35 CM - LISTRAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7898130547334
NCM: 3920.10.10    IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 KITS (MIX COR)  
 
R$ 5,15 
PREÇO KIT (C/ 5 PEÇAS)

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 29,90 
PREÇO ROLO



CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 11,25
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ9090
ENFEITE PERUCA COM FAIXA BRASIL  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609152
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0115-BZ
CHAPÉU MALANDRINHO PAETE - MODELO BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606915
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 12,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 14,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0114-M
CHAPÉU BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646928
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 17,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0031
CHAPÉU BRASIL - MODELO MALUCO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608407
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 19,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0032
CHAPÉU BRASIL - BOLA MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608438
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 19,70 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 21,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 14,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0027
CHAPÉU BRASIL -  BOLA MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608452
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 18,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0026
CHAPÉU BRASIL -  BOLA MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608445
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 16,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 20,80 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 10,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0024
CHAPÉU BRASIL  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608421
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 16,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0023
CHAPÉU BRASIL -  CANECA CHOPP MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608414
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,30 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 18,60 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 17,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0027-C
CHAPÉU BRASIL - MODELO BOLA CHIFRE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647154
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 14,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0009
CHAPÉU BRASIL - MODELO MALANDRINHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647130
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 19,35 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 15,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 16,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0029
CARTOLA ALTA BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608476
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 17,60 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 16,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0028
CHAPÉU BRASIL -  CANECA CHOPP MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221608469
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 17,60 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 23,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0026-C
CHAPÉU BRASIL - MODELO CORTE 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647123
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 14,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0029-1
CHAPÉU BRASIL - MODELO CARTOLA LONGA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647147
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 26,15
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 16,35 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 12,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0035-BR
PERUCA BLACK POWER BRASIL - 100G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646911
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  96 UNID 
 
R$ 18,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0025
CHAPÉU BRASIL - MODELO MÃO  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647116
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 13,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 20,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0019-2
TOUCA  BRASIL MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607516
NCM: 6505.00.22    IPI: 13% 

REF.: BZ0019-1
TOUCA  BRASIL MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607509
NCM: 6505.00.22    IPI: % 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,50 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0017
PERUCA MALUCA BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647161
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 23,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ1604-T
PERUCA TRANÇAS  BRASIL - INFANTIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647185
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 4,30 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 25,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 17,55
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0017-P
PERUCA MALUCA BRASIL MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647178
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 19,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1604-BR
TRANÇA BRASIL 80G
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607097
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 22,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  300 UNID 
 
R$ 7,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0152
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIRA LAÇO BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647246
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 7,90 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



CX MASTER  2400 CARDS 
 
R$ 2,35 
PREÇO CARD

REF.: BZ0024-1
COLANTE MODELO BRASIL  - 2 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607684
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 CARDS 
 
R$ 2,55 
PREÇO CARD

CX MASTER  600 KITS 
 
R$ 5,30 
PREÇO KIT

REF.: BZ0022-KIT
KIT BRASIL - 2 PEÇAS  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607714
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 KITS (MSM MOD) 
 
R$ 5,85 
PREÇO KIT

CX MASTER  2400 CARDS 
 
R$ 2,35 
PREÇO CARD

REF.: BZ0024-2
COLANTE MODELO BRASIL  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607691
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 CARDS 
 
R$ 2,55 
PREÇO CARD

CX MASTER  2400 UNID 
 
R$ 0,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0022
 MUNHEQUEIRA BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646898
NCM: 6307.90.90   IPI: 0% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 0,95 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0020
BANDANA BRASIL - 50*50 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646904
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,70 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0114
CHAPÉU COQUINHO BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646928
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 1,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0021-U
CHAVEIRO BRASIL - MODELO 1 - APROX. 10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607196
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  500 UNID 
 
R$ 6,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0021-T
CHAVEIRO TIPO TAÇA COPA METAL - APROX. 11 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647086
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0011
BALDINHO  APROX 15*18 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646997
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  50 UNID 
 
R$ 7,55
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 9,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0021-B
CHAVEIRO BRASIL - MODELO 2 - APROX. 10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646935
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0021-UV
CHAVEIRO BRASIL - MODELO 3 - APROX. 10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607677
NCM: 7326.90.90    IPI: 5% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 26,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  DC0011-BOLA
CORDÃO LUM MOD. BOLA - 194 CM - A PILHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647109
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 29,15 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  72 UNID 
 
R$ 8,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0011-C
COPO BOLA  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646959
NCM: 3924.10.00    IPI: 6,5% 

FRAÇÃO UNIDADE  
 
R$ 8,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  200 PCT 
 
R$ 5,00 
PREÇO PACOTE

REF.: BZ0011-P
PRATO DE PAPEL MOD. BRASIL - 10 PCS -  18*18 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221646980
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT 
 
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  800 UNID 
 
R$ 9,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0013-LUZ
PULSEIRA LUMINOSA MOD. BRASIL - A BATERIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647062
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0013-1
PULSEIRA PARA FESTA MOD. BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647055
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 2,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 21,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0018-2
CACHECOL MOD. BRASIL - 14*130CM - 100% POL. 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221607349
NCM: 6117,10,00    IPI: 0%

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 24,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1000 CARDS 
 
R$ 3,10 
PREÇO CARD

REF.: BZ0024-U
DECORATIVO PARA UNHAS - MOD. BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647284
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 CARDS (MSM MOD) 
 
R$ 3,45 
PREÇO CARD

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 10,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0137
MÁSCARA BRASIL  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647222
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ1567
MÁSCARA VERDE/AMARELA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647239
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 11,65 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 5,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  100 UNID 
 
R$ 24,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0006-A
CAPA LONGA BRASIL ADULTO - APROX.134*78 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647208
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  200 UNID 
 
R$ 20,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: BZ0006-I
CAPA BRASIL INFANTIL - APROX. 65*75 CM  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647215
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 27,45 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 22,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-BR 
TIARA GATINHO PELÚCIA BRASIL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684180
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX)
 
R$ 2,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-BRS 
TIARA GATINHO PELÚCIA BRASIL COM STRASS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221684197
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX) 
 
R$ 2,00 
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: BZ4878-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856927
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

REF.: BZ4876-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882854015
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ4907-00
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856989
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

REF.: BZ0301-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882857009
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ0303-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 789982856835
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ4875-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856903
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

REF.: BZ0303-14
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856859
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ4876-14
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856910
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

REF.: BZ0303-17
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882854626
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ4876-17
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882854039
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

REF.: BZ4902-00
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856958
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ4903-00
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856965
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO



REF.:  BZ4904-00
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856972
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ0312-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856897
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.:  BZ4908-13
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856996
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ4875-13
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882854008
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO  UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

�REF.: BZ0307-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856880
NCM: 5407.53.00   IPI: 0%

REF.: BZ0307-13
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882853988
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

REF.: BZ0305-01
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856873
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

REF.: BZ0305-00
FITA GORGURÃO ESTAMPADA - 
APROX. 4CM*10M 
CÓDIGO DE BARRA: 7899882856866
NCM: 5407.53.00   IPI: 0% 

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO

FRAÇÃO UNIDADE
 
R$ 11,90
PREÇO ROLO



CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0051-G 
TIARA METALÓIDE DOURADA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650079
NCM: 95059000   IPI: 13% 

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 1,00
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0051-S
TIARA METALÓIDE PRATA 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650086
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,10
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,10
PREÇO UNITÁRIO

REF.: NY0003-1
TIARA HAPPY NEW YEAR MOD. 1
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651083
NCM:  95059000   IPI:  13%

REF.:  NY003-2 
TIARA HAPPY NEW YEAR MOD. 2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651090
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  72 UNID 
 
R$ 6,20
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 6,85
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,50
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 6,05
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  NY0003-5 
TIARA HAPPY NEW YEAR MOD. 5
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651120
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,70
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0749-SG
ADEREÇO DE FESTA TIPO SUSPENSÓRIO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221635885
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 10,65 
PREÇO UNITÁRIO



REF.: PA0501-GO
CORTINA DE FITA METALOIDE DOURADO- 2M X 1M 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642991
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  384 UNID 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0501-S
CORTINA DE FITA METALOIDE PRATA - 2M X 1M 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  384 UNID 
 
R$ 2,95 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0504-GO
COBRE MESA METALIZADO MOD.4  
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644269
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0504-S
COBRE MESA METALIZADO MOD.3 
TAM: 1,35M X 1,80M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644252
NCM: 9615.19.00   IPI: 9,75% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 7,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0503-GO
CORTINA DE FITA METALOIDE DOURADO - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643309
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,95 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0503-S
CORTINA DE FITA METALOIDE PRATA - 1M X 2M 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643354
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 6,60 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER 200 PCT
 
R$  3,50
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-P2
DECORATIVO DE FESTA TIPO PRATO DE PAPEL MOD.2
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650130 
NCM:  95059000  IPI: 13%

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID

R$ 3,85
PREÇO PACOTE

CX MASTER  200 PCT 
 
R$ 4,65
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-P1
DECORATIVO DE FESTA TIPO PRATO DE PAPEL MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650123
NCM: 95059000   IPI: 13% 

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID
 
R$ 5,15
PREÇO PACOTE

22 CM 

17,5 CM 

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,50
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-C1
DECORATIVO DE FESTA TIPO COPO DE PAPEL MOD.1
CÓDIGO DE BARRA: 7908221650147
NCM:  95059000  IPI: 13%

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO PACOTE

8 x 6,5 CM

REF.: PA2024-P5
DECORATIVO DE FESTA TIPO PRATO DE PAPEL MOD.5 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650185
NCM:  95059000  IPI: 13%

REF.: PA2024-P6
DECORATIVO DE FESTA TIPO PRATO DE PAPEL MOD.6
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650192 
NCM:  95059000  IPI: 13%

22 CM 

17,5 CM 

CX MASTER 200 PCT
 
R$  3,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID

R$ 3,85
PREÇO PACOTE

CX MASTER  200 PCT 
 
R$ 4,65
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID
 
R$ 5,15
PREÇO PACOTE

REF.: PA2024-C3
DECORATIVO DE FESTA TIPO COPO DE PAPEL MOD.3
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650208
NCM:  95059000  IPI: 13%

8 x 6,5 CM

CX MASTER  240 PCT 
 
R$ 3,50
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO  PCT C/ 10 UNID 
 
R$ 3,85
PREÇO PACOTE

PRATA 

PRATA 

PRATA 

OURO 

OURO 

OURO 



REF.: PA6070-MIX-S
CANUDO PAPEL PRATEADO - COM ESTAMPAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609664
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (25 UNID MSM MOD) 
                         
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 5,00 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-MIX-G
CANUDO PAPEL DOURADO - COM ESTAMPAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609671
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (MIX MOD) 
 
R$ 5,50
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 PCT 
 
R$ 5,00 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-MG
CANUDO DE PAPEL DOURADO - 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609640
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (PCT C/ 25 UNID)

R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

REF.: PA6070-MS
CANUDO PAPEL PRATEADO 1X25 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221609657
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 PCT (25 UNID MSM COR) 
            
R$ 5,50 
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0502-GO
CORTINA DE FITA METAL. MOD CORAÇÃO OURO - 2M  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600104
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0502-S
CORTINA DE FITA METAL. MOD CORAÇÃO PRATA - 2M  
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600111
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0083-6
ÓCULOS MOD. 6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633072
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: NY0003-4
TIARA HAPPY NEW YEAR MOD. 4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651113
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 3,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  2400 UNID 
 
R$ 0,85
PREÇO UNITÁRIO

REF.: NT2024-BAG7
SACOLA PARA PRESENTE MOD.7 
CÓDIGO DE BARRA:  7908221650697
NCM:  48193000

FRAÇÃO  12 UNID MIX 
 
R$ 0,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  50 PCT 
 
R$ 31,60
PREÇO PACOTE

REF.: UT0090-SG
CORNETA METALIZADA PARA FESTA - 1X100 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221643859
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  PCT(100 UNID MSM MOD) 
 
R$ 34,75 
PREÇO PACOTE



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2017-GO
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 3
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644320
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 2,25 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-GO
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 3 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644467
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-GO
CONFETE COLORIDO 10G
CÓDIGO DE BARRA:  7908221644399
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
R$ 1,25
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO 12 PACOTES 

R$ 1,40
PREÇO PACOTE

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2015-S
CONFETE BOLINHA 10G - MOD. 4 - 1CM DIAMETRO
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644474
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  
 
R$ 2,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 1,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2016-S
CONFETE COLORIDO 10G 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221644405
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 1,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR20217-S
CONFETE COLORIDO 15G - MOD. 4
CÓDIGO DE BARRA:  7908221644337
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,05
PREÇO PACOTE

FRAÇÃO 12 PACOTES 

R$ 2,25
PREÇO PACOTE

REF.: PA1593-T25W
LANTERNA DE TECIDO DECOR. BRANCA - 25 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602672
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 8,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-T30W
LANTERNA DE TECIDO DECOR.BRANCA - 30 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602689
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 10,00 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-P25W
LANTERNA DE PAPEL DECOR. BRANCA - 25CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602634
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MOD) 
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1593-P30W
LANTERNA DE PAPEL DECOR. BRANCA - 30CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602641
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 6,70 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO UNIDADE 
 
R$ 7,40
PREÇO UNITÁRIO

ESGOTADO ESGOTADO



REF.: NY0003-3
TIARA HAPPY NEW YEAR MOD. 3
CÓDIGO DE BARRA:  7908221651106 
NCM:  95059000   IPI: 13%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 5,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 7,95
PREÇO UNITÁRIO

REF.: UT0036
ABRIDOR DE GARRAFA AUTOMÁTICO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655210 
NCM:  85098090   IPI:  6,50%

FRAÇÃO  UNIDADE

R$ 8,75
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER 720 UNID 
 
R$ 2,65
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AR2024-182
SACOLA DE PRESENTE TIPO PARA VINHO
CÓDIGO DE BARRA:  7908221655241 
NCM: 48194000    IPI:  9,75%

FRAÇÃO  12 UNID

R$ 2,95
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  1200 UNID 
 
R$ 1,55 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0099-SG
ADORNO LUMINOSO DECORATIVO TIPO VELA 4 X 3 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221620515
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  24 UNID SORTIDOS 

 

R$ 1,70 
PREÇO UNITÁRIO

CLIQUE AQUI E VEJA UM VÍDEO

ESGOTADO ESGOTADO

https://youtu.be/F8OEKELMjQg


CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-C
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ORELHA COELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7898964642137
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 3,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-8
CESTINHA 10 cm MOD PÁSCOA
CÓDIGO DE BARRA:  7908221602139
NCM:  95059000  IPI:  13%
CX MASTER  120 UNID 
 
R$ 9,35
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID MIX

R$ 10,30
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  84 KITS 
 
R$ 44,35 
PREÇO KIT

REF.: PA1900-9
KIT CESTA MOD.PÁSCOA - 3 peças 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602146
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%  

FRAÇÃO  KIT C/ 3 PEÇAS 
 
R$ 48,80 
PREÇO KIT

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-R
TIARA ORELHA DE COELHO ROSA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221653674
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 
 
R$ 3,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,40 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-B
TIARA ORELHA DE COELHO AZUL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221653681
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID 

 
R$ 3,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 5,20 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-PK
FANTASIA TIPO COELHINHO KIT 3 PEÇAS - PINK 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621796
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 5,75 
PREÇO KIT



CX MASTER  240 UND 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-3
TIARA ORELHA DE COELHO ROSA ESCURO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676550
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 2,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 2,60 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-4
TIARA ORELHA DE COELHO MIX COR 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676567
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 2,90 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-1
TIARA ORELHA DE COELHO BRANCA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676536
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 2,55 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UND 
 
R$ 2,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-2
TIARA ORELHA DE COELHO ROSA CLARO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221676543
NCM: 9505.90.00  IPI: 13%

FRAÇÃO 12 UND 
 
R$ 2,55 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 4,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-2
PALITO DECORATIVO PÁSCOA - 30CM - MODELO 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606847
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MODELO) 
 
R$ 5,30 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 10,00	  
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-4
VASSOURA DECORATIVA COELHINHO - 35CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606861
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  480 UNID 
 
R$ 4,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-6
PALITO DECORATIVO PÁSCOA - 30CM - MODELO 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606885
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MODELO)                    
                                                        
R$ 11,00	  
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID (MSM MODELO) 
                                            
R$ 5,30                 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 13,30 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-12
CESTINHA OVOS DE PÁSCOA - 10 CM DE ALTURA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602252
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  06 UNID  
 
R$ 14,65 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 3,65 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-1
PALITO DECORATIVO PÁSCOA - 30CM - MODELO 1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221606830
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MODELO)                    
 
R$ 4,00 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  180 UNID 
 
R$ 29,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-10
COELHO COM CESTA 10 CM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602153
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  UNIDADE  
 
R$ 33,00 
PREÇO UNITÁRIO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO

NÃO É POSSÍVEL ESCOLHER O MODELO



CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 5,35 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-C10
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA COELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647949
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR 
 
R$ 5,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.:  PA0788-C3
TIARA ORELHA COELHO C/ PAETE
CÓDIGO DE BARRA:  7908221603921
NCM:  95059000   IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,90
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID MSM COR

R$ 3,20
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-C9
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA COELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647963
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-C7
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA COELHO MOD. IRIS
CÓDIGO DE BARRA:  7908221634352
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,00
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO 12 UNID 

R$ 4,40
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0778-P
KIT COELHINHA - 4 PEÇAS
CÓDIGO DE BARRA: 7908221639128 
NCM:  95059000  IPI:  13%

CX MASTER  240 KITS 
 
R$ 19,30
PREÇO KIT

FRAÇÃO  12 KITS 

R$ 21,25
PREÇO KIT

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,85 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-C8
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA COELHO MOD. 8 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221634369
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID MSM COR 
 
R$ 4,25 
PREÇO UNITÁRIO



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0788-C6
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ORELHAS MOD.6 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633454
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 5,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1633
TIARA ORELHINHA COM POMPOM 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221601675
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 5,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-20
TIARA MOD. COELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221600647
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MODELO) 
 
R$5,20                              
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0305-2
MÁSCARA LISA INFANTIL TIPO COELHO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603877
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID  (MIX COR)

 
R$ 5,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0305-3
MÁSCARA BRILHANTE INFANTIL COELHO  MOD. 3 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603884
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 5,45 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 4,05 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-B
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ORELINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647956
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID 
 
R$ 4,50 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 KITS 
 
R$ 5,45 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-6
CONJUNTO COELHINHO MOD. 2 - 2 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647987
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS 
 
R$ 6,00 
PREÇO KIT

CX MASTER  240 KITS 
 
R$ 5,45 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-5
CONJUNTO COELHINHO MOD. 1 - 2 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221647970 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 6,00 
PREÇO KIT

CX MASTER  120 KITS
 
R$ 7,55 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-2
ADERECO DE FESTA TIPO CONJUNTO MOD. COELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221619960
NCM: 9505.90.00    IPI: 13%  

FRAÇÃO  12 KITS MSM COR 

 
R$ 8,35 
PREÇO KIT

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 5,20 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-B
FANTASIA TIPO COELHINHO KIT 3 PEÇAS - PRETO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221621802
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 KITS 
 
R$ 5,75 
PREÇO KIT

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 4,70 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-PB
KIT COELHO ROSA E BRANCO - 3 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677410
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 5,15 
PREÇO KIT

CX MASTER  120 KITS 
 
R$ 4,70 
PREÇO KIT

REF.: PA1566-B1
KIT COELHO PRETO - 3 PEÇAS 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221677427
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 KITS 
 
R$ 5,15 
PREÇO KIT



CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 4,75 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1640-2B 
TIARA COM POMPOM COELHO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221622441
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 5,25 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1640-2
TIARA COM POMPOM COELHO MOD. 2 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603778
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 5,20 
PREÇO UNITÁRIO

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 5,75 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 3,50 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0153-5
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA LAÇO 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221632891
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR)

 
R$ 3,85 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 2,15 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: AC0003-OAZ
TIARA COELHO TIPO CAMURÇA 1X12 - COR: AZUL 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603457 
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM MODELO) 
 
R$ 2,35 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  240 UNID 
 
R$ 9,20 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA1900-19
ACESSÓRIO TIPO BOLSA MOD. JOANINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221602597
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  6 UNID (MSM MODELO) 
 
R$ 10,10 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  360 UNID 
 
R$ 5,80 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-PL
ADEREÇO DE FESTA TIPO TIARA ORELHINHA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221633584
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (MSM COR) 
 
R$ 6,40 
PREÇO UNITÁRIO

CX MASTER  600 UNID 
 
R$ 4,90 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0305-1
MÁSCARA TIPO COELHO INFANTIL MOD.1 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221603860
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO 12 UNID (MIX COR) 
 
R$ 5,45 
PREÇO UNITÁRIO

REF.: PA0057-P
TIARA TIPO GATINHO PELÚCIA 
CÓDIGO DE BARRA: 7908221671999
NCM: 9505.90.00    IPI: 13% 

FRAÇÃO  12 UNID (SORTIDAS) 

R$ 2,00 
PREÇO UNITÁRIO
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